

खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय

N/A

३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१  
मन्त्रालय : खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय  
बजेट उपशीर्षक : ३१३०२०११ खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालयहरू  
कार्यालय :

जिल्ला :  
कार्यालय कोड :  
अन्तर्गत कार्यालय संख्या :

(रु.हजारमा)

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१	११.४.१६ खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण				२४६२०००	११३४९००	१११३५००	२२७६२५५	११५४३५२.५५८	०
१	११.४.१६.१ हेउनपा ११ सरस्वती, खानेपानी आयोजना	वटा	१	१५००	१५००	०	०	१००००	८०००	०
२	११.४.१६.१० महाभिर लिफ्टिङ खानेपानी	वटा	१	१५००	१५००	३०००	३०००	४०००	३६३.७२७	०
३	११.४.१६.१०० ज्योतिलिंगेश्वर खानेपानी आयोजना चाँगु ३	वटा	१	१०००	१०००	०	०	१०००	९९०.०१६	०
४	११.४.१६.१००० पन्चकन्या खानेपानी योजना, मेलम्ची ६, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	८००	८००	२०००	२०००	३५००	२९९९.१०३	०
५	११.४.१६.१००२ पानिचौर खानेपानी योजना, चौतारा साँगाचौक गढी ११ र १२, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	८००	८००	२०००	२०००	२५००	१७९३.९८५	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
६	११.४.१६.१००३ नाझुवा अधिकारिटर न्यौपानेटर खानेपानी योजना, ईन्द्रावती ११, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	८००	८००	२५००	२५००	३०००	१८४.०६	०
७	११.४.१६.१००४ पाटिगाउँ खानेपानी योजना, इन्द्रावती १०, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	८००	८००	१५००	१५००	३०००	४१९.२४८	०
८	११.४.१६.१००५ वेदखोला मुहान गरी भैरव कुण्ड जंगले खानेपानी योजना, बोलकोटगढी ७, नुवाकोट	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	२०००	१६९५.४५३	०
९	११.४.१६.१०१२ सिरानदेखि ज्योतिटोलसम्म ५५ घर हेलम्बु ७ खानेपानी योजना	वटा	१	८००	८००	३०००	३०००	२५००	९९.५	०
१०	११.४.१६.१०१३ बलमटार देखि आरुबोटे हुँदै रातो डाँडासम्म खानेपानी आयोजना, कैलाश - १०	वटा	१	१०००	१०००	०	०	३०००	४९२.५३२	०
११	११.४.१६.१०३ चाङ्गाथली खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, ललितपुर	वटा	१	१०००	१०००	०	०	३०००	३०००	०
१२	११.४.१६.१०६ बागमती गा पा इकुडोल माझखण्ड खानेपानी आयोजना लिफ्टड तथा ट्याङ्की निर्माण बागमती गा पा ५	वटा	१	१५००	१५००	०	०	३५००	३५००	०
१३	११.४.१६.१०७ सानो खोकनाभा डिप ट्युबेल खानेपानी आयोजना ललितपुर म न पा	वटा	१	१००	१००	०	०	३१४०	३१३८.१६	०
१४	११.४.१६.१०७१ जिदु खानेपानी आयोजना, उमाकुण्ड गा.पा	प्र.श.	१	१०००	१०००	१५००	२०००	६०००	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१५	११.४.१६.१०७३ चिम्थली पिपलडाँडा सहर बृहत खानेपानी योजना,तामाकोशी ५, शहरे	प्र.श.	१	६००	६००	७००	८००	२५००	८१४.३७२	०
१६	११.४.१६.१०७४ डोके ओखेनी खानेपानी वडा ३, मेलुङ्ग गा.पा	प्र.श.	१	१०००	१०००	१७००	२०००	०	०	०
१७	११.४.१६.१०७५ देउकी डाँडा खानेपानी आयोजना, सिन्धुली	प्र.श.	१	१००	१००	१०००	१५००	४०००	२०६४.८८	०
१८	११.४.१६.१०७६ जनमैत्री खानेपानी आयोजना, सिन्धुली	प्र.श.	१	१००	१००	१०००	१५००	३०००	३५.७२	०
१९	११.४.१६.१०७८ गागल भदौरे खानेपानी आयोजना, खाँडादेवी ८	प्र.श.	१	५०००	५०००	४५००	५०००	८०००	७८४१.४११	०
२०	११.४.१६.१०७९ जरङ्गेखोला मुहान खानेपानी आयोजना, गोठगाँउ रामेछाप न.पा. १	प्र.श.	१	१०००	१०००	१५००	१६००	४०००	२१७९.४९९	०
२१	११.४.१६.१०८० दिमिखओला लिफ्ट खानेपानी आयोजना, दिमी	प्र.श.	१	२५००	२५००	३१००	३२००	४०००	३४५०.५११	०
२२	११.४.१६.१०८१ नवुघाट तल्लोवेतीनी लिफ्ट खानेपानी आयोजना मन्थली ६,रामेछाप	प्र.श.	१	४०००	४०००	४८००	५०००	७०००	६६१०.७६६	०
२३	११.४.१६.१०८२ भालुखोप ड्रिल खानेपानी आयोजना, रामेछाप	प्र.श.	१	२०००	२०००	२५००	३०००	४५००	२४१४.६२८	०
२४	११.४.१६.१०८३ कुडहर खानेपानी आयोजना, मन्थली १ रामेछाप	प्र.श.	१	१०००	१०००	१२००	१५००	३०००	१६४२.९५१	०
२५	११.४.१६.१०८५ फुलासी तामाकोशी खानेपानी आयोजना, मन्थली न.पा. रामेछाप	प्र.श.	१	७०००	७०००	६०००	६२००	१०८००	३१६२.२९८	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
२६	११.४.१६.१०८६ कात्तिके लिफ्ट भंगेरी खानेपानी आयोजना, रामेछाप न.पा. रामेछाप	प्र.श.	१	५०००	५०००	५५००	५६००	१२०००	४२२०.५८२	०
२७	११.४.१६.१०८७ सालिमेखोला खानेपानी आयोजना, दोरम्बा ६ रामेछाप	प्र.श.	१	१०००	१०००	१५००	१६००	३०००	१२८२.९९४	०
२८	११.४.१६.१०८८ सालिमेखोला खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, रामेछाप	प्र.श.	१	१५००	१५००	१६००	१७००	४०००	३९९९.६६३	०
२९	११.४.१६.१०८९ चिसापानी खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, रामेछाप	प्र.श.	१	५००	५००	७००	९००	४०००	१२९६.०६६	०
३०	११.४.१६.१०९० खिम्ति वजार खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, रामेछाप	प्र.श.	१	१५००	१५००	१६००	१८००	४०००	५५०	०
३१	११.४.१६.१०९२ सिद्धेश्वर खानेपानी आयोजना, कमलामाई न.पा, सिन्धुली	प्र.श.	१	१४०००	१४०००	१२०००	१३०००	२३०००	९६९२.४०९	०
३२	११.४.१६.१०९३ मैनिगाँउ तथा धनसरी खानेपानी आयोजना, सिन्धुली, दुधौली ११, सिन्धुली	प्र.श.	१	५००	५००	६००	७००	३०००	१००४.३७६	०
३३	११.४.१६.१०९४ अर्चले मानेडाँडा लिफ्ट खानेपानी आयोजना	प्र.श.	१	१०००	१०००	१५००	२०००	४०००	८६८.८३७	०
३४	११.४.१६.१०९५ दुधौली बृहत खानेपानी आयोजना	प्र.श.	१	१५००	१५००	२०००	२५००	७०००	१९४२.५४८	०
३५	११.४.१६.१०९६ लामिडाँडा खानेपानी आयोजना, दोलखा, लामिडाँडा गा.पा. ३,४, ८ दोलखा	प्र.श.	१	२५००	२५००	४०००	५०००	१२३८५	६२५६.५७४	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
३६	११.४.१६.१०९७ श्यामामाली खानेपानी आयोजना, दोलखा, जिरी न.पा, दोलखा	प्र.श.	१	२५००	२५००	४०००	४५००	१२८४५	५३०२.५९८	०
३७	११.४.१६.१०९८ पेमाडिगंमा गुराँसे खानेपानी आयोजना,	प्र.श.	१	१००	१००	५००	७००	३०००	७७०	०
३८	११.४.१६.११०० बेलकोटगढी ४,५ सुवेदीगाउँ, वडारे, न्यौपानेटोल, पिरलो कल्चडी कउरेनी खानेपानी योजना	वटा	१	२५००	२५००	०	०	७४००	५६४१.०४६	०
३९	११.४.१६.११०० झाप्राघारी सुरी पिरुवाली खानेपानी आयोजना	प्र.श.	१	३०००	३०००	४५००	५०००	५७००	२८८१.९०५	०
४०	११.४.१६.११०१ भुकुने खत्रीटार खा.पा., तीनपाटन गा.पा. १, सिन्धुली	प्र.श.	१	१००	१००	५००	१०००	३०००	१००७.१४६	०
४१	११.४.१६.११०२ फिकल ४ खाड्साङ्ग लिफ्ट खानेपानी, सिन्धुली	प्र.श.	१	१०००	१०००	१५००	२०००	४०००	८५६.४१४	०
४२	११.४.१६.११०३ खैरसाल ठूलिदमार बृहत खानेपानी आयोजना, मरिण गा.पा ४	प्र.श.	१	५००	५००	१०००	१२००	३०००	२२२३.६२५	०
४३	११.४.१६.११०४ थन्नी मंगलपुर खानेपानी, दनुवारीटोल, दु.न.पा. १०, सिन्धुली	प्र.श.	१	५००	५००	७००	८००	३०००	२७११.०३७	०
४४	११.४.१६.११०५ सुनखानी मुहान खा.पा., क.न.पा. १४, सिन्धुली	प्र.श.	१	७००	७००	१५००	१६००	६५००	२८५४.७०४	०
४५	११.४.१६.११०६ रुचानी खा.पा., क.न.पा. १३, सिन्धुली	प्र.श.	१	१५००	१५००	१७००	१९००	३०००	१८१६.४४७	०
४६	११.४.१६.११०७ हनुमन्ते	प्र.श.	१	१५००	१५००	१८००	२०००	२५२०	१८१२.४८४	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
४७	११.४.१६.१११ खानेपानी पाइप विस्तार, रत्ननगर न पा	वटा	१	२०००	२०००	२५००	२५००	३०००	२६३६.०९६	०
४८	११.४.१६.१११३ श्री प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र खा.पा.आ. आकाशे	प्र.श.	१	१२००	१२००	१७००	२०००	३०००	२५७९.८६१	०
४९	११.४.१६.१११४ गोठपानी लिफ्ट खा.पा.यो. रामेछाप न.पा. १ गोठगाँउ	प्र.श.	१	१०००	१०००	१५००	२०००	३०००	२३१०.३४५	०
५०	११.४.१६.१११६ खर्सु बथान खा.पा.आ. दोरम्बा ४	प्र.श.	१	१०००	१०००	११००	१५००	३०००	२०	०
५१	११.४.१६.१११७ लुतेखोला दोभान खा.पा.आ. फर्पु	प्र.श.	१	१०००	१०००	१०००	१५००	३०००	२६०४.७४८	०
५२	११.४.१६.१११८ ठूलीमदौ लिफ्ट खा.पा.आ. मन्थली न.पा ३	प्र.श.	१	३५००	३५००	३७००	४०००	५०००	४९२९.१५७	०
५३	११.४.१६.१११९ भोटेटार खा.पा.आ. रामेछाप न.पा. ८	प्र.श.	१	५००	५००	७००	९००	२५००	३०.७६९	०
५४	११.४.१६.११२ चौकी डाँडा खानेपानी आयोजना, चितवन	वटा	१	१००	१००	०	०	१००००	६०००	०
५५	११.४.१६.११२० टिखातल खा.पा.आ. भिमेश्वर न.पा. वडा नं २	प्र.श.	१	२५००	२५००	३२००	३५००	७४३५	२१३४.४३३	०
५६	११.४.१६.११२१ झोरखोला खा.पा.आ. शैलङ्ग	प्र.श.	१	१०००	१०००	१२००	१३००	२०००	७७३.२४२	०
५७	११.४.१६.११२२ डिकी गैलीधारा, जिरी ४	प्र.श.	१	१०००	१०००	१५००	२०००	३०००	६०९.४७७	०
५८	११.४.१६.११२३ भमारेखोला डाँडाखर्क खा.पा.आ. मेलुङ्ग ५	प्र.श.	१	३०००	३०००	३०००	३५००	३०००	३०००	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
५९	११.४.१६.११२४ मरघट्टी खा.पा.आ. दुधौली न.पा. वडा नं. ११	प्र.श.	१	१५००	१५००	१७००	१९००	३०००	२३४९.२२१	०
६०	११.४.१६.११२५ रजवास खा.पा.आ. दुधौली न.पा. वडा नं. ११	प्र.श.	१	१५००	१५००	१७००	२०००	३०००	३०००	०
६१	११.४.१६.११२६ चिसापानी झोरा खा.पा.आ., कमलामाई न.पा. ५	प्र.श.	१	२०००	२०००	२५००	३०००	३०००	४२९.९१२	०
६२	११.४.१६.११२७ एकिकृत जनता खा.पा.आ., कमलामाई न.पा १०	प्र.श.	१	१००	१००	५००	७००	५०००	३१५७.१५९	०
६३	११.४.१६.११२८ सिंहपुरी तिनचोक खा.पा.आ. गौराथोक मन्थली न.पा. ४	प्र.श.	१	१०००	१०००	१२००	१५००	३०००	२८०.८४७	०
६४	११.४.१६.११३१ सुन्दरनागी गाउँ खा.पा.आ., बेनीघाट रोराङ्ग-१, धादिङ्ग	वटा	१	१५००	१५००	०	०	४०००	२१७५.१६९	०
६५	११.४.१६.११३३ कुरुगाउँ, दुप्चेधर ४, नुवाकोट	वटा	१	२०००	२०००	०	०	३०००	२७१०.३४७	०
६६	११.४.१६.११३४ तुप्चे खा.पा.आ., विदुर न.पा. ७, नुवाकोट	वटा	१	१५००	१५००	०	०	२५००	९१९.५१९	०
६७	११.४.१६.११३५ सामरी खा.पा.आ., म्यागम ५-६, नुवाकोट	वटा	१	१५००	१५००	०	०	५८००	३५८८.१७३	०
६८	११.४.१६.११३६ कोमु दारघारी खा.पा.यो., नौकुण्ड ६, रसुवा	वटा	१	१५००	१५००	०	०	३८००	१६१०.१७६	०
६९	११.४.१६.११३७ ग्राड	वटा	१	५००	५००	०	०	५००	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
७०	११.४.१६.११३८ भोर्ले खा.पा.यो., नौकुण्ड ५, रसुवा	वटा	१	१५००	१५००	०	०	३५००	२८६४.६४४	०
७१	११.४.१६.११३९ वेलकोटगढी खा.पा.आ., वेलकोट न.पा. ५, नुवाकोट	वटा	१	२०००	२०००	०	०	५३००	३२१६.३६७	०
७२	११.४.१६.११४० लामबारी छोटखोला खापायो किर्तिपुर नपा ४	वटा	१	१५००	१५००	०	०	४०००	३०००	०
७३	११.४.१६.११४१ भैरवटोल खापायो नागार्जुन नपा ७	वटा	१	१५००	१५००	०	०	५०००	५०००	०
७४	११.४.१६.११४२ सान्त्रिकोट घ्याम्पे डाँडा खानेपानी आयोजना सुर्यविनायक न.पा.-७	वटा	१	१५००	१५००	०	०	५०००	४९९९.७१२	०
७५	११.४.१६.११४४ सुनकोशी उखुवारी लिफ्ट खानेपानी योजना, सुनकोशी गा पा बाडा ३ सिन्धुपाल्चोक	वटा	१	१५००	१५००	५०००	५०००	१४०००	४७३४.०६४	०
७६	११.४.१६.११४५ बुकाम बृहत खानेपानी योजना बाह्रविसे नपा वडा नं ५ सिन्धुपाल्चोक	वटा	१	८००	८००	३०००	३०००	२५००	६०५.७०८	०
७७	११.४.१६.११४६ गुफा चाडखु खानेपानी योजना मेलम्ची ९ सिन्धुपाल्चोक	वटा	१	८००	८००	३०००	३०००	३०००	१९३९.५६४	०
७८	११.४.१६.११४७ चिसापानी डडुवा लिफ्ट खानेपानी योजना चौतारा साँगाचोक गढी न पा १४ सिन्धुपाल्चोक	वटा	१	२०००	२०००	९०००	९०००	१३०००	२८५३.०७७	०
७९	११.४.१६.११४८ रानीटार कटुन्जे खानेपानी योजना चौतारा साँगाचोक गढी न पा २	वटा	१	८००	८००	३५००	३५००	६०००	३४९९.१५८	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
८०	११.४.१६.११५० भोटेचौर बृहत खानेपानी योजना मेलम्ची न पा १	वटा	१	१२००	१२००	४०००	४०००	६५००	३२१२.३७६	०
८१	११.४.१६.११५१ शेर्माथाङ् खानेपानी योजना हेलम्बु गा पा बडा नं २	वटा	१	८००	८००	०	०	६८००	३८४४.०४१	०
८२	११.४.१६.११५२ सेल्ले मिजर टोल खानेपानी योजना मेलम्ची न पा ७ दुवाचौर	वटा	१	८००	८००	२०००	२०००	७०००	३४९९.२७३	०
८३	११.४.१६.११५३ ककनी खानेपानी योजना हेलम्बु गा प ३	वटा	१	८००	८००	३०००	३०००	९०००	३७२३.१५८	०
८४	११.४.१६.११५४ भुम्लु बृहत खानेपानी योजना काभ्रेपलान्चोक	वटा	१	१००००	१००००	१५०००	१५०००	१७०००	१६९३१.८१४	०
८५	११.४.१६.११५५ ज्यामिरकोट चिसापानी लिफ्ट खानेपानी योजना पाँचखाल न पा बडा न २ काभ्रेपलान्चोक	वटा	१	१५००	१५००	४०००	४०००	९०००	६९९३.६१२	०
८६	११.४.१६.११५६ इन्द्रावती कोलाचौर लिफ्ट खानेपानी योजना भुम्लु ९ मण्डनदेउपुर १२ काभ्रेपलान्चोक	वटा	१	५०००	५०००	१५०००	१५०००	१७५००	१४९६९.८६५	०
८७	११.४.१६.११५७ रयाले बृहत खानेपानी योजना पनौती न पा १ काभ्रेपलान्चोक	वटा	१	१५००	१५००	५०००	५०००	९०००	३१५८.९८४	०
८८	११.४.१६.११५८ नाल्दुम नगरकोट लिफ्ट खानेपानी योजना मण्डनदेउपुर १, २ काभ्रेपलान्चोक	वटा	१	११०००	११०००	६००००	६००००	१७५००	१४९१४.२३१	०
८९	११.४.१६.११५९ लामागाँउ खानेपानी योजना बनेपा न पा ९	वटा	१	२०००	२०००	५०००	५०००	३०००	२९९९.८५७	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
९०	११.४.१६.११६ बेलकोटगढी न पा २,३,१२ र बिदुर न पा २,६ डिप बोरिङ खानेपानी आयोजना	वटा	१	२०००	२०००	०	०	६०००	५९४८.६५९	०
९१	११.४.१६.११६१ बाँसखर्क पिपलचौर खानेपानी योजना नमोबुद्ध न पा २	वटा	१	१०००	१०००	३०००	३०००	३०००	२८६२.५८३	०
९२	११.४.१६.११६२ गोकुले बृहत खानेपानी योजना मुलखोला	वटा	१	११०००	११०००	४००००	४००००	१३५००	८८६९.७७७	०
९३	११.४.१६.११६३ हयाडला अमलबास खानेपानी योजना	वटा	१	१००	१००	०	०	२७००	२६५८.५४३	०
९४	११.४.१६.११६५ मिल्चेथान्ले माँहाकालखोर भन्जाङ्ग खानेपानी योजना	वटा	१	८००	८००	३०००	३०००	६०००	५९९९.७५४	०
९५	११.४.१६.११६६ दारीमबोट पिपलटार लिफ्ट खानेपानी योजना	वटा	१	८००	८००	३०००	३०००	५०००	२७५८.८८२	०
९६	११.४.१६.११६८ मुलखोलाटार मरसाङ्ग मरसाङ्ग खानेपानी योजना रोशी	वटा	१	८००	८००	२०००	२०००	४५००	३९७०.२२३	०
९७	११.४.१६.११६९ असेलुघारी खानेपानी योजना बनेपा	वटा	१	८००	८००	०	०	९७००	९६६६.६६६	०
९८	११.४.१६.११७१ मानेश्वरा खानेपानी योजना वाहवीसे न पा ८	वटा	१	८००	८००	३५००	३५००	५०००	२७०७.९०८	०
९९	११.४.१६.११७२ टांडी डासे खानेपानी योजना लिसंखुपाखर १ पाटाडी सिन्धुपाल्चोक	वटा	१	८००	८००	२०००	२०००	४०००	८७१.५८३	०
१००	११.४.१६.११७४ वैधिकनगर चिसापानी खानेपानी आयोजना भरतपुर-४,चितवन	वटा	१	२०००	२०००	५०००	५०००	७५००	६५६९.७३८	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१०१	११.४.१६.११७६ श्यामराँग चिलिसि खानेपानी आयोजना, राप्ती-१३, चितवन	वटा	१	३०००	३०००	०	०	८०००	४९९७.४९३	०
१०२	११.४.१६.११७७ गैडे आहाल खानेपानी आयोजना खैरहनी -४, चितवन	वटा	१	४०००	४०००	०	०	७४००	४३०२.२६९	०
१०३	११.४.१६.११७८ राईडाँडा खानेपानी आयोजना माडी-९, आयोध्यापुरी, चितवन	वटा	१	१५००	१५००	४०००	४०००	४२००	१६२१.९९९	०
१०४	११.४.१६.११७९ कृष्णपुर डीपबोरिंग खानेपानी आयोजना भरतपुर-७, चितवन	वटा	१	१५००	१५००	२५००	२५००	५०००	२८७०.२२१	०
१०५	११.४.१६.११८० राईगाउँ बागमती २ मकवानपुर	वटा	१	५००	५००	४०००	४०००	५०००	३९८७.४१३	०
१०६	११.४.१६.११८१ कालिका तिलतार भीमफेदी २ मकवानपुर	वटा	१	५००	५००	२०००	२०००	४०००	३६०५.६६६	०
१०७	११.४.१६.११८२ खुर्सानिबारी मनहरी २ मकवानपुर	वटा	१	१५००	१५००	०	०	५५००	४००४.४७२	०
१०८	११.४.१६.११८३ लामीडार मनहरी २ मकवानपुर	वटा	१	३०००	३०००	०	०	६०००	३९७९.६७४	०
१०९	११.४.१६.११८५ पिप्ले गलमटे राक्सिरांग ३ मकवानपुर	वटा	१	५००	५००	२०००	२०००	३८४०	३०००	०
११०	११.४.१६.११८६ फापरबारी , थाहा ४ मकवानपुर	वटा	१	१०००	१०००	२५००	२५००	३०००	२४४५.४८४	०
१११	११.४.१६.११८८ बन्देश्वारी खानेपानी आयोजना शुर्य विनायक न.पा.-९	वटा	१	१५००	१५००	०	०	५०००	४७३२.०८७	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
११२	११.४.१६.११८९ छालिङग गुडीगाउँ खानेपानी आयोजना चाँगुनारायण न.पा.-५	वटा	१	१०००	१०००	०	०	५०००	५०००	०
११३	११.४.१६.११९० पसिकोट खानेपानी आयोजना बुढानिलकण्ठ बु.न.पा. ४,५	वटा	१	१०००	१०००	०	०	८५००	६०००	०
११४	११.४.१६.११९२ तल्लो पासिकोट खानेपानी आयोजना बुढानिलकण्ठ-६	वटा	१	१०००	१०००	०	०	४५००	४५००	०
११५	११.४.१६.११९४ टीकाथली खानेपानी गुणस्तर आयोजना महालक्ष्मी न.पा. ५ ललितपुर	वटा	१	१५००	१५००	०	०	८०००	४९९९.६१२	०
११६	११.४.१६.११९५ धितालयोक बृहत खानेपानी आयोजना ताकेश्वर नगरपालिका वडा नं - ५ काठमाण्डौ	वटा	१	१०००	१०००	०	०	५०००	५०००	०
११७	११.४.१६.११९६ संगला बेल्युम्की खानेपानी योजना तरकेस्वर न.पा.-१	वटा	१	१०००	१०००	०	०	५०००	५०००	०
११८	११.४.१६.११९७ वृहत सूर्यमण्डली खानेपानी आयोजना, कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका वडा नं २	वटा	१	१०००	१०००	०	०	५०००	४९९९.७९३	०
११९	११.४.१६.१२ देवनगर खानेपानी योजना, भरतपुर म.न.पा., चितवन	वटा	१	१२०००	१२०००	१२५००	१२५००	२००००	१७१३८.४३५	०
१२०	११.४.१६.१२० भञ्जारखर्क जाँतिपोखरी खानेपानी आयोजना, दक्षिणकाली न पा ८	वटा	१	२०००	२०००	०	०	६०००	५९९९.२२८	०
१२१	११.४.१६.१२०० इचान्गुनारायण	वटा	१	१००	१००	०	०	५०००	५०००	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१२२	११.४.१६.१२०२ मसिने चिसापानी लिफ्ट खानेपानी आयोजना चन्द्रागिरी -२ काठमाडौं	वटा	१	१०००	१०००	०	०	५०००	५०००	०
१२३	११.४.१६.१२०३ बाहुन डाँडा लिफ्ट.सुम सुम डाँडा गुरुदुम चौघारे खानेपानी आयोजना कोन्ज्योसोम गा.पा.-१	वटा	१	१०००	१०००	०	०	५०००	५०००	०
१२४	११.४.१६.१२०५ भोर डाँडा लिफ्ट खानेपानी आयोजना कोन्ज्योसोम गा.पा.-१	वटा	१	१०००	१०००	०	०	५०००	४९८४.४५८	०
१२५	११.४.१६.१२०६ बुखेल खानेपानी आयोजना महाकाल गा.पा-१	वटा	१	१०००	१०००	०	०	५०००	४७८९.४७२	०
१२६	११.४.१६.१२०७ मनिखेल ठोठने खोला खानेपानी आयोजना महाकाल गा.पा. २ ललितपुर	वटा	१	१०००	१०००	०	०	५०००	४९७२.६३२	०
१२७	११.४.१६.१२०८ श्री पानीधारा खानेपानी आयोजना चन्द्रागिरी -३ काठमाडौं	वटा	१	१०००	१०००	०	०	५०००	४९३७.८२१	०
१२८	११.४.१६.१२०९ शंखु खानेपानी आयोजना कोन्जोसोम गा.पा. ४ ललितपुर	वटा	१	१०००	१०००	०	०	९०००	५०००	०
१२९	११.४.१६.१२१० ढुंगेधारा तथा मूल संरक्षण कार्यक्रम काठमाडौं ललितपुर भक्तपुर	वटा	१	१०००	१०००	०	०	४१००	४०८४.८२५	०
१३०	११.४.१६.१२११ छरछरे खानेपानी आयोजना राधापुर माडी-५ चितवन	प्र.श.	१	२०००	२०००	४०००	४०००	६०००	३२९९.८	०
१३१	११.४.१६.१२१२ गोलाभञ्ज्याङ्ग	वटा	१	१५००	१५००	०	०	३०००	२६०९.६३५	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१३२	११.४.१६.१२२२ तल्लो गेर्खुटार गेर्खुखोला सु.वि. खा.पा.आ., वि.न.पा.-१०, नुवाकोट	वटा	१	१५००	१५००	०	०	२०००	१८०१.७०१	०
१३३	११.४.१६.१२२३ कुवापानी र छाप खा.पा.आ., सुर्यगढी १-२, नुवाकोट	वटा	१	१५००	१५००	०	०	३३००	२७२६.११७	०
१३४	११.४.१६.१२२५ मुरली भञ्ज्याङ्ग खा.पा. गुणस्तर सुधार आयोजना, रामकोट, निलकण्ठ-८, धादिङ्ग	वटा	१	६०००	६०००	०	०	८०००	६६१४.३८४	०
१३५	११.४.१६.१२२६ बितिबिसी सांघुटार खा.पा. गुणस्तर सुधार आयोजना, निलकण्ठ-८, धादिङ्ग	वटा	१	१५००	१५००	०	०	१५००	०	०
१३६	११.४.१६.१२२७ धादिङ्गवेशी खानेपानी गुणस्तर आयोजना, खानीगाउँ, निलकण्ठ-४, धादिङ्ग	वटा	१	२०००	२०००	०	०	२०	०	०
१३७	११.४.१६.१२२८ भरतपुर खानेपानी व्यवस्थापन बोर्ड संगको सहलगानी खानेपानी आयोजना	वटा	१	४०००	४०००	५०००	५०००	५०००	१६३३.०७६	०
१३८	११.४.१६.१२२९ मुलकोट खोलावगर खानेपानी योजन भोटेकोशी ५ सिन्धुपाल्चोक	वटा	१	५००	५००	२५००	२५००	४५००	२३५५.७३३	०
१३९	११.४.१६.१२३० सानो सिरुवारी खानेपानी योजना चौतारा सागाचोकगढी ७ सिन्धुपाल्चोक	वटा	१	५००	५००	३५००	३५००	३५००	१४७१.०५७	०
१४०	११.४.१६.१२३२ सिउरेनी धर्तिगाँउ खानेपानी आयोजना ब्रैतेश्वर ७ दोलखा	प्र.श.	१	५००	५००	६००	१०००	५००	०	०
१४१	११.४.१६.१२३४ नया पाटि बृहत खा.पा.आ., गोकर्नेश्वर न.पा.	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	५०००	४८३७.६६७	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१४२	११.४.१६.१२३५ बासुकी खा.पा.आ., चा.न.पा. द नेपालगाउँ	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	५५००	२४६८.४४७	०
१४३	११.४.१६.१२३७ पलाती खोला देखि वेताली रैकर डाडागाउँसम्म खानेपानी योजना गोकुलगंगा ४	वटा	१	५००	५००	१०००	१५००	४००	०	०
१४४	११.४.१६.१२४ बज्रबाराही नमुनाबस्ति लाग्दैन खानेपानी डिप बोरीङ्ग आयोजना गोदावरी १०.११.१३ ललितपुर	वटा	१	५००	५००	०	०	१०००	१०००	०
१४५	११.४.१६.१२४० शेर्पा गुम्वाटोल खानेपानी आयोजना, बैत्यशवर-१, दोलखा	प्र.श.	१	१००	१००	५००	६००	५००	०	०
१४६	११.४.१६.१२६ काम्लेखोरिया मुल चालिसे बजार-धार्के बजार खानेपानी आयोजना, धुनिवेशी न पा ६	वटा	१	१०००	१०००	०	०	१०००	०	०
१४७	११.४.१६.१२८३ कर्मडुङ्गे खानेपानी योजना, महाभारत ३, काभ्रेपलाञ्चोक	प्र.श.	१	५००	५००	२५००	२५००	६०००	४०८४.४१५	०
१४८	११.४.१६.१२८८ गडवारी खानेपानी योजना, मन्थली-१	प्र.श.	१	८००	८००	१०००	१५००	२०००	५१२.०९५	०
१४९	११.४.१६.१२८९ पगरवाशा तथा भिरपानी लिफ्ट खा.पा. आयोजना गुणस्तर सुधार तथा व्यवस्थापन, खाँडादेवी ३,४,५	प्र.श.	१	५००	५००	७००	१०००	४०००	४०.२६५	०
१५०	११.४.१६.१२९० वेतीनी खानेपानी आयोजन, बागमती ९ मकवानपुर	प्र.श.	१	१५००	१५००	२५००	२५००	३८००	२४७९.२५७	०
१५१	११.४.१६.१२९१ श्री महन्द्रोदय	प्र.श.	१	१५००	१५००	०	०	४०००	३०७६.७७८	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१५२	११.४.१६.१२९२ माथिल्लो याडराड लिफ्टिङ खानेपानी, भीमफेदी २	प्र.श.	१	२००	२००	८००	८००	१०००	४९८.९१८	०
१५३	११.४.१६.१२९३ सिंकिखाडल खानेपानी योजना, भीमफेदी ९	प्र.श.	१	२००	२००	१०००	१०००	१०००	२५३.४५९	०
१५४	११.४.१६.१२९४ अप्पखोल्ची खानेपानी योजना, भीमफेदी १	प्र.श.	१	५००	५००	२५००	२५००	४०००	३०००	०
१५५	११.४.१६.१२९५ देउराली छाप, पुलामी गाउँ, डी गाउँ दलित वस्ती लिफ्ट खानेपानी आयोजना, त्रिपुरासुन्दरी-४, धादिङ	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	३६००	३५९१.७४६	०
१५६	११.४.१६.१२९६ भण्डारा शिखर पानी खानेपानी योजना डिपिआर/निर्माण राप्ती ५, चितवन	प्र.श.	१	२०००	२०००	४०००	४०००	४०००	४०००	०
१५७	११.४.१६.१२९८ गौरीचोक खानेपानी आयोजना, मनहरी ३ मकवानपुर	प्र.श.	१	४०००	४०००	५०००	५०००	४५००	२६५७.५६३	०
१५८	११.४.१६.१२९९ बसेरी खानेपानी आयोजना, थाहा न.पा. ७ मकवानपुर	प्र.श.	१	५००	५००	२०००	२०००	२५००	२८५.२१२	०
१५९	११.४.१६.१३ खर्कटार शिवद्वार खानेपानी आयोजना, माडी न पा ८, चितवन	बटा	१	३५००	३५००	७५००	७५००	१०७००	४३९१.२२१	०
१६०	११.४.१६.१३०० बुदुने खानेपानी आयोजना, हेटौडा १८ मकवानपुर	प्र.श.	१	१५००	१५००	३०००	३०००	७०००	३२८८.२०८	०
१६१	११.४.१६.१३०१ डोटे सुकौरा खानेपानी योजना मनहरी ३, मकवानपुर	प्र.श.	१	१५००	१५००	२५००	२५००	४५००	४४६०.६७६	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१६२	११.४.१६.१३०४ केरुङ्गा खानेपानी योजना सुधार विस्तार जगतपुर भरतपुर २३, चितवन	प्र.श.	१	४०००	४०००	१००००	१००००	३०००	७५३.७१	०
१६३	११.४.१६.१३०५ नेत्रावती डबजोड १ देखि ५ सम्म खानेपानी योजना, धादिङ	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	१०००	८९२.६४४	०
१६४	११.४.१६.१३०६ उर्लेनी बाघखोर मुहान गरी तादी ५ ६ सूर्यगढी १, ५ बुहत खा पा आयोजना, नुवाकोट	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	४०००	१५३१.९५८	०
१६५	११.४.१६.१३०८ दलित बस्ती, दियालेस्वारा, चुरेटार खानेपानी निर्माण त्रिपुरासुन्दरी -६, धादिङ्ग	प्र.श.	१	१५००	१५००	०	०	२०००	२६७.८६५	०
१६६	११.४.१६.१३१० सौराखोला मुहानगरी गोरङ कल्लेरी तल्लो मँवल खानेपानी आयोजना म्यागङ गापा ६, नुवाकोट	प्र.श.	१	१५००	१५००	०	०	२०००	१९०८.१८४	०
१६७	११.४.१६.१३११ अजिङगरे खानेपानी आयोजना विदुर न.पा १३, नुवाकोट	प्र.श.	१	१५००	१५००	०	०	२०००	१८७९.२४८	०
१६८	११.४.१६.१३१२ बुक्युङ मुहान गरी तल्लो जोडसा बोल्देगङ खानेपानी आयोजना साल्मे ४ नायँ बस्ती, नुवाकोट	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	५००	०	०
१६९	११.४.१६.१३१३ भागे खोला देखि नयाँ बस्ती खानेपानी, उत्तरगया २, रसुवा	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	१०००	०	०
१७०	११.४.१६.१३१४ पातले खानेपानी योजना, कालिका २, रसुवा	प्र.श.	१	१५००	१५००	०	०	३०००	२६३४.१८२	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१७१	११.४.१६.१३१६ धुस्कन खानेपानी त्रिपुरासुन्दरी ३, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	५००	५००	३०००	३०००	३५००	१४५२.०५२	०
१७२	११.४.१६.१३२१ धुन्द्रे खोला खानेपानी पाँचखाल ९, काभ्रेपलान्चोक	प्र.श.	१	१५००	१५००	२५००	०	४१००	३०७२.६९५	०
१७३	११.४.१६.१३२२ म्याराक ज्याङदान कर्थली खानेपानी बाह्रविसे न.पा कर्थली, बाह्रविसे न.पा, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	१५००	१५००	३०००	०	४५००	२९९९.३६२	०
१७४	११.४.१६.१३२३ लामोसाघु बजार खानेपानी, बलेफी ट, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	५००	५००	२०००	२०००	४०००	१५३३.११९	०
१७५	११.४.१६.१३२४ पुरानो गाउँ खानेपानी योजना शैलुङ २ दोलखा	प्र.श.	१	१००	१००	१००	२००	२०००	६५७.४६८	०
१७६	११.४.१६.१३२५ ओखरभोटे तिनेखु खानेपानी आयोजना गौरीशंकर ५, दोलखा	प्र.श.	१	४००	४००	४००	५००	१०००	७८७.३७५	०
१७७	११.४.१६.१३२८ अमले नमुना खापा योजना तमाकोसी ४, दोलखा	प्र.श.	१	५००	५००	६००	१०००	१०००	०	०
१७८	११.४.१६.१३२९ मसानटार लिफ्ट खानेपानी योजना, मन्थली ६, रामेछाप	प्र.श.	१	८००	८००	१०००	१५००	१५००	१३६३.९५६	०
१७९	११.४.१६.१३३० मोक्सीला माटी खानेपानी योजना भिमेश्वर ५, दोलखा	प्र.श.	१	५००	५००	१०००	१५००	१५००	३१६.४४४	०
१८०	११.४.१६.१३३१ खोलेखोला झगडे खानेपानी आयोजना गौरीशंकर जुगु १, दोलखा	प्र.श.	१	५००	५००	६००	७००	१०००	६२५.०३८	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१८१	११.४.१६.१३३२ भुलभुले खानेपानी आयोजना शैलुङ २ भुषाफेदा दोलखा दलित बस्ती, दोलखा	प्र.श.	१	१००	१००	१००	१००	२०००	४८५.०७८	०
१८२	११.४.१६.१३३३ ढाडें कात्तिकेबाट रैकर डाँडागाउँ खानेपानी योजना गोकुलगंगा ४ बेताली, रामेछाप	प्र.श.	१	५००	५००	७००	१०००	१५००	०	०
१८३	११.४.१६.१३३४ चक्र विनायक खानेपानी ट्याङ्की निर्माण तथा पाईपलाईन बिस्तार नागार्जुन ४ सोल्टी दोबाटो, काठमाडौं	प्र.श.	१	२००	२००	०	०	१९००	१९००	०
१८४	११.४.१६.१३३५ फूलबारी टोल खानेपानी ट्याङ्की निर्माण नागार्जुन ५, काठमाडौं	प्र.श.	१	२००	२००	०	०	८०००	२०००	०
१८५	११.४.१६.१३३६ दशोडाँडा वृहत खा.पा योजना नागार्जुन ८, काठमाडौं	प्र.श.	१	२००	२००	०	०	१६३०	१६२५.७११	०
१८६	११.४.१६.१३३७ बुढानिलकण्ठ नपा वडा नं. ७ खानेपानी व्यवस्थापन बुढानिलकण्ठ ७, काठमाडौं	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	२०००	२०००	०
१८७	११.४.१६.१३३८ खानेपानी योजना बिस्तार का.म.पा ४, काठमाडौं	प्र.श.	१	१००	१००	०	०	१९१५	१९१३.५३२	०
१८८	११.४.१६.१३४० टको पली खानेपानी र वडा नं. ८ कृष्णकुमार खानेपानी टोलमा पाइप तथा ट्याङ्की निर्माण, सुर्यविनायक ८, भक्तपुर	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	३५००	२०००	०
१८९	११.४.१६.१३४२ ससम्भु	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	४०००	३९८९.४५४	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१९०	११.४.१६.१३४३ खानेपानी योजना, चाँगुनारायण ४, भक्तपुर	प्र.श.	१	१००	१००	०	०	१००	१००	०
१९१	११.४.१६.१४ देवघाट कल्पवास खानेपानी आयोजना	वटा	१	२०००	२०००	०	०	६५००	४६८६.४२८	०
१९२	११.४.१६.१४२५ उनान टोल खानेपानी आयोजना खैरहनी न.पा. ३	वटा	१	२५००	२५००	६०००	६०००	१६००	१०००	०
१९३	११.४.१६.१४३६ सिमविरुवा खानेपानी आयोजना सु वि न पा १ भक्तपुर	वटा	१	१००	१००	०	०	१००	८३.६६३	०
१९४	११.४.१६.१४३७ जीतपुर खानेपानी तथा स.स.योजना चाँगु ८ भक्तपुर	वटा	१	५००	५००	०	०	२०००	१८५३.२८८	०
१९५	११.४.१६.१४४२ रामकोट ५ खानेपानी आयोजना नागार्जुन ६ काठमाण्डौ	वटा	१	५००	५००	०	०	२०००	२०००	०
१९६	११.४.१६.१४५ काभ्रेस्थली खानेपानी ट्याङ्की निर्माण तारकेश्वर न.पा.-२ काठमाण्डौ	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	१०००	९१८.३४७	०
१९७	११.४.१६.१४५० स्यूवाटार खा.पा. गुणस्तर सुधार आयोजना नागार्जुन न.पा.९	वटा	१	१०००	१०००	०	०	२०००	२०००	०
१९८	११.४.१६.१४५१ कोटडाँडा खानेपानी आयोजना गोदावरी २, ललितपुर	वटा	१	१०००	१०००	०	०	१००००	२०००	०
१९९	११.४.१६.१४५२ थानेदार ढल आयोजना चन्द्रागिरी १३ काठमाण्डौ	वटा	१	१०००	१०००	०	०	२०००	२०००	०
२००	११.४.१६.१४५३ खोकना ढल	वटा	१	१०००	१०००	०	०	२०००	२०००	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
२०१	११.४.१६.१४५७ फेदीबजार सिद्धेश्वर खानेपानी आयोजना तारकेश्वर न.पा. वडा नं. ३ काठमाडौं	वटा	१	५००	५००	०	०	१५००	१०३८.४९६	०
२०२	११.४.१६.१४६१ भन्डारी गाउ खानेपानी आयोजना तारकेश्वर वडा २ काठमाडौं	वटा	१	५००	५००	०	०	२५००	२०००	०
२०३	११.४.१६.१४६६ टिकाभैरव खा पा यो गोदावरी ६, ललितपुर	वटा	१	८००	८००	०	०	६०००	२०००	०
२०४	११.४.१६.१४७९ गोलफुभञ्ज्याङ्ग खानेपानी आयोजना, दुप्चेश्वर ४, नुवाकोट	वटा	१	५००	५००	०	०	१०००	८३६.१४६	०
२०५	११.४.१६.१४८१ कैदलटार खानेपानी सुधारविस्तार आयोजना, उत्तरगया ५, रसुवा	वटा	१	१०००	१०००	०	०	१५००	७०७.८३२	०
२०६	११.४.१६.१४८२ बोन्दोरो खानेपानी आयोजना, नौकुण्ड २, रसुवा	वटा	१	१०००	१०००	०	०	१५००	१०२७.९६४	०
२०७	११.४.१६.१४८३ काभ्रे खानेपानी आयोजना, कालिका २, रसुवा	वटा	१	१०००	१०००	०	०	३०००	९४०.०९	०
२०८	११.४.१६.१४८४ धार्के बजार खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, धुनिवेशी न पा ६	वटा	१	२०००	२०००	०	०	२०००	०	०
२०९	११.४.१६.१४८६ शंखेडाँडा वाउडी खोल्सी छेपाङ्ग खानेपानी आयोजना, गजुरी गा.पा. २, धादिङ्ग	वटा	१	१०००	१०००	०	०	१५००	६६२.६३	०
२१०	११.४.१६.१४८९ घाटवेशी बांगे खा.पा.आ., गजुरी ५, धादिङ्ग	वटा	१	८००	८००	०	०	१०००	३२२.३४९	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
२११	११.४.१६.१४९० काफलछाप खानेपानी आयोजना, निलकण्ठ ६, धादिङ्ग	वटा	१	८००	८००	०	०	१०००	१३६.६९२	०
२१२	११.४.१६.१४९२ च्यातरक च्यामचेराङ्ग र सासिराङ्ग खानेपानी आयोजना, बेनिघाट रोराङ्ग १ र गजुरी ४, धादिङ्ग	वटा	१	८००	८००	०	०	१०००	०	०
२१३	११.४.१६.१४९३ मासखर्क-आदामारा-दुब्लिङ्ग लिफिटङ्ग खानेपानी आयोजना, बेनिघाट रोराङ्ग २, धादिङ्ग	वटा	१	१०००	१०००	०	०	५००	४९५.५०५	०
२१४	११.४.१६.१४९४ सिमपानी बडारे स्याङ्गवा, धुनिवेशी १, धादिङ्ग	वटा	१	५००	५००	०	०	१०००	८२१.५२६	०
२१५	११.४.१६.१४९९ मुलडोल सोलिथुम्का खानेपानी योजना, काभ्रेपाल्चोक	प्र.श.	१	१०००	१०००	४०००	४०००	३०००	२९६१.३४१	०
२१६	११.४.१६.१५ वागेश्वरी खानेपानी आयोजना	वटा	१	१००	१००	०	०	१५००	०	०
२१७	११.४.१६.१५०० भुम्लु सापिड खानेपानी योजना काभ्रेपाल्चोक	प्र.श.	१	३०००	३०००	५०००	५०००	४८००	२४१५.२०१	०
२१८	११.४.१६.१५०१ वनदेउ दुर्मिघाट खानेपानी योजना काभ्रेपाल्चोक	प्र.श.	१	५००	५००	३०००	३०००	१०००	०	०
२१९	११.४.१६.१५०२ सेतिदेवी खानेपानी योजना, काभ्रेपाल्चोक	प्र.श.	१	१२००	१२००	३०००	०	२०००	८०.५	०
२२०	११.४.१६.१५०३ चलान राणेश स्थान खानेपानी योजना काभ्रेपाल्चोक	प्र.श.	१	८००	८००	३०००	३०००	१०००	४०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
२२२	११.४.१६.१५०७ गोल्लफुभन्ज्याङ खानेपानी योजना, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	१५००	१५००	३०००	३०००	२५००	५१७.६९	०
२२३	११.४.१६.१५०८ पातल मुलाखर्क गुफाडाडा खानेपानी योजना	प्र.श.	१	८००	८००	२०००	२०००	२०००	१६१०.६४	०
२२४	११.४.१६.१५११ जल्केनी भदैरे खोला खानेपानी योजना, चौ सा गढी १० सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	८००	८००	२०००	२०००	१५००	०	०
२२५	११.४.१६.१५१३ काकेधारा तल्लो नेपालटोल खानेपानी आयोजना, विदुर-११, तुवाकोट	वटा	१	५००	५००	०	०	१०००	२८२.५	०
२२६	११.४.१६.१५१४ सुकुटे वजार खानेपानी योजना चौ सा गढी १० सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	८००	८००	२०००	२०००	१०००	२५८.२०५	०
२२७	११.४.१६.१५१५ लङ्गुरे छाङ्गा पाखादोभान खानेपानी योजना सुनकोशी ६ सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	८००	८००	२०००	२०००	२०००	२५८.२०५	०
२२८	११.४.१६.१५१६ अघेरी खोला मुहान स्याङ्वा टोल कमुनाडाडा खानेपानी योजना मेलम्ची ९ सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	८००	८००	२०००	२०००	२०००	९३.७५१	०
२२९	११.४.१६.१५२० कालिकादेवी भिडावारी खानेपानी योजना नमोवुद्ध ३ काभ्रेपालान्चोक	प्र.श.	१	१०००	१०००	३०००	३०००	१५००	३८	०
२३०	११.४.१६.१५२१ दाप्चेखोला देउराली खानेपानी योजना नमोवुद्ध ७ काभ्रेपालान्चोक	प्र.श.	१	८००	८००	१५००	१५००	१०००	४०	०
२३१	११.४.१६.१५३३ बृहत नयाँपाटी खानेपानी आयोजना गोकर्णेश्वर न	वटा	१	५००	५००	०	०	१५००	१५००	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
२३२	११.४.१६.१५४३ च्यानेडाँडा खानेपानी आयोजना बु न पा ११	वटा	१	५००	५००	०	०	२०००	१५२१.९०८	०
२३३	११.४.१६.१५४५ गुन्जानगर वृहत खा.पा.आ.भरतपुर १८	वटा	१	१५००	१५००	३०००	३०००	२७००	१६४७.३८२	०
२३४	११.४.१६.१५४७ प्राचिन दुङ्गेधारा/ श्रोत संरक्षण कार्यक्रम	वटा	१	५००	५००	१०००	१०००	२५००	०	०
२३५	११.४.१६.१५५९ जिरी प्राविधिक शिक्षालय खा.पा.आ. जिरी ५	वटा	१	१०००	१०००	१५००	२०००	२०००	०	०
२३६	११.४.१६.१५७९ परम्परागत दुङ्गेधारा/श्रोत संरक्षण	वटा	१	१०००	१०००	१२००	१५००	३०००	६०	०
२३७	११.४.१६.१५८४ पौराणिक दुङ्गेधारा जिर्णोद्धार पुननिर्माण तथा मुहान र स्रोत संरक्षण कार्य	वटा	१	१५००	१५००	४०००	४०००	२०००	३३३.४५३	०
२३८	११.४.१६.१५८५ सानोयज्ञपुरी खानेपानी आयोजना निर्माण कार्य, (रा.आ.वि.), भरतपुर-४, चितवन	प्र.श.	१	५००	५००	२५००	२५००	२७००	१६९०.८९८	०
२३९	११.४.१६.१५८६ पुरानो नैकाप खानेपानी योजना निर्माण तथा मर्मत कार्य, (नैकाप १,६,९), चन्द्रागिरी १३, काठमाडौं	प्र.श.	१	१००	१००	०	०	२०००	२०००	०
२४०	११.४.१६.१५९० नाङ्गलेभारे खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, शंखरापुर १, काठमाडौं	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	५०००	४९२१.०१५	०
२४१	११.४.१६.१५९१ खड्गभञ्ज्याङ आलमडाडा खानेपानी आयोजना, विदुर ३, नुवाकोट	प्र.श.	१	१५००	१५००	०	०	२०००	९९४.३९२	०
२४२	११.४.१६.१५९२ वैखु खानेपानी आयोजनामा ट्याङ्गी निर्माण,	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	२०००	१९८७.२८४	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
२४३	११.४.१६.१५९३ जंगलछाप लिफ्ट खानेपानी आयोजना, चौतारा साँगाचोकगढी १३, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	२०००	२०००	४५००	४५००	५०००	२४८२.७४९	०
२४४	११.४.१६.१५९४ धुइसिङ खोला रुपाकोट खानेपानी योजना, सुनापति ५, रामेछाप	प्र.श.	१	१०००	१०००	१५००	२०००	३०००	०	०
२४५	११.४.१६.१५९५ फुयालथोक कुमालटार खानेपानी आयोजना, तारकेश्वर ५, काठमाडौं	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	२०००	२०००	०
२४६	११.४.१६.१५९६ ठूलो गाउँ खानेपानी व्यवस्थापन, बुढानिलकण्ठ न.पा. ३, काठमाडौं	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	२०००	१०००	०
२४७	११.४.१६.१५९८ डके खोला सिम्रास खानेपानी आयोजना, मेलुङ गा.पा. ६, दोलखा	प्र.श.	१	१०००	१०००	१२००	१५००	३०००	२६९.७७६	०
२४८	११.४.१६.१५९९ नंखेलमा खानेपानी व्यवस्थापन, सुर्यविनायक ९, भक्तपुर	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	२०००	११००	०
२४९	११.४.१६.१६ कंकाली पर्यावरण खानेपानी आयोजना	वटा	१	३०००	३०००	०	०	५०००	३७४७.३०२	०
२५०	११.४.१६.१६०० ऐतिहासिक नुवाकोट दरबार खानेपानी आयोजना, विदुर २, नुवाकोट	प्र.श.	१	२५००	२५००	०	०	२०००	६७४.२८२	०
२५१	११.४.१६.१६०३ बोदार खानेपानी आयोजना मर्मत, ठामीचाँगु, विगु ८, दोलखा	प्र.श.	१	५००	५००	१०००	१२००	१५००	६५९.७६९	०
२५२	११.४.१६.१६०४ सिमखोरिया खर्क पारिगोठ खानेपानी आयोजना, चित्लाङ्ग, थाहा ९, मकवानपुर	प्र.श.	१	२००	२००	५००	५००	१०००	६५४.८३५	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
२५३	११.४.१६.१६०६ रातमाते खानेपानी योजना, बेलकोटगढी ७, नुवाकोट	प्र.श.	१	१५००	१५००	०	०	५०००	१९११.५४६	०
२५४	११.४.१६.१६०९ ईन्ड्रिन डाडा खानेपानी आयोजना, मन्थली न.पा. ६, रामेछाप	प्र.श.	१	५००	५००	७००	१०००	३०००	०	०
२५५	११.४.१६.१६१० लिखु ढिकुरा सोह्रभगवती तीनवसेली लिफ्ट खानेपानी आयोजना, रामेछाप ४, रामेछाप	प्र.श.	१	१०००	१०००	१५००	२०००	२०००	०	०
२५६	११.४.१६.१६१४ राम्पा कुसीपा खानेपानी मुहान संरक्षण तथा ट्याङ्की निर्माण, भिमेश्वर २, दोलखा	प्र.श.	१	६००	६००	१०००	१२००	३०००	४०	०
२५७	११.४.१६.१६१५ पौवाथोक रैकरे ऐसेलुघारी मुहानसम्म पाइप लाईन मर्मत, तादि ६, नुवाकोट	प्र.श.	१	२००	२००	०	०	२०००	१००६.५०१	०
२५८	११.४.१६.१६२२ गैरी गाउँ खानेपानी निर्माण, टोखा १, काठमाडौं	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	३५००	१०००	०
२५९	११.४.१६.१६२३ जितपुर गैरी गाउँ खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, तारकेश्वर ३, काठमाडौं	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	२८००	२८००	०
२६०	११.४.१६.१६२६ डुम्रिचौर खानेपानी, बलेफि ७, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	१५००	१५००	२५००	२५००	२०००	४९८.५७१	०
२६१	११.४.१६.१६२७ जामुने खानेपानी योजना, मेलुङ्ग ५, दोलखा	प्र.श.	१	५००	५००	१०००	१२००	२०००	४२९.४	०
२६२	११.४.१६.१६२८ धन्सा खानेपानी आयोजना, जिरी ३,	प्र.श.	१	५००	५००	१०००	१२००	२०००	११३४.७६३	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
२६३	११.४.१६.१६३० छरछरे कछाडगाउँ खानेपानी योजना, विदुर ३, नुवाकोट	प्र.श.	१	८००	८००	०	०	१५००	२५९.९	०
२६४	११.४.१६.१६३१ स्यारस्यार खानेपानी योजना, हेटौडा १९, मकवानपुर	प्र.श.	१	२५००	२५००	०	०	३६००	१८५६.८३४	०
२६५	११.४.१६.१६३३ भिमखोरी खानेपानी आयोजना, रोसी ११, काभ्रे	प्र.श.	१	८००	८००	२०००	२०००	३४००	१३९६.२६८	०
२६६	११.४.१६.१६३६ त्रिषीखोला कब्रेबारीटोल खानेपानी, कमलामाई १, सिन्धुली	प्र.श.	१	१०००	१०००	२०००	१८००	३०००	०	०
२६७	११.४.१६.१६३८ गुजलब्रेसी खानेपानी ट्यांकी तथा पाइपलाईन निर्माण, चौगुनारायण ४, भक्तपुर	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	३०००	३०००	०
२६८	११.४.१६.१६३९ सांगबाले हायुटार खानेपानी आयोजना, कमलामाई ५, सिन्धुली	प्र.श.	१	१००	१००	५००	१०००	१०००	९	०
२६९	११.४.१६.१६४० च्याउकोट सिद्धबाबा मन्दिर खानेपानी आयोजना, कमलामाई ४, सिन्धुली	प्र.श.	१	१०००	१०००	१५००	१७००	५००	०	०
२७०	११.४.१६.१६४१ घ्यांगस्वारा खानेपानी आयोजना, पन्चकन्या ४, नुवाकोट	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	२०००	१९१२.९१८	०
२७१	११.४.१६.१६४२ डाडौँ गाउँ खानेपानी अधूरो योजना नीलकण्ठ ७, धादिङ	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	२५००	१६०.७४३	०
२७२	११.४.१६.१६४६ मधुवन खानेपानी आयोजना,	बटा	१	८००	८००	०	०	१०००	१२६.८४१	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
२७३	११.४.१६.१६४७ ग्याल्मा खानेपानी आयोजना, ज्वालामुखी-३, धादिङ्ग	वटा	१	२००	२००	०	०	१३००	६०१.९४९	०
२७४	११.४.१६.१६४९ सरस्वती खेल खानेपानी सुधार विस्तार आयोजना, चाँगुनारायण न. पा. १ भक्तपुर	वटा	१	५००	५००	०	०	२०००	२०००	०
२७५	११.४.१६.१६५० स्वर्नेश्वर खानेपानी आयोजना सुधार विस्तार, शुरुविनायक-५	वटा	१	५००	५००	०	०	२०००	२०००	०
२७६	११.४.१६.१६५१ पिखेल खानेपानी आयोजना सुधार विस्तार, चाँगुनारायण ५, भक्तपुर	वटा	१	२००	२००	०	०	४७००	३०००	०
२७७	११.४.१६.१६६७ आपगैरी खोला जरायोटा खानेपानी, कमलामाई ५, सिन्धुली	प्र.श.	१	१०००	१०००	१६००	१८००	२०००	१११३.४८५	०
२७८	११.४.१६.१६६८ गेहेन्द्र खानेपानी योजना मर्मत, भीमेश्वर २, दोलखा	प्र.श.	१	६००	६००	१०००	१२००	१०००	०	०
२७९	११.४.१६.१६६९ तामाकोशी कुनौरी लिफ्ट खानेपानी आयोजना, मन्थली ६, रामेछाप	प्र.श.	१	१७००	१७००	२०००	२५००	२०००	०	०
२८०	११.४.१६.१६७० कुसुमबोट खानेपानी आयोजना, कमलामाई १३, सिन्धुली	प्र.श.	१	१०००	१०००	१५००	१८००	२०००	०	०
२८१	११.४.१६.१६७१ भिमढुंगा वृहत खानेपानी आयोजना नागर्जुन ८, काठमाडौं	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	७०००	२०००	०
२८२	११.४.१६.१६७२ जयन्ती गाउँ	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	९०००	२०००	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
२८३	११.४.१६.१६७४ नाङ्गलेभारे चापाबोट खानेपानी आयोजना, शंखरापुर १, काठमाडौं	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	२०००	०	०
२८४	११.४.१६.१६७६ हवेली खानेपानी आयोजना, दक्षिणकाली २, काठमाडौं	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	५०००	१०००	०
२८५	११.४.१६.१६७७ भैसेचौर आरुवोटे खानेपानी योजना, भीमफेदी ९, मकवानपुर	प्र.श.	१	५००	५००	२०००	२०००	२०००	१४५२.७२८	०
२८६	११.४.१६.१६७८ गोलपिनटार खानेपानी, हेटौडा ११, मकवानपुर	प्र.श.	१	५००	५००	१५००	१५००	२०००	०	०
२८७	११.४.१६.१६७९ बौद्धचैत्य खानेपानी रिजर्भ ट्याङ्की निर्माण, थाहा ९, मकवानपुर	प्र.श.	१	३००	३००	१०००	१०००	२०००	६२०.५७६	०
२८८	११.४.१६.१६८० फोक्सिङ्ग खानेपानी आयोजना, इच्छाकामना ५, चितवन	प्र.श.	१	१५००	१५००	०	०	४०००	२१०८.६१६	०
२८९	११.४.१६.१६८१ रुन्टे खोला मुहान गैरीखर्क खानेपानी आयोजना, ककनी ३, नुवाकोट	प्र.श.	१	१५००	१५००	०	०	२०००	१६०९.९१२	०
२९०	११.४.१६.१६८२ तल्लो पोखरा वृहद खानेपानी योजना, त्रिपुरासुन्दरी ३, धादिङ्ग	प्र.श.	१	१५००	१५००	०	०	२०००	१८८०.१०२	०
२९१	११.४.१६.१६८३ पाडदुरे माझीपानी शिखरकटेरी खा पा योजना, लिखु २, नुवाकोट	प्र.श.	१	१५००	१५००	०	०	२०००	०	०
२९२	११.४.१६.१६८४ समुन्द्रादेवी खानेपानी योजना, शिवपुरी ६, नुवाकोट	प्र.श.	१	८००	८००	०	०	२०००	२९२.५	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
२९३	११.४.१६.१६८५ सल्लाघारी डिपवोरिङ्ग खानेपानी, सुनकोशी ६, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	१५००	१५००	३०००	३०००	३०००	४८३.४	०
२९४	११.४.१६.१६८९ पुरानो नैकाप खानेपानी योजना, चन्द्रागिरी १३, काठमाडौं	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	२०००	१९१५.३५	०
२९५	११.४.१६.१६९० हैवार लिफ्ट खानेपानी आयोजना, गोलंजर-६, सिन्धुली	प्र.श.	१	१०००	१०००	१२००	१५००	०	०	०
२९६	११.४.१६.१६९४ माथिल्लो र तल्लो गाल्छुरांग बेल्टार मोक्तानटोल कालिका प्रावि दुगु खानेपानी, राक्सिरांग १, मकवानपुर	प्र.श.	१	८००	८००	१२००	१२००	१०००	०	०
२९७	११.४.१६.१६९५ स्युचाटार खानेपानी आयोजना	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	२०००	२०००	०
२९८	११.४.१६.१६९६ एतिहासिक सिन्धुलीगढीमा खानेपानी व्यवस्थापन, सिन्धुली	प्र.श.	१	५००	५००	१०००	१५००	२०००	०	०
२९९	११.४.१६.१६९७ टयांगटयांग खोला रुपाकोट गाउँ खानेपानी, सुनकोशी ७, सिन्धुली	प्र.श.	१	५००	५००	१५००	२०००	५००	०	०
३००	११.४.१६.१६९८ बाँसबोटे खानेपानी सुधारविस्तार, काभ्रे	प्र.श.	१	२००	२००	०	०	१०००	०	०
३०१	११.४.१६.१६९९ गौरुंगथोक खानेपानी सुधार विस्तार, हैबुंग, मेलम्ची २, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	१०००	१०००	४०००	४०००	३०००	१३९२.५२३	०
३०२	११.४.१६.१७०५ भातेढिकुर खानेपानी डिपवोरिङ्ग, चाँगुनारायण	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	५०००	२०००	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
३०३	११.४.१६.१७०६ गढी दरवार खानेपानी योजना, मकवानपुरगढी २, मकवानपुर	प्र.श.	१	८००	८००	१०००	१०००	२०००	०	०
३०४	११.४.१६.१७०९ पाङ्ग्रेटार खानेपानी आयोजना, सुनकोशी ७, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	८००	८००	२०००	२०००	२०००	२७९.०२४	०
३०५	११.४.१६.१७१० ओढाई कल्लेरी खानेपानी आयोजना, बलेफी २, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	७००	७००	२०००	२०००	२०००	३९८.१८	०
३०६	११.४.१६.१७११ वाग्ले कुलो मुहान गरी उपाध्याय टोल खानेपानी योजना, बेलकोटगढी ९, नुवाकोट	प्र.श.	१	२००	२००	०	०	१५००	०	०
३०७	११.४.१६.१७१२ घट्टेखोला सानुकुवा मुहान भण्डारी टोल रान्चे खानेपानी, तादी ४, नुवाकोट	प्र.श.	१	८००	८००	०	०	१५००	१०२८.२६८	०
३०८	११.४.१६.१७१४ लिप खानेपानी योजना, सुर्यगढी १, नुवाकोट	प्र.श.	१	१२००	१२००	०	०	१५००	३२७.७	०
३०९	११.४.१६.१७१६ ओख्रे सुइरे खा.पा.आ., शैलुंग ३ दोलखा	प्र.श.	१	८००	८००	१०००	१५००	१०००	०	०
३१०	११.४.१६.१७१७ बस्नेतटार पिपलबोट डिपबोरिङ्ग खानेपानी योजना, तारकेश्वर ६, काठमाडौं	प्र.श.	१	३००	३००	०	०	१०३५	१०३४.६२८	०
३११	११.४.१६.१७२० सितापाइला खानेपानी योजना, नागर्जुन न.पा. ४ र ५, काठमाडौं	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	७०००	३०००	०
३१२	११.४.१६.१७२१ बुङ्गमति क्षेत्रको खानेपानी सुधार, ललितपुर २२	प्र.श.	१	१००	१००	०	०	२०००	१९९७.६२६	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
३१३	११.४.१६.१७२४ सिर्खाली खानेपानी योजना, विदुर ३, नुवाकोट	प्र.श.	१	१२००	१२००	०	०	१०००	४८७.३९३	०
३१४	११.४.१६.१७२५ गोटागाउँ खानेपानी योजना, उत्तरगया, रसुवा	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	२०००	०	०
३१५	११.४.१६.१७२६ तल्लो रजवास खानेपानी, रोशी ९, काभ्रे	प्र.श.	१	७००	७००	१५००	१५००	२५००	१९२३.०२१	०
३१६	११.४.१६.१७२७ तल्लो डाँडा खर्क, तिनधारे लिफ्टङ्ग खानेपानी, रोशी १०, काभ्रे	प्र.श.	१	५००	५००	१५००	१५००	२५००	१६६५.४३२	०
३१७	११.४.१६.१७२८ पोखरी चौरी खानेपानी आयोजना, खार—रुम्टी, चैरीदेउराली ५, काभ्रे	प्र.श.	१	१५००	१५००	२५००	२५००	२०००	८८७.७४२	०
३१८	११.४.१६.१७३० पुनाखोला मुहान गरी बाघमारा काउले भंगेरी खानेपानी योजना, तादी ४, नुवाकोट	प्र.श.	१	१२००	१२००	०	०	२०००	४६४.२५९	०
३१९	११.४.१६.१७३१ मुलपानी देखि डिलासुनिसम्म खानेपानी योजना, तामाकोशी २, दोलखा	प्र.श.	१	५००	५००	७००	९००	१०००	२७९.९४३	०
३२०	११.४.१६.१७३२ भीमस्थान खानेपानी योजना, तीनपाटन २ र ३, सिन्धुली	प्र.श.	१	१०००	१०००	२०००	२१००	५००	०	०
३२१	११.४.१६.१७३३ गुबाजु (राबु), र्यासाटोल, पल्लो सिङ्वा टोलमा खानेपानी आयोजना, जिरी १, दोलखा	प्र.श.	१	१०००	१०००	२०००	२५००	३०००	४१५.३	०
३२२	११.४.१६.१७३६ लप्से बृहद खानेपानी योजना शंखरापुर ४,	प्र.श.	१	२००	२००	०	०	५००	५००	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
३२३	११.४.१६.१७३७ आदेश्वर खानेपानी पाइप लाईन विस्तार, नागर्जुन ५, काठमाडौं	प्र.श.	१	१००	१००	०	०	१९४०	१९३८.१५१	०
३२४	११.४.१६.१७३९ बेलकोटगढी लिफ्ट खानेपानी योजना, बेलकोटगढी १३, नुवाकोट	प्र.श.	१	१५००	१५००	०	०	२०००	१४६०.४५७	०
३२५	११.४.१६.१७४२ अगौटे बतासे गोठडाँडा लिफ्ट खानेपानी, बेतनी, बागमती ९, मकवानपुर	प्र.श.	१	८००	८००	२०००	२०००	२०००	०	०
३२६	११.४.१६.१७४३ चौढिक तिनघरे लिफ्ट खानेपानी, बेतनी, बागमती ९, मकवानपुर	प्र.श.	१	८००	८००	२०००	२०००	२०००	०	०
३२७	११.४.१६.१७४४ गुडगुडे गुर्दुम लिफ्ट खानेपानी आयोजना, पनोती २, काभ्रे	प्र.श.	१	५००	५००	३०००	३०००	१०००	५१४.२४२	०
३२८	११.४.१६.१७४६ हिप्लु लिफ्ट खानेपानी आयोजना, भुम्लु ८, काभ्रे	प्र.श.	१	१५००	१५००	३०००	३०००	२०००	१२२५.९९७	०
३२९	११.४.१६.१७४७ हेटौडा खानेपानी व्यवस्थापन बोर्ड संगको सहलगानीमा खानेपानी, हेटौडा, मकवानपुर	प्र.श.	१	७०००	७०००	१००००	१००००	१५०००	८५१७.२१५	०
३३०	११.४.१६.१७४८ स्कूल दमार खानेपानी आयोजना, बकैया ८, मकवानपुर	प्र.श.	१	८००	८००	१०००	१०००	१०००	९०९.७१६	०
३३१	११.४.१६.१७४९ बौराटार खानेपानी आयोजना, हेटौडा ३, मकवानपुर	प्र.श.	१	८००	८००	१०००	१०००	१०००	५३७.१८८	०
३३२	११.४.१६.१७५० खाडीदमार डिपबोरिंग खानेपानी आयोजना,	प्र.श.	१	१५००	१५००	२५००	२५००	३०००	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
३३३	११.४.१६.१७५१ सिमलथली डिपबोरिंग खानेपानी आयोजना, हेटौडा ३, मकवानपुर	प्र.श.	१	१५००	१५००	२०००	२०००	०	०	०
३३४	११.४.१६.१७५२ विष्टपाखा दिव्यनगर ओसमार्ग खानेपानी डिप बोरिङ योजना, कुसुन्ती-१३, ललितपुर	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	१९००	१९००	०
३३५	११.४.१६.१७५३ झुरझुरे खानेपानी योजना, बागमती गा.पा. ४, मकवानपुर	प्र.श.	१	१५००	१५००	३५००	३५००	३०००	२६३१.८०१	०
३३६	११.४.१६.१७५४ लामिटार खानेपानी योजना, मनहरी ३, मकवानपुर	प्र.श.	१	१५००	१५००	३०००	३०००	२०००	१४१९.२८१	०
३३७	११.४.१६.१७५६ तर्केश्वर सामुदायिक पार्क खानेपानी डिप बोरिंग योजना, नागार्जुन ९, स्युचाटार, काठमाण्डौ	प्र.श.	१	१००	१००	०	०	१४९०	१४८७.०३	०
३३८	११.४.१६.१७५७ हरियाली खानेपानी आयोजना, चन्द्रागिरी न.पा. १२, काठमाण्डौ	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	१५००	९७४.०६	०
३३९	११.४.१६.१७५८ पार्वती चौर बंझे खानेपानी आयोजना, बेलकोटगढी ८, नुवाकोट	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	१५००	३३७.७	०
३४०	११.४.१६.१७५९ पिडा खानेपानी योजना, गजुरी ५, धादिंग	प्र.श.	१	२००	२००	०	०	१५००	२६.७१४	०
३४१	११.४.१६.१७६० अदिलिंग कुशेश्वर महादेव मन्दिर खा.पा.आ., सुनकोशी गा.पा. १, दुम्जा, सिन्धुली	प्र.श.	१	५००	५००	१०००	१२००	१५००	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
३४२	११.४.१६.१७६१ सुख्खा जरायोतार खा.पा.आ., बागमती गा.पा. ३, मकवानपुर	प्र.श.	१	१५००	१५००	२५००	२५००	३२००	०	०
३४३	११.४.१६.१७६२ माथिल्लो च्यापल खा.पा.आ., मनहरी, २, मकवानपुर	प्र.श.	१	८००	८००	२०००	२०००	४०००	१६५०.५७७	०
३४४	११.४.१६.१७६५ चित्लांग खा.पा.आ., चित्लांग, मकवानपुर	प्र.श.	१	१५००	१५००	२५००	२५००	२०००	०	०
३४५	११.४.१६.१७६६ थंगर स्योग खा.पा.आ. खानियाबस ४, धादिंग	प्र.श.	१	२००	२००	०	०	२०००	९६२.८१३	०
३४६	११.४.१६.१७६९ छत्रेबाँझ खा.पा.आ., नमोबुध न.पा. ९, दाप्चा, काभ्रे	प्र.श.	१	१५००	१५००	४०००	४०००	५०००	३००५.८९५	०
३४७	११.४.१६.१७७० भोटेचौर खा.पा.आ., सु.वि., मेलम्ची १, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	५००	५००	३०००	३०००	१०००	५४७.२४४	०
३४८	११.४.१६.१७७१ हैवाटार लिफ्ट खा.पा.आ., गोलंजोर ६, सिन्धुली	प्र.श.	१	१०००	१०००	१२००	१५००	२५००	०	०
३४९	११.४.१६.१७७४ नासीढोका खा.पा.आ., नागार्जुन, १, काठमाण्डौ	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	१०००	४८६.८०४	०
३५०	११.४.१६.१७७६ आपडाँडा सिन्दु सामुदायिक खानेपानी पूर्वधार निर्माण, दुधौली ९, सिन्धुली	प्र.श.	१	१०००	१०००	१५००	२०००	४०००	१०५९.९८९	०
३५१	११.४.१६.१७७७ साँधी तेस्रोपाखा गैरी पातले धम्कीडाडा उपलथोक लिफ्ट खानेपानी आयोजना, सिन्धुली	प्र.श.	१	१०००	१०००	१२००	१५००	५००	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
३५३	११.४.१६.१७७९ मूहान अघेरी सल्ले केरावारी पानी टंयाकी निर्माण, घ्याडलेख २, सिन्धुली	प्र.श.	१	५००	५००	१५००	२०००	२५००	०	०
३५४	११.४.१६.१७८० छतीउने साफटार खानेपानी योजना, लिखुटामाकोशी ६, रामेछाप	प्र.श.	१	१०००	१०००	१२००	१५००	२०००	२०	०
३५५	११.४.१६.१७८२ खजीटोल खानेपानी, मेलुङ ६, दोलखा	प्र.श.	१	५००	५००	७००	१०००	२५००	४०	०
३५६	११.४.१६.१७८३ खहरेखोला सिउरानी खानेपानी आयोजना, बैतेधर ६, दोलखा	प्र.श.	१	१०००	१०००	१२००	१५००	२५००	३३०.४१	०
३५७	११.४.१६.१७८४ कार्की गाउँ मेगेचौर खानेपानी, बैतेधर ६, दोलखा	प्र.श.	१	१०००	१०००	१२००	१५००	२५००	१९४३.४०६	०
३५८	११.४.१६.१७८५ सार्की टोल खानेपानी आयोजना, तामाकोसी ३, दोलखा	प्र.श.	१	५००	५००	७००	९००	२५००	४७३.४५४	०
३५९	११.४.१६.१७८६ भण्डारी गाउँ खानेपानी सुधार तथा विस्तार, पनौति ९, काभ्रे	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३७००	२४८४.८९८	०
३६०	११.४.१६.१७८७ ठाडो खोला खानेपानी योजना, रोशी ७, काभ्रे	प्र.श.	१	७००	७००	२०००	२०००	२५००	८५.८८१	०
३६१	११.४.१६.१७८८ अम्बोटे, पैधेरोटोल, गुराङ खानेपानी योजना, तेमाल २, काभ्रे	प्र.श.	१	७००	७००	२०००	२०००	३५००	३४४.७३३	०
३६२	११.४.१६.१७९१ थुमन खानेपानी योजना, गोसाईकुण्ड १, रसुवा	प्र.श.	१	८००	८००	०	०	३०००	१८०८.५६९	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
३६४	११.४.१६.१७९४ रसुवागढी बस्ती खानेपानी, गोसाईकुण्ड ३, रसुवा	प्र.श.	१	८००	८००	०	०	१०००	१४६.९	०
३६५	११.४.१६.१७९५ गुम्बा खानेपानी निर्माण गोसाईकुण्ड ४, रसुवा	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	२०००	०	०
३६६	११.४.१६.१७९६ थाडसाप खानेपानी, लाडटाड, गोसाईकुण्ड ४, रसुवा	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	२५००	०	०
३६७	११.४.१६.१७९७ मयूकालुड मुहान गरी सानोभार्खु बृहत खानेपानी आयोजना, गोसाईकुण्ड ५, रसुवा	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	४०००	३४७१.८८२	०
३६८	११.४.१६.१७९८ खानेपानी मूल तथा धारा व्यवस्थापन, ठुलोभार्खु, गोसाईकुण्ड ५, रसुवा	प्र.श.	१	२००	२००	०	०	४०००	७४३.४२७	०
३६९	११.४.१६.१७९९ सिप्पा मुहान गरि म्लिक्री खापा निर्माण नौकुण्ड ६ रसुवा	प्र.श.	१	१२००	१२००	०	०	४०००	२२९३.८९५	०
३७०	११.४.१६.१८ धादिङ्गवेसी खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, धादिङ्ग	वटा	१	१०००	१०००	०	०	५५००	२३१५.१४३	०
३७१	११.४.१६.१८०० खोदोल मुहान पारच्याड खानेपानी निर्माण, नौकुण्ड ३, रसुवा	प्र.श.	१	८००	८००	०	०	४५००	२६२.१६	०
३७२	११.४.१६.१८०१ प्याड डयावा घट्टेखोला खानेपानी, घानमर युव्रा, नौकुण्ड २, रसुवा	प्र.श.	१	८००	८००	०	०	४०००	१००६.७४३	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
३७३	११.४.१६.१८०३ पल्लोवारी खानेपानी मुहान टयाङ्की निर्माण गैरीगाउ खापायो, कालिका ५, रसुवा	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	४०००	३२७.७	०
३७४	११.४.१६.१८०४ सिस्नाझयाड मुहान जोखेचौर खानेपानी निर्माण, कालिका ५, रसुवा	प्र.श.	१	२००	२००	०	०	१५००	०	०
३७५	११.४.१६.१८०८ वेतिनि अगस्ती टोल खानेपानी डिप बोरिङ, कालिका ३, रसुवा	प्र.श.	१	८००	८००	०	०	१०००	३२४.३१	०
३७६	११.४.१६.१८११ कदमघारी बेलचौर खापा निर्माण, कालिका ३, रसुवा	प्र.श.	१	२००	२००	०	०	१५००	७९६.०५४	०
३७७	११.४.१६.१८१७ लयुङ्ग खानेपानी योजना, उत्तरगया ३, रसुवा	प्र.श.	१	८००	८००	०	०	१९००	११६५.९९२	०
३७८	११.४.१६.१८१८ बेतीनी खानेपानी योजना, कालिका ३, रसुवा	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	१५००	४५५.९२	०
३७९	११.४.१६.१८१९ प्राङ्से दुप्चेधर बासुकी नाग खानेपानी योजना, कालिका २, रसुवा	प्र.श.	१	२००	२००	०	०	१८००	७५२.६३१	०
३८०	११.४.१६.१८२० वयगाउँ शान्ति विध्या खानेपानी योजना, पन्चकन्या २ नुवाकोट	प्र.श.	१	१००	१००	०	०	१०००	२९७.०४३	०
३८१	११.४.१६.१८२१ तल्लो रातमाटे मिजारटोल (राजु मिजारको घरसम्म) खानेपानी योजना, पन्चकन्या २, नुवाकोट	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	१०००	३२३.२६५	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
३८२	११.४.१६.१८२३ अँधेरीगैरी सल्ले हुँदै केराबारी खानेपानी योजना, घ्याङ्कलेक २, सिन्धुली	प्र.श.	१	५००	५००	१०००	१५००	१०००	०	०
३८३	११.४.१६.१८२४ खानेपानी आयोजना, बाह्रविसे ९, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	१५००	१५००	५०००	५५००	२३००	२३७.५३३	०
३८४	११.४.१६.१८२५ नगरकोटी टोल खानेपानी वृहत आयोजना, बाह्रविसे ३, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	१०००	१०००	२५००	३०००	१३००	१५६.३९९	०
३८५	११.४.१६.१८२६ मार्मिड खानेपानी योजना, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	१०००	१०००	२०००	२०००	१४००	६५९.०८४	०
३८६	११.४.१६.१८२७ बाउनगाउँ जोरपिपल गौरावारी खानेपानी, त्रिपुरासुन्दरी ५,६, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	१५००	१५००	२०००	२०००	२०००	४२९.३७७	०
३८७	११.४.१६.१८२९ ईखु बजार लिफ्टिङ खानेपानी योजना, साँगाचोकगढी ८, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	१०००	१०००	२०००	२०००	१४००	२५०.८०५	०
३८८	११.४.१६.१८३१ अम्बास बेसी खानेपानी योजना, बकैया १०, मकवानपुर	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	०	०	०
३८९	११.४.१६.१८३१ अम्बास बेसी खानेपानी योजना, बकैया १०, मकवानपुर	प्र.श.	१	८००	८००	१०००	१०००	१२००	१२१.१३६	०
३९०	११.४.१६.१८३२ बेलडाडा खानेपानी आयोजना, राक्सिराङ १, मकवानपुर	प्र.श.	१	८००	८००	१०००	१०००	१२००	०	०
३९१	११.४.१६.१८३३ श्रीरपुर टुकुटी खानेपानी आयोजना, बकैया ५, मकवानपुर	प्र.श.	१	८००	८००	१०००	१०००	२६००	५९०.५३	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
३९२	११.४.१६.१८३५ भालुपँधेरो खानेपानी आयोजना, मकवानपुरगढी ४, मकवानपुर	प्र.श.	१	२००	२००	१०००	१०००	२४००	२१८१.९८८	०
३९३	११.४.१६.१८३६ भोल्टारी चकरी खानेपानी आयोजना, मनहरी १, मकवानपुर	प्र.श.	१	८००	८००	१२००	१२००	२२००	११५८.५३७	०
३९४	११.४.१६.१८३७ बनकरीया बस्ती तथा नया बस्ती खानेपानी, मनहरी ४, मकवानपुर	प्र.श.	१	८००	८००	२०००	२०००	१५००	०	०
३९५	११.४.१६.१८३९ पानीघाट चारघरे गल्छी खानेपानी आयोजना, कैलाश ६, मकवानपुर	प्र.श.	१	२००	२००	१०००	१०००	१२००	०	०
३९६	११.४.१६.१८४० सानुमाखु खानेपानी आयोजना, ईन्द्रसरोवर १, मकवानपुर	प्र.श.	१	८००	८००	१५००	१५००	१४००	०	०
३९७	११.४.१६.१८४२ सल्लेनी जरायोटा खानेपानी आयोजना, बागमती ३, मकवानपुर	प्र.श.	१	२००	२००	१०००	१०००	०	०	०
३९८	११.४.१६.१८४३ ढुङ्गे खानेपानी आयोजना, बागमती ४, मकवानपुर	प्र.श.	१	८००	८००	१५००	१५००	२८००	९९२.७६३	०
३९९	११.४.१६.१८४४ कटुसपानी खानेपानी आयोजना, बागमती ५, मकवानपुर	प्र.श.	१	२००	२००	५००	५००	१९५०	१०६१.८६७	०
४००	११.४.१६.१८४५ फापरवारी बृहत खानेपानी आयोजना, बागमती ६, मकवानपुर	प्र.श.	१	८००	८००	१५००	१५००	०	०	०
४०१	११.४.१६.१८४६ साततले विच टोल खानेपानी आयोजना, बागमती	प्र.श.	१	७००	७००	१५००	१५००	३२००	२४४१.८१६	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
४०२	११.४.१६.१८४७ कालोपानी चाँदे शिर खानेपानी, बकैया २, मकवानपुर	प्र.श.	१	२००	२००	८००	८००	१२००	९७५.४६२	०
४०३	११.४.१६.१८४९ जोगीडाँडा बृहत खानेपानी योजना, मकवानपुरगढी ५, मकवानपुर	प्र.श.	१	३०००	३०००	०	०	२७५०	४७८.३३४	०
४०४	११.४.१६.१८५० बल टोल बृहत खानेपानी योजना, भीमफेदी १, मकवानपुर	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	३३००	०	०
४०५	११.४.१६.१८५२ कोगटे बृहत खानेपानी, भीमफेदी ७, मकवानपुर	प्र.श.	१	८००	८००	१५००	१५००	१४००	०	०
४०६	११.४.१६.१८५३ लेवट नर्सिङडाँडा बौराटार खानेपानी आयोजना, हेटौडा ३, मकवानपुर	प्र.श.	१	२००	२००	१०००	१०००	१२००	०	०
४०७	११.४.१६.१८५६ मेवाड खानेपानी, थाहा १२, मकवानपुर	प्र.श.	१	२००	२००	८००	८००	१४००	०	०
४०८	११.४.१६.१८५७ सिलाधुनी बृहत खानेपानी, राक्सीराड ६, मकवानपुर	प्र.श.	१	१५००	१५००	२५००	२५००	३७००	०	०
४०९	११.४.१६.१८५८ घनुबास खानेपानी योजना, राक्सीराड ८, मकवानपुर	प्र.श.	१	८००	८००	१५००	१५००	१४००	७६९.५३	०
४१०	११.४.१६.१८६० फरिवाड खानेपानी आयोजना, मनहरी ६, मकवानपुर	प्र.श.	१	२००	२००	१०००	१०००	१४००	०	०
४११	११.४.१६.१८६१ देउकोट खानेपानी योजना, मनहरी ८, मकवानपुर	प्र.श.	१	८००	८००	१५००	१५००	१४००	१२६२.७७५	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
४१२	११.४.१६.१८६२ पाथिभरा खानेपानी आयोजना, बागमति ७, मकवानपुर	प्र.श.	१	८००	८००	१५००	१५००	१४००	०	०
४१३	११.४.१६.१८६३ बतासे गोठडाँडा खानेपानी योजना, बागमती ९, मकवानपुर	प्र.श.	१	८००	८००	१५००	१५००	१५००	०	०
४१४	११.४.१६.१८६५ बिशुनटोल शंखदेवी खा.पा.आ., सु.वि., महालक्ष्मी ८, ललितपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	६५००	१५००	०
४१५	११.४.१६.१८७० सेतीदेवी खानेपानी मर्मत तथा विस्तार, सूर्यविनायक ८, भक्तपुर	प्र.श.	१	१००	१००	०	०	२०००	२०००	०
४१६	११.४.१६.१८७१ पलासे खानेपानी ट्याकी निर्माण, सूर्यविनायक ९, भक्तपुर	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	२०००	२०००	०
४१७	११.४.१६.१८७३ चन्दनपुर नमन लाम्नाङ्गढी भञ्ज्याङ लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना, मर्हाकाल ३ र ५, ललितपुर	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	२५००	२४७३.६०८	०
४१८	११.४.१६.१८७४ माथिल्लो सिलिगे खानेपानी आयोजना, मर्हाकाल ६, ललितपुर	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	२५००	२४३०.५३	०
४१९	११.४.१६.१८७५ खाल्डे चापाखर्क खानेपानी आयोजना, गोदावरी २, ललितपुर	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	२५००	२५००	०
४२०	११.४.१६.१८७६ डुकुछाप खानेपानी, गोदावरी ८, ललितपुर	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	२०००	२०००	०
४२१	११.४.१६.१८७७ आश्राङ खानेपानी आयोजना, ललितपुर ६,	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	२०००	८६१.०६	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
४२२	११.४.१६.१८७८ पुरानागाउँ खानेपानी आयोजना, कोन्ज्योसोम १, ललितपुर	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	२०००	८६२.१९	०
४२३	११.४.१६.१८७९ सिद्धिपुर खानेपानी योजना, महालक्ष्मी ६, ललितपुर	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	२०००	१७३४.१९	०
४२४	११.४.१६.१८८० ढुंगेपानी खानेपानी आयोजना, बागमती २, ललितपुर	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	२०००	२०००	०
४२५	११.४.१६.१८८१ बिशंखु खानेपानी आयोजना, गोदावरी २, ललितपुर	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	५०००	२०००	०
४२६	११.४.१६.१८८३ टल्कु खानेपानी आयोजना, दनपा ९, काठमाडौं	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	५०००	९९७.८२३	०
४२७	११.४.१६.१८८४ फैढोका डिप बोरिंग तथा मुल संरक्षण, चाँगुनारायण ९, भक्तपुर	प्र.श.	१	८००	८००	०	०	४५००	२०००	०
४२८	११.४.१६.१८८६ चिसिनि फाटँ गाँउ ट्याँडकी निर्माण, बू.न.पा. ५, काठमाण्डौ	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	१०००	०	०
४२९	११.४.१६.१८८७ टनगाउँ वासुकी मार्ग गैरीटोलमा मेशिनरी बोरिङ फिल्टर प्लान्ट सहित ओभर हेड ट्याँडकी निर्माण, बू.न.पा. ६ र ७, काठमाण्डौ	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	१०००	९७४.८४५	०
४३०	११.४.१६.१८८९ कार्की टोल खानेपानी व्यवस्थापन, भण्डारी टोल, चाँगुनारायण २, भक्तपुर	प्र.श.	१	२००	२००	०	०	१०००	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
४३२	११.४.१६.१८९२ लिसेपानी खानेपानी आयोजना, भिमेश्वर ९, दोलखा	प्र.श.	१	५००	५००	१००	६००	५००	०	०
४३३	११.४.१६.१८९३ दलितवस्ती खानेपानी आयोजना, दुप्चेश्वर ३, नुवाकोट	प्र.श.	१	८००	८००	०	०	१०००	३१.२३३	०
४३४	११.४.१६.१८९४ खानेपानी ट्रिटमेन्ट प्लान्ट निर्माण, नागार्जुन ९, काठमाडौं	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	१०००	१०००	०
४३५	११.४.१६.१८९६ उपल्लो रुप्सेपानी खानेपानी संरक्षण, कालिका ४, रसुवा	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	१५००	३२४.३१	०
४३६	११.४.१६.१८९७ दमासी खा.पा. योजना, बैतेश्वर १, दोलखा	प्र.श.	१	१००	१००	५००	१००	५००	०	०
४३७	११.४.१६.१८९८ लिसे खरी खानी खा.पा. योजना, बैतेश्वर ४, दोलखा	प्र.श.	१	१००	१००	५००	१०००	५००	२६५	०
४३८	११.४.१६.१८९९ कामा खोला भलायखर्क खा.पा. योजना, सुनापती ३, रामेछाप	प्र.श.	१	५००	५००	१२००	१५००	१०००	०	०
४३९	११.४.१६.१९ रानीवन जीवनपुर खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, धादिङ्ग	बटा	१	१०००	१०००	०	०	१०००	०	०
४४०	११.४.१६.१९०० धारापानी भदौरे वडा नं. ७ कार्यालयमा खानेपानी व्यवस्थापन, कालिन्चोक ७, दोलखा	प्र.श.	१	५००	५००	६००	८००	१०००	३४८.३५६	०
४४१	११.४.१६.१९०४ पाखाटोल खानेपानी आयोजना, जिरी २,	प्र.श.	१	५००	५००	६००	१०००	२६५०	२७८.००७	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
४४२	११.४.१६.१९०५ खमारे खानेपानी निर्माण (अधुरो कार्य), दुधौली १, सिन्धुली	प्र.श.	१	१०००	१०००	१२००	१५००	१०००	०	०
४४३	११.४.१६.१९०७ चारघरे, कालापानी खानेपानी योजना, दुधौली ३, सिन्धुली	प्र.श.	१	१०००	१०००	१२००	१५००	५००	०	०
४४४	११.४.१६.१९०८ तल्लो भलुवाही अधुरो खानेपानी योजना, दुधौली २, सिन्धुली	प्र.श.	१	१०००	१०००	१२००	१५००	१०००	०	०
४४५	११.४.१६.१९१० मोरगे टोल पिपराही खानेपानी इनार निर्माण, दुधौली १०, सिन्धुली	प्र.श.	१	१०००	१०००	१२००	१५००	१०००	९४८.५७	०
४४६	११.४.१६.१९११ वंशे लखीमा खानेपानी निर्माण, दुधौली १०, सिन्धुली	प्र.श.	१	५००	५००	१०००	१२००	१०००	०	०
४४७	११.४.१६.१९१२ घगेरी चौरी वि.क टोल खानेपानी योजना, दुधौली ८, सिन्धुली	प्र.श.	१	१०००	१०००	१५००	२०००	१५००	०	०
४४८	११.४.१६.१९१६ दलित बस्ती खानेपानी आयोजना, उपाकुण्ड ४, रामेछाप	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	२५००	१५०८.११७	०
४४९	११.४.१६.१९१७ ओखरगौर न्यौपाने टोल, खत्री गाउँ कार्तिके खानेपानी आयोजना, वैत्यश्वर ४, दोलखा	प्र.श.	१	१०००	१०००	११००	१५००	१५००	२९९.९४३	०
४५०	११.४.१६.१९१८ गाउँखेत मुहान-स्वौरा-सुलीडाँडा खानेपानी आयोजना, वैत्यश्वर ५, दोलखा	प्र.श.	१	१०००	१०००	१५००	२०००	१०००	२७९.९४३	०
४५१	११.४.१६.१९१९ पातले भिरपानी	प्र.श.	१	१०००	१०००	१५००	२०००	२०००	६२३.८८३	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
४५२	११.४.१६.१९२० अमीरे खोला भदौरे ठुलाखेत लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना, कालिन्चोक ७, दोलखा	प्र.श.	१	२०००	२०००	२५००	३०००	१५००	५८१.०४२	०
४५३	११.४.१६.१९२५ गैरीवारी चोकबाट गंगटे सम्म खानेपानी, कालिका ८, चितवन	प्र.श.	१	१५००	१५००	२५००	२५००	३०००	०	०
४५४	११.४.१६.१९२६ कुवापानी खानेपानी आयोजना, कालिका ९, चितवन	प्र.श.	१	१५००	१५००	२५००	२५००	१०००	०	०
४५५	११.४.१६.१९२९ डाडुडुङ्गो खानेपानी आयोजना, इच्छाकामना ७, चितवन	प्र.श.	१	१५००	१५००	३०००	३०००	५०००	१५५५.२९३	०
४५६	११.४.१६.१९३० पिपलटार सिमलढाप खानेपानी आयोजना, इच्छाकामना ७, चितवन	प्र.श.	१	१५००	१५००	३०००	३०००	४९००	२६२९.९९४	०
४५७	११.४.१६.१९३२ बागमारा आल खानेपानी, इच्छाकामना ७, चितवन	प्र.श.	१	४०००	४०००	०	०	४५००	४५७.४३७	०
४५८	११.४.१६.१९३३ कुरीन भित्ता खानेपानी आयोजना, इच्छाकामना ४, चितवन	प्र.श.	१	८००	८००	१५००	१५००	१०००	६२४.२१९	०
४५९	११.४.१६.१९३४ सातकन्य बागेश्वरी खानेपानी योजना, राक्सिराङ ८, मकवानपुर	प्र.श.	१	८००	८००	२०००	२०००	१०००	०	०
४६०	११.४.१६.१९३५ सिलिङ्गे लिफ्ट खानेपानी योजना, राक्सिराङ ६, मकवानपुर	प्र.श.	१	५००	५००	८००	८००	१०००	०	०
४६१	११.४.१६.१९३६ चौकिटार खानेपानी योजना, राक्सिराङ ४, मकवानपुर	प्र.श.	१	१५००	१५००	२५००	२५००	१०००	३१६.४	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
४६२	११.४.१६.१९३७ विक्रम पर्दा खानेपानी योजना, मनहरी ३, मकवानपुर	प्र.श.	१	२००	२००	१०००	१०००	१०००	०	०
४६३	११.४.१६.१९३८ जम्बु चौतारा गाउँ डिप बोरिङ्ग खानेपानी योजना, हेटौडा ३, मकवानपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	१५००	१५००	१०००	०	०
४६४	११.४.१६.१९३९ चिलाउने वृहत खानेपानी निर्माण, भीमफेदी ३, मकवानपुर	प्र.श.	१	५००	५००	१२००	१२००	२०००	४९७.४५४	०
४६५	११.४.१६.१९४१ राम्चे खानेपानी आयोजना, थाहा ७, मकवानपुर	प्र.श.	१	२००	२००	१०००	१०००	१५००	०	०
४६६	११.४.१६.१९४२ रतुवा ताम्लाड वृहत खानेपानी मर्मत योजना, कैलाश ७, मकवानपुर	प्र.श.	१	२००	२००	१५००	१५००	१५००	२०७.६३७	०
४६७	११.४.१६.१९४४ ज्यामिरे खोला कुडुले खानेपानी योजना, भीमफेदी २, मकवानपुर	प्र.श.	१	२००	२००	१०००	१०००	२०००	१२१२.७३२	०
४६८	११.४.१६.१९४७ दुम्सी खर्क राउते खानेपानी योजना, कैलाश ६, मकवानपुर	प्र.श.	१	१५००	१५००	२५००	२५००	३०००	०	०
४६९	११.४.१६.१९४८ पुतले चौकिटार खानेपानी योजना, कैलाश ५, मकवानपुर	प्र.श.	१	८००	८००	१५००	१५००	१५००	०	०
४७०	११.४.१६.१९५५ कर्मैया खानेपानी आयोजना, बकैया गा.पा.-८, मकवानपुर	प्र.श.	१	८००	८००	१५००	१५००	१५००	१२८२.१८९	०
४७१	११.४.१६.१९५६ घ्याम्पे माथिल्लो हात्तीसुडे खानेपानी योजना, बकैया ३, मकवानपुर	प्र.श.	१	८००	८००	२०००	२०००	३०००	१४९९.८२९	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
४७२	११.४.१६.१९५७ महादेवटार बृहत खानेपानी, रोशी ४, काभ्रेपलाञ्चोक	प्र.श.	१	५००	५००	१५००	१५००	५००	०	०
४७३	११.४.१६.१९५९ कटुञ्जे लिफ्टिङ खानेपानी आयोजना, रोशी ७, काभ्रेपलाञ्चोक	प्र.श.	१	२०००	२०००	४०००	४०००	२९००	२८४३.४१४	०
४७४	११.४.१६.१९६० सानिटार महादेवटार खानेपानी योजना, ईन्द्रावती १०, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	१२००	१२००	२०००	२०००	१५००	४९५.८८	०
४७५	११.४.१६.१९६१ अल्लारे खोला-चिसापानी तोरीडाँडा भाँगे सेतो पहिरो चाँपाबोट खानेपानी योजना, मेलम्ची १, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	१५००	१५००	२०००	०	२५००	६४७.९४३	०
४७६	११.४.१६.१९६२ फापरे दनुवार गाउँ खानेपानी योजना, पाँचपोखरी थांगपाल ७, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	१५००	१५००	२०००	२०००	२०००	४४१.८८५	०
४७७	११.४.१६.१९६३ जन्तरे टोल खानेपानी योजना, पाँचपोखरी थांगपाल १, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	७००	७००	२०००	२०००	१०००	२९३.८८५	०
४७८	११.४.१६.१९६४ सिपाइ टोल खानेपानी योजना, हेलम्बु ७, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	७००	७००	२०००	२०००	१०००	४३०.६४३	०
४७९	११.४.१६.१९६५ अँधेरी खोला मुहान स्यांगवा टोल क्यामुना डाँडा खानेपानी योजना, मेलम्ची ९, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	१२००	१२००	२०००	२०००	१५००	०	०
४८०	११.४.१६.१९६६ कान्लेखोला गरपाटे टोल खानेपानी योजना, बेलकोटगढी २, नुवाकोट	प्र.श.	१	१५००	१५००	०	०	३३००	२३५०.७४९	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
४८१	११.४.१६.१९६८ पाग्नेजिप खानेपानी, बेनीघाट रोराङ ३, धादिङ	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	१०००	१००.१२७	०
४८२	११.४.१६.१९७० खानेपानी योजना, गजुरी २, धादिङ	प्र.श.	१	१५००	१५००	०	०	३०००	२६८३.४४७	०
४८३	११.४.१६.१९७१ गजुरी बजार खानेपानी आयोजना, गजुरी १, धादिङ	प्र.श.	१	१५००	१५००	०	०	२०००	२५९.२९	०
४८४	११.४.१६.१९७२ पेटारे खानेपानी आयोजना, गजुरी ४, धादिङ	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	२०००	६४९.९२	०
४८५	११.४.१६.१९७३ डाँडा गाउँ स्यामैडाँडा खानेपानी मर्मत, गजुरी ७, धादिङ	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	१०००	६१२.१४५	०
४८६	११.४.१६.१९७४ महादेवस्थान खहरे बस्ती लिफ्टिङ खानेपानी, सिद्धलेक २, धादिङ	प्र.श.	१	२००	२००	०	०	३०००	१७७४.८०२	०
४८७	११.४.१६.१९७५ भोगटेनी दलित बस्ती खानेपानी मर्मत, निलकण्ठ २ साँखु, धादिङ	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	२५००	१३५९.१६१	०
४८८	११.४.१६.१९७६ वृहत खानेपानी योजना, थाक्रे २, धादिङ	प्र.श.	१	१५००	१५००	०	०	२५००	५३.७४३	०
४८९	११.४.१६.१९७७ बोराङ खानेपानी आयोजना, रुबिभ्याली २, धादिङ	प्र.श.	१	२००	२००	०	०	२०००	१९४४.८५२	०
४९०	११.४.१६.१९७८ लेवाङ राहुल डाँडा खानेपानी आयोजना, बेनीघाट रोराङ २, धादिङ	प्र.श.	१	१५००	१५००	०	०	२३००	५९४.५९९	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
४९१	११.४.१६.१९८० सिद्धलेक वृहत खानेपानी आयोजना, सिद्धलेक, धादिङ	प्र.श.	१	७५००	७५००	०	०	१२०००	४२८६.४९५	०
४९२	११.४.१६.१९८१ राईगाउँ खानेपानी आयोजना, गजुरी ५, धादिङ	प्र.श.	१	१५००	१५००	०	०	२५००	२६२.१६	०
४९३	११.४.१६.१९८२ मिलनटार बन्चेटार आदमघाट खानेपानी आयोजना, गजुरी ६, धादिङ	प्र.श.	१	२००	२००	०	०	१००	०	०
४९४	११.४.१६.१९८३ ब्रान्चा खानेपानी आयोजना, रुबिभ्याली ५, धादिङ	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	५०००	२१५३.५७९	०
४९५	११.४.१६.१९८४ मल्ल गाउँ खानेपानी, आगिन्चोक, त्रिपुरासुन्दरी ६, धादिङ	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	१०००	८०.१०२	०
४९६	११.४.१६.१९८७ पंघेराखोलो रङ्गट्रेपिङ् लिफ्ट खानेपानी योजना, त्रिपुरासुन्दरी ५, धादिङ	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	७००	१००.१२८	०
४९७	११.४.१६.१९९० वरस्वारा ठाडेगाउँ दलित बस्ती लिफ्ट खानेपानी, त्रिपुरासुन्दरी ३, धादिङ	प्र.श.	१	८००	८००	०	०	१०००	९४९.७५८	०
४९८	११.४.१६.१९९१ ओखाट खानेपानी पाइप लाइन विस्तार, ललितपुर २७, ललितपुर	प्र.श.	१	१००	१००	०	०	२०००	२०००	०
४९९	११.४.१६.१९९४ खानेपानी ट्याकी निर्माण, बु.न.पा. ५, काठमाण्डौ	प्र.श.	१	२००	२००	०	०	२५००	२४८०.२५	०
५००	११.४.१६.१९९६ टाहार शान्त खोला सामुदायिक लिफ्ट खानेपानी	प्र.श.	१	१५००	१५००	१७००	२०००	२५००	९६९.७८३	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
५०१	११.४.१६.१९९७ सिप्रिड गल्लेटो मानपुर खानेपानी आयोजना, सुनापती २, रामेछाप	प्र.श.	१	५००	५००	१०००	१५००	१५००	०	०
५०२	११.४.१६.१९९८ धोवी सातभाई टोल खानेपानी योजना, लिखुतामाकोशी ७, रामेछाप	प्र.श.	१	५००	५००	१०००	१५००	१०००	०	०
५०३	११.४.१६.१९९९ झुगा जाँते खानेपानी योजना, तिनपाटन १, सिन्धुली	प्र.श.	१	१०००	१०००	१२००	१५००	५००	०	०
५०४	११.४.१६.२० पात्लेगाउँ खानेपानी योजना, शिद्वलेक २, धादिङ्ग	वटा	१	१०००	१०००	०	०	१०००	०	०
५०५	११.४.१६.२००० मस्तो सिलामे लिफ्ट खानेपानी योजना, कमलामाई ५, सिन्धुली	प्र.श.	१	१०००	१०००	१२००	१५००	५००	०	०
५०६	११.४.१६.२००४ फैतौती खानेपानी आयोजना, भीनपा ३, दोलखा	प्र.श.	१	५००	५००	७००	१०००	१०००	०	०
५०७	११.४.१६.२००५ लप्से कुला मुनी खानेपानी योजना, भीनपा ८, दोलखा	प्र.श.	१	५००	५००	१०००	१५००	१०००	२०	०
५०८	११.४.१६.२००६ पल्लो बन्चरे खानेपानी योजना, कालिञ्चोक ४, दोलखा	प्र.श.	१	५००	५००	७००	१०००	१०००	३०४.८१	०
५०९	११.४.१६.२००७ टासीसिमे खानेपानी योजना, विगु ७, दोलखा	प्र.श.	१	५००	५००	१०००	१२००	१०००	५०४.७७	०
५१०	११.४.१६.२००८ वपाङ शेर्पा खानेपानी योजना, विगु ६, दोलखा	प्र.श.	१	५००	५००	७००	१०००	१३००	५८४.८३	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
५११	११.४.१६.२००९ मार्तु साविक वडा नं. ४, ५, ६ मा खानेपानी मर्मत, गौरिशंकर ७, दोलखा	प्र.श.	१	५००	५००	१०००	१२००	१०००	४६१.७७६	०
५१२	११.४.१६.२०१० देउराली हिटी खानेपानी योजना, बैत्येश्वर ४, दोलखा	प्र.श.	१	५००	५००	७००	९००	५००	३२५.०५९	०
५१३	११.४.१६.२०११ कालिदुङ्गा चिलाउनेखर्क खानेपानी आयोजना, बैत्येश्वर ३, दोलखा	प्र.श.	१	५००	५००	१२००	१५००	१०००	८२१.५६	०
५१४	११.४.१६.२०१२ गोलाई हनुमन्ते खानेपानी योजना, बैत्येश्वर ४, दोलखा	प्र.श.	१	५००	५००	७००	९००	५००	३२५.०६	०
५१५	११.४.१६.२०१४ पोखरी कार्की गाउँ खोपानी योजना, बैत्येश्वर ४, दोलखा	प्र.श.	१	५००	५००	७००	१०००	५००	२५९.९४२	०
५१६	११.४.१६.२०१५ पात्ले खानेपानी योजना, तामाकोशी २, दोलखा	प्र.श.	१	५००	५००	१०००	१२००	१५००	२७२.०१४	०
५१७	११.४.१६.२०१६ कालीमाटी खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, भिनपा ७, दोलखा	प्र.श.	१	१०००	१०००	१५००	२०००	२५००	२३८३.३२६	०
५१८	११.४.१६.२०१७ चौतारा घलेगाँउ नाला निर्माण, चौ.साँ.गढी ५, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	५००	५००	३०००	३०००	१०००	४०.७०२	०
५१९	११.४.१६.२०१८ तिलचौर राक्छे खानेपानी योजना, मेलाम्ची १०, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	७००	७००	२०००	०	१०००	९६०.८१८	०
५२०	११.४.१६.२०१९ कोलेचौर दलित बस्ती खानेपानी योजना,	प्र.श.	१	५००	५००	२०००	२०००	१०००	५३५.४	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
५२१	११.४.१६.२०२० सिमाङ्ग खोला छापटोल मुहान ट्यांकी निर्माण, टूलोधादीड, लिसङ्घुपाखर १, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	५००	५००	२०००	२०००	१०००	०	०
५२२	११.४.१६.२०२१ कृष्ण खोल्सा बिक टोल ब्लोनटोल खानेपानी योजना, मेलम्ची ५, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	५००	५००	२०००	२०००	१०००	३२४	०
५२३	११.४.१६.२०२२ कार्गुने देखि बनसाधु स्कुल खानेपानी योजना, वलेफी ८, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	५००	५००	२०००	२०००	१०००	३००.४८	०
५२४	११.४.१६.२०२३ बुलबुले धुले रयले खानेपानी योजना, मेलम्ची ९, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	५००	५००	२०००	२०००	१०००	४३१.०९५	०
५२५	११.४.१६.२०२६ केउरानीधारा डुडेस्वारा लिफ्ट खानेपानी योजना, लिसङ्घुपाखर ७, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	५००	५००	२०००	२०००	१०००	०	०
५२६	११.४.१६.२०२७ भुतखोला रयाले खानेपानी योजना, इन्द्रावती १०, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	५००	५००	२०००	२०००	१०००	२५९	०
५२७	११.४.१६.२०२८ सोती खोला मुहान गरी खड्काछाप दलितवस्ती खानेपानी योजना, मेलम्ची ३, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	५००	५००	२०००	२०००	१०००	४३१.०९५	०
५२८	११.४.१६.२०२९ सिस्नेघारी धारापानी खानेपानी योजना, नमोबुद्ध १, काभ्रे	प्र.श.	१	५००	५००	२०००	२०००	१०००	४०	०
५२९	११.४.१६.२०३० आलुवन देखि मन्दु गाउँ सम्म खानेपानी योजना, रोशी ४, काभ्रे	प्र.श.	१	५००	५००	२०००	२०००	१०००	७९०.३१२	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
५३०	११.४.१६.२०३१ ढिकुरे खानेपानी मुहान सुधार टुसाल खानेपानी, वसाटुले राइमाले, बनेपा ३, काभ्रे	प्र.श.	१	५००	५००	१८००	२०००	१३००	५१६.७४९	०
५३१	११.४.१६.२०३२ देवीटार बृहत खानेपानी योजना, बनेपा ३, काभ्रे	प्र.श.	१	१२००	१२००	२०००	२०००	२०००	६४	०
५३२	११.४.१६.२०३४ कोडुका देगाल खानेपानी, भुम्लु ४, काभ्रे	प्र.श.	१	५००	५००	१०००	२०००	१७५०	१२५.४४६	०
५३३	११.४.१६.२०३७ घट्टेखोला मुहान गरी घलेगाउँ खानेपानी, कालिका ५, रसुवा	प्र.श.	१	८००	८००	०	०	१०००	०	०
५३४	११.४.१६.२०३८ करेली खोला मुहान गरी डाँडागाउँ खानेपानी, उत्तरगया २, रसुवा	प्र.श.	१	८००	८००	०	०	१०००	७९१.८८७	०
५३५	११.४.१६.२०४० राम्चे भूमि मुहान गरि जेब्राड छोइलिङ गुम्बा माथिल्लो घ्याङ खानेपानी, महाकाली, शिवपुरी ५, नुवाकोट	प्र.श.	१	८००	८००	०	०	१०००	४३०.७१७	०
५३६	११.४.१६.२०४१ माझिटार खानेपानी योजना, ज्वालामुखी १, धादिङ	प्र.श.	१	२००	२००	०	०	१०००	१३७.४१५	०
५३७	११.४.१६.२०४२ सेखाम दलित वस्ती लिफ्टिङ खानेपानी, ज्वालामुखी २, धादिङ	प्र.श.	१	२००	२००	०	०	२०००	१६३.९०३	०
५३८	११.४.१६.२०४३ काफलपानी कार्कीगाउँ पुलामीगाउँ लिफ्ट खानेपानी, ज्वालामुखी २, धादिङ	प्र.श.	१	२००	२००	०	०	१०००	१००.१२७	०
५३९	११.४.१६.२०४४ काशिराम डाँडा लिफ्ट खानेपानी योजना,	प्र.श.	१	२००	२००	०	०	२०००	१६८३.०४२	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
५४०	११.४.१६.२०४५ बृहत उखुवारी खानेपानी, ज्वालामुखी ३, धादिङ	प्र.श.	१	८००	८००	०	०	१५००	१९८.८६५	०
५४१	११.४.१६.२०४६ सिरिस खोला लिफ्ट खानेपानी योजना, ज्वालामुखी ६, धादिङ	प्र.श.	१	१५००	१५००	०	०	३३००	११२७.५११	०
५४२	११.४.१६.२०४७ दाखाखोला डाँडाछाप रातमाटे टोड्के खानेपानी मर्मत तथा ट्यांकी निर्माण, खनियावास ४, धादिङ	प्र.श.	१	७००	७००	०	०	१०००	६०८.०८२	०
५४३	११.४.१६.२०४८ रुम्टि खनियावास खानेपानी निर्माण, खनियावास ५, धादिङ	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३०००	०	०
५४४	११.४.१६.२०४९ बैरनी अर्चले नर्याबस्ति लिफ्ट खानेपानी, सिद्धलेक १, धादिङ	प्र.श.	१	८००	८००	०	०	१०००	३६८.३८	०
५४५	११.४.१६.२०५० पिपलटार लिफ्ट खानेपानी, सिद्धलेक ७, धादिङ	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३०००	१०००	०
५४६	११.४.१६.२०५१ अचानेटार अधिकारी टोल खानेपानी, त्रिपुरासुन्दरी ७, धादिङ	प्र.श.	१	२००	२००	०	०	१०००	१००.१२८	०
५४७	११.४.१६.२०५३ बाँडागाउँ अर्बासटोल खानेपानी योजना, बेनिघाट रोराङ ४, धादिङ	प्र.श.	१	८००	८००	०	०	२०००	३२४.८१५	०
५४८	११.४.१६.२०५५ चुली र सार्कीवस्ती खानेपानी योजना, गल्लिङ ८, धादिङ	प्र.श.	१	८००	८००	०	०	३०००	१४३६.१५७	०
५४९	११.४.१६.२०५६ राम्चे खानेपानी योजना, थाके ७, धादिङ	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	५००	१००.१२८	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
५५०	११.४.१६.२०५७ धोवीखोला कात्तिके नेवार गाउँ मगरगाउँ बृहत खानेपानी योजना, धुनीवेशी ३, धादिङ	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	२५००	२४१६.९१४	०
५५१	११.४.१६.२०५८ अर्जेलाटार खानेपानी योजना, धुनीवेशी ५, धादिङ	प्र.श.	१	२००	२००	०	०	२७००	१०९९.०११	०
५५२	११.४.१६.२०५९ मजुवा खानेपानी योजना, धुनीवेशी ७, धादिङ	प्र.श.	१	२००	२००	०	०	२०००	१०२३.५४५	०
५५३	११.४.१६.२०६० छेपाङ खापा योजना, गजुरी २, धादिङ	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	२०००	९९१.८७६	०
५५४	११.४.१६.२०६१ कराङ खानेपानी निर्माण तथा मर्मत, गंगाजमुना १, धादिङ	प्र.श.	१	२००	२००	०	०	२३००	८८२.४५४	०
५५५	११.४.१६.२०६२ ज्यामिरे खानेपानी योजना, नीलकण्ठ ८, धादिङ	प्र.श.	१	८००	८००	०	०	१०००	५००.४१५	०
५५६	११.४.१६.२०६३ भदौरे दलितवस्ती खानेपानी, नीलकण्ठ १४, धादिङ	प्र.श.	१	८००	८००	०	०	१०००	१००.१२७	०
५५७	११.४.१६.२०६४ देउराली खानेपानी ट्यांकी निर्माण, नीलकण्ठ ४, धादिङ	प्र.श.	१	७००	७००	०	०	१५००	८४७.५८८	०
५५८	११.४.१६.२०६५ भद्रगाउँ खानेपानी योजना, नीलकण्ठ १३, धादिङ	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	१००	०	०
५५९	११.४.१६.२०६७ खरिदुंगा खानेपानी आयोजना, गल्छी २,	प्र.श.	१	८००	८००	०	०	१०००	२६१	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
५६०	११.४.१६.२०६८ सेतो पहरु नेवा खानेपानी मर्मत सम्भार, थाक्रे ८, धादिङ	प्र.श.	१	७००	७००	०	०	१०००	१००.१२८	०
५६१	११.४.१६.२०६९ सिमलडाँडा भैरवी दलितटोल खानेपानी योजना, थाक्रे ३, धादिङ	प्र.श.	१	७००	७००	०	०	१५००	६६४.०९३	०
५६२	११.४.१६.२०७० चिसापानी खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, रयाले, पनौती १, काभ्रे	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	१०००	१०	०
५६३	११.४.१६.२०७१ डोढे खानेपानी योजना, मनहरी ३, मकवानपुर	प्र.श.	१	८००	८००	१५००	१५००	०	०	०
५६४	११.४.१६.२०७२ विजौना नयाँबस्ती खानेपानी बोरिङ्ग निर्माण, मनहरी ७, मकवानपुर	प्र.श.	१	१५००	१५००	३०००	३०००	१५००	०	०
५६५	११.४.१६.२०७३ गडवन खानेपानी आयोजना, बकैया ६, मकवानपुर	प्र.श.	१	८००	८००	१५००	१५००	१५००	०	०
५६६	११.४.१६.२०७४ रमनटार खानेपानी, मनहरी ७, मकवानपुर	प्र.श.	१	१५००	१५००	३०००	३०००	१०००	०	०
५६७	११.४.१६.२०७५ रुपाचुरी खानेपानी आयोजना, मनहरी ६, मकवानपुर	प्र.श.	१	१५००	१५००	०	०	१५००	०	०
५६८	११.४.१६.२०७६ माथिल्लो दोभान खानेपानी योजना, महालक्ष्मी ८, ललितपुर	प्र.श.	१	२००	२००	०	०	५००	४५७.४२९	०
५६९	११.४.१६.२०८० उत्तरगंगा खानेपानी, महालक्ष्मी ४, ललितपुर	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	१०००	१०००	०
५७०	११.४.१६.२०८१ गोदावरी	प्र.श.	१	८००	८००	०	०	२५००	२५००	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
५७१	११.४.१६.२०८३ चैनपुर खानेपानी कार्यक्रम, बागमती ६, ललितपुर	प्र.श.	१	२००	२००	०	०	६७०	६०५.५४४	०
५७२	११.४.१६.२०८४ घट्टेखोला मानेगाउँ खानेपानी, बागमती १, ललितपुर	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	१०००	१०००	०
५७३	११.४.१६.२०८६ डुकुछाप आर्ट भिलेजमा खानेपानी योजना, गोदावरी, ललितपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	१९००	१८५३.८७६	०
५७४	११.४.१६.२०८७ चौकि भञ्ज्याङ्ग खानेपानी योजना, शंखरापुर १, काठमाडौं	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	१८००	०	०
५७५	११.४.१६.२०८९ डाँडाथोक खानेपानी, शंखरापुर १, काठमाडौं	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	५००	०	०
५७६	११.४.१६.२०९२ नागबेली मार्ग र हातेमालो टोलमा खानेपानी पाइप विस्तार, मध्यपुर ठिमी ९, भक्तपुर	प्र.श.	१	१००	१००	०	०	३४८०	३४७८.२९७	०
५७७	११.४.१६.२०९५ धौलागिरी बृहत खा.पा.आ., चन्द्रागिरी न.पा. १०, काठमाण्डौ	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	१०००	०	०
५७८	११.४.१६.२०९६ चुरेडाँडा बृहत खा.पा.आ., रक्सिरांग ५, मकवानपुर	प्र.श.	१	१५००	१५००	२५००	२५००	२०००	०	०
५७९	११.४.१६.२०९७ देशेगाउँ खानेपानी आयोजना, गोकर्णेश्वर ४, काठमाडौं	प्र.श.	१	८००	८००	०	०	१८५०	१८४८.७८३	०
५८०	११.४.१६.२०९८ हैवार लिफ्ट खानेपानी योजना, गोलञ्जोर ६-सिन्धुली	प्र.श.	१	१०००	१०००	२५००	२७००	३०००	४१.९१	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
५८१	११.४.१६.२०९९ तीनधारा क्षेत्रमा डीपबोरिंग कार्य, नागार्जुन ३, काठमाडौं	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	२०००	२०००	०
५८२	११.४.१६.२१ ज्वालामुखी गा.पा. लिफ्ट खानेपानी योजना	वटा	१	१५००	१५००	०	०	३०००	२१२८.१९९	०
५८३	११.४.१६.२१०० फर्सेनी फापरबारी बजार खानेपानी आयोजना, बागमती ६, मकवानपुर	प्र.श.	१	३०००	३०००	०	०	३०००	२६१२.४९७	०
५८४	११.४.१६.२१०१ अमृत खानेपानी आयोजना, राप्ती ७, चितवन	प्र.श.	१	१५००	१५००	३०००	३०००	४२००	३१४.०२७	०
५८५	११.४.१६.२१०५ सिमाखोल्ची कवाडे चौर एकीकृत खानेपानी योजना, नागार्जुन ७, काठमाडौं	प्र.श.	१	१००	१००	०	०	५०००	१०००	०
५८६	११.४.१६.२१०६ बेलकोटगढी डिपबोरिंग खानेपानी आयोजना, बेलकोटगढी १३, नुवाकोट	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	१०००	७१.०९८	०
५८७	११.४.१६.२१०८ टाँगा टासीथांग खानेपानी आयोजना, भोटेकोशी ३, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	५००	५००	२०००	२०००	१०००	०	०
५८८	११.४.१६.२११० जाँतेझुंगा खानेपानी, बिसापानी, तीनपाटन १, सिन्धुली	प्र.श.	१	१०००	१०००	१२००	१५००	५००	०	०
५८९	११.४.१६.२१११ शाखामाडी डाँडाटोल लिफ्ट खानेपानी, तीनपाटन २, सिन्धुली	प्र.श.	१	१०००	१०००	१२००	१५००	१०००	७.५	०
५९०	११.४.१६.२११४ रुपाखेतीगाउँ गजुरेलगाउँ कोलाचौर ठुलीवेशी खानेपानी आयोजना, धुनीवेशी ४ र	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	२०००	१०३४.६०१	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
५९१	११.४.१६.२११५ चारधरे सप्रगन मेलदिम खानेपानी, बकैया १२, मकवानपुर	प्र.श.	१	५००	५००	१०००	१०००	१०००	२४८.६	०
५९२	११.४.१६.२११६ मैनटार खानेपानी आयोजना, हेटौडा १, मकवानपुर	प्र.श.	१	५००	५००	१५००	१५००	३०००	२३०१.२५८	०
५९३	११.४.१६.२११७ बाघमारा खानेपानी आयोजना, भीमफेदी ५, मकवानपुर	प्र.श.	१	१५००	१५००	२०००	२०००	१०००	४१९.३५	०
५९४	११.४.१६.२११९ खोलाखर्क चिपचिपे खानेपानी आयोजना, जिरी ९, दोलखा	प्र.श.	१	१०००	१०००	१२००	१५००	१०००	७७६.१५	०
५९५	११.४.१६.२१२० ओखतिपानी मुहानबाट पानी ट्यांकी बनाएर बडामा पानि वितरण गर्ने लिखु गा पा ३ नुवाकोट	पटक	१	८००	८००	०	०	२५००	७५६.०४८	०
५९६	११.४.१६.२१२२ घर्तिछाप बृहत खानेपानी आयोजना महाभारत ८ काभ्रे	पटक	१	१०००	१०००	२०००	२०००	१०००	०	०
५९७	११.४.१६.२१२३ रामनगर खानेपानी आयोजना भरतपुर महानगरपालिका १ चितवन	पटक	१	२०००	२०००	५०००	५०००	३०००	०	०
५९८	११.४.१६.२१२४ टेन्कापुर खानेपानी त्रिपुरासुन्दरी ६	पटक	१	१०००	१०००	३०००	३०००	३०००	२६२.८३२	०
५९९	११.४.१६.२३ सातदोबाटो डिप बोरिङ खानेपानी योजना	बटा	१	१०००	१०००	०	०	१०००	०	०
६००	११.४.१६.२६ तारुका खानेपानी योजना, तारकेधर गा.पा., नुवाकोट	बटा	१	१४००	१४००	०	०	२५००	१७.६२८	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
६०१	११.४.१६.२६५८ राईगाउँ धारापानी डिपबोरिंग खानेपानी योजना गजुरी गापा ५, धादिंग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	१५००	०	०
६०२	११.४.१६.२६५९ माथिल्लो रामपुर खानेपानी योजना, ज्वालामुखी गापा ७, धादिंग	पटक	१	५००	५००	०	०	१५००	११.३९९	०
६०३	११.४.१६.२६६० कोटको कालिका खानेपानी विस्तार योजना, धुनिवेशी नपा, धादिंग	पटक	१	२००	२००	०	०	१०००	८०.१०२	०
६०४	११.४.१६.२६६१ दामेचौर खानेपानी योजना, थाक्रे ५, धादिंग	पटक	१	८००	८००	०	०	१५००	३२४.३१	०
६०५	११.४.१६.२६६२ दुम्सिखर्क खानेपानी योजना, कैलाश गापा ६, मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	१५००	१५००	२०००	०	०
६०६	११.४.१६.२६६३ मझुवा टायगाउँ खा पा खाँडा देवी २	संख्या	१	१०००	१०००	१५००	२०००	२०००	०	०
६०७	११.४.१६.२६६४ चाकु खा पा भोटेकोशी ४	संख्या	१	५००	५००	२०००	२०००	१०००	४७०.६४३	०
६०८	११.४.१६.२६६५ घिप्चे र सिल्दुम गाउँ खा पा भोटेकोशी १	संख्या	१	५००	५००	२०००	२०००	१०००	७२२.२३५	०
६०९	११.४.१६.२६६६ लम्पाटे खा पा आ भोटेकोशी ५	संख्या	१	५००	५००	२०००	२०००	१०००	०	०
६१०	११.४.१६.२६६७ सुगुरे खा पा आ बाह्रविसे ८	पटक	१	५००	५००	२०००	२०००	१०००	०	०
६११	११.४.१६.२६६९ वडा स्तरिय खानेपानी विस्तार चन्द्रागिरि न पा ३ काठमाण्डौ	पटक	१	२००	२००	०	०	५०००	४८४४.०१४	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
६१३	११.४.१६.२६७३ बाती गाँउ उपल्लो खानेपानी योजना ईन्द्रावति गा पा सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	५००	५००	२०००	२०००	१०००	९४४.७४८	०
६१४	११.४.१६.२६७४ बि पी गाउँ खानेपानी योजना निलकण्ठ न पा १३	पटक	१	१०००	१०००	०	०	१०००	८०.१०२	०
६१५	११.४.१६.२६७५ छहरा अदुवाबारी देखी मासटार सम्म खानेपानी व्यवस्थापन र नयाँ धारा जडान, गल्छि गापा ४, धादिगं	पटक	१	१०००	१०००	०	०	२२००	११९०.१४८	०
६१६	११.४.१६.२६७६ भैसी चनिटार आधामार लिफ्ट खानेपानी योजना बेनीघाट रोराड २	संख्या	१	८००	८००	०	०	२०००	३७१.६२८	०
६१७	११.४.१६.२६७७ भरतपुर खानेपानी पाइपलाईन सुधार विस्तार भरतपुर म न पा	पटक	१	२०००	२०००	७५००	७५००	७०००	३०२३.३	०
६१८	११.४.१६.२६७९ शान्तिवस्ती खानेपानी तथा सरसफाई योजना, नागार्जुन, भुलभुले, काठमाण्डौ	पटक	१	५००	५००	०	०	१५००	१५००	०
६१९	११.४.१६.२६८० पनेरी खा पा यो लिखु गापा ५	संख्या	१	१०००	१०००	०	०	३०००	२९२.५	०
६२०	११.४.१६.२६८१ सालिने खोला मुहान हुँदै किटिपा लप्सीबोट पौवा खा पा आ दोरम्बा	पटक	१	५००	५००	१०००	१२००	१५००	०	०
६२१	११.४.१६.२६८२ सिमलथली डिप बोरिङ्ग खानेपानी आयोजना हेटौडा ३	पटक	१	१५००	१५००	२५००	२५००	०	०	०
६२२	११.४.१६.२६८३ बाईस किलो खानेपानी योजना गल्छी गा पा ७	पटक	१	२००	२००	०	०	२०००	१४७३.००४	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
६२३	११.४.१६.२६८५ ठाडोबाटो भन्याङ थाप्लो चौतारो खानेपानी निर्माण कालिका गा पा ३	पटक	१	२००	२००	०	०	५००	०	०
६२४	११.४.१६.२६८६ मिजार टोल खानेपानी टयांकी निर्माण बुढानिलकण्ठ ५ काठमाण्डौ	पटक	१	२००	२००	०	०	३०००	२९८१.४४५	०
६२५	११.४.१६.२६८७ फलाखु खोला बोगटीटार पैदलेटार बेनावती खा पा आ उत्तरगया गा पा ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	९०००	५०६८.५२५	०
६२६	११.४.१६.२६८८ दामगाडे भद्रगाँउ खानेपानी आयोजना निलकण्ठ न पा १२ र १३	पटक	१	१५००	१५००	०	०	४०००	०	०
६२७	११.४.१६.२६८९ झर्लासी लिफ्ट खानेपानी आयोजना सिद्धलेक गा पा ३	पटक	१	२००	२००	०	०	३०००	१६७३.५९७	०
६२८	११.४.१६.२६९० अंगारेखर खानेपानी आयोजनाको वाटर फिल्टर प्लान्ट निर्माण हेटौडा १७	पटक	१	२०००	२०००	३५००	३५००	४५००	०	०
६२९	११.४.१६.२६९१ भुलभुले घट्टेचौर वाउनगाउं खानेपानी आयोजना विगु ३ वुलुङ्ग दोलखा	संख्या	१	५००	५००	७००	१०००	२०००	३८१.६	०
६३०	११.४.१६.२६९२ चेपागं बस्ति वुरुसवागं मासखर्क आकाशे पानी संकलन कार्यक्रम, बेनिघाटरोरागं गा पा २, धादिगं	पटक	१	५००	५००	०	०	२५००	८४२.७२७	०
६३१	११.४.१६.२६९३ कालिदेवीस्थान खानेपानी योजना धुनीवेशी न।पा। ६, धादिगं	पटक	१	८००	८००	०	०	२५००	११३२.७३६	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
६३२	११.४.१६.२६९४ किचेत ठूलो गाँउ खानेपानी एक घर एक धारा निर्माण गंगा जमुना गा पा १ धादिङ्ग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	७०००	५०६२.७२१	०
६३३	११.४.१६.२६९८ फैंडोल खानेपानी योजना, लेले, गोदावरी न.पा. ६, ललितपुर	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	७००	०	०
६३४	११.४.१६.२६९९ नयाँपुल क्षेत्रमा खानेपानी पाइपलाईन विस्तार तथा अन्य कार्य, ता.न.पा. ४, काठमाडौं	प्र.श.	१	१००	१००	०	०	७००	०	०
६३५	११.४.१६.२७ विलासपुर खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, नुवाकोट	वटा	१	१५००	१५००	०	०	५०००	३८५८.६५८	०
६३६	११.४.१६.२७५० साउनेटोल सुर्केधारा खानेपानी योजना, खौँडादेवी ८, रामेछाप	प्रति	१	१०००	१०००	२५००	३०००	२०००	०	०
६३७	११.४.१६.२७५१ कुवापानी विर्ता आम्बोटे बरेटार खापा यो कैलाश ९ मकवानपुर	प्रति	१	२००	२००	१०००	१०००	१०००	०	०
६३८	११.४.१६.२७५२ फैंलाटे खोला काडवा खत्रिगाउँ लिफ्ट खानेपानी योजना लिखुतामाकोशी गापा ३ रामेछाप	प्रति	१	५००	५००	१०००	१५००	१५००	०	०
६३९	११.४.१६.२७५३ गोलेखोला लिफ्ट खापायो रामेछाप नपा ५ रामेछाप	प्रति	१	५००	५००	१५००	२०००	०	०	०
६४०	११.४.१६.२७५४ ६० घर दलित वस्ती खापायो उमाकुण्ड गापा ४ दमाइ गाउँ चण्डीथान रामेछाप	प्रति	१	५००	५००	१०००	१२००	३५००	०	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
६४१	११.४.१६.२७५६ थामी टोल खानेपानी मर्मत तथा सुधार, दुधौली ७, सिन्धुली	प्रति	१	१०००	१०००	१२००	१५००	१०००	०	०
६४२	११.४.१६.२७५७ कोईराले, राईटोल, रिजालटोल खानेपानी योजना, थाक्रे-२, धादिङ	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	४०००	२१४०.०८१	०
६४३	११.४.१६.२७५८ सुनापति गाउँपालिका वृहत खानेपानी आयोजना, सुनापति-१, रामेछाप	प्रति	१	४०००	४०००	७०००	८०००	२००००	०	०
६४४	११.४.१६.२७५९ गोसाईकुण्ड खानेपानी योजना, गोसाईकुण्ड ५, रसुवा	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	२५००	६०	०
६४५	११.४.१६.२७६० सुन्दरनागी हुँदै च्यात्राक, मासखर्क सम्मको खानेपानी आयोजना, बेनिघाट रोरङ्ग, धादिङ्ग	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	६६००	१९५५.६९	०
६४६	११.४.१६.२७६१ तामाकोशी नागिला लिफ्ट खानेपानी आयोजना, मन्थली ११, रामेछाप	प्रति	१	४०००	४०००	७०००	८०००	२००००	४०.००७	०
६४७	११.४.१६.२७६४ उम्जेटोल खानेपानी आयोजना, सुनापति ३, रामेछाप	प्र.श.	१	२००	२००	५००	१०००	१०००	०	०
६४८	११.४.१६.२७७७ बांगे खा.पा.आ., गजुरी ५, धादिङ	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६४९	११.४.१६.२७७९ बालकुमारी खा.पा.आ., दुप्चेधर ५, नुवाकोट	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६५०	११.४.१६.२७८२ पुलबगौचा, नानीझार खा.पा.आ., निलकन्ठ १२, धादिङ	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
६५१	११.४.१६.२७८३ वनुवा खा.पा.आ., उत्तरगया ५, रसुवा	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६५२	११.४.१६.२७९४ दुवाचौर गुणस्तर सुधार खापाआ मेलम्ची ८ सिन्धुपाल्चोक	वटा	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६५३	११.४.१६.२७९७ चिसापानी खानेपानी आयोजना बकैया ३	वटा	१	८००	८००	०	०	०	०	०
६५४	११.४.१६.२८ शिवपुरी ६ समुन्द्रा खानेपानी योजना	वटा	१	१५००	१५००	०	०	४०००	८२३.३३	०
६५५	११.४.१६.२८०६ परसुराम कुण्ड खा.पा.आ. माडी १ चितवन	वटा	१	८००	८००	०	०	०	०	०
६५६	११.४.१६.२८१८ माझीफेदा गुणस्तर सुधार योजना चौरीदेउराली ३ कभ्रेपलान्चोक	वटा	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६५७	११.४.१६.२८२१ (११.४.१६.१००१) सुन्दरीपुर एकिकृत खानेपानी योजना इन्द्रावती ८ सिन्धुपाल्चोक	वटा	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
६५८	११.४.१६.२८२२ सिमलटार थानाभर्याड खा.पा.आ. वडा नं. ११ ( हेटौडा खानेपानी व्यवस्थापन बोर्डको ३० प्रतिशत सह लगानीमा)	वटा	१	२५०००	२५०००	३००००	३००००	०	०	०
६५९	११.४.१६.२८२३ माथिल्लो टोल, भाङ्गेटार, गौराटोल, भुमेशान खा.पा.आ., दोरम्बा शैलुङ्ग-४, गौश्वारा, रामेछाप	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६६०	११.४.१६.२८२४ हिग्रेन क्युड अकथली कुरी वृचेत दाखा वृहत	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
६६१	११.४.१६.२८२७ चाल्नाखेल हात्तिधारा खानेपानी आयोजना , दक्षिणकाली १ काठमाडौं	जना	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६६२	११.४.१६.२८२८ कागेश्वरी मनोहरा खहरे तथा काँडाघारी क्षेत्रमा खानेपानी आयोजना कागेश्वरी ७,९ काठमाडौं	जना	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६६३	११.४.१६.२८२९ वाडभन्ज्याङ्ग खानेपानी आयोजना, चन्द्रागिरी २ काठमाडौं	जना	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६६४	११.४.१६.२८३६ भैरमकोट खानेपानी योजना, विदुर ९, भ्यागुते, नुवाकोट	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६६५	११.४.१६.२८३७ धौखोला ससाह ज्यामिरे बृहत गुणस्तर सुधार आयोजना, नीलकण्ठ ८, धादिङ्ग	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६६६	११.४.१६.२८३९ गोमती घिमिरेथोक खानेपानी योजना, महालक्ष्मी ९, ललितपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६६७	११.४.१६.२८४० भैमाल गोठाटार खा.पा.आ. डिप बोरीङ्ग, कागेश्वरी मनोहरा ८, काठमाडौं	प्रति	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
६६८	११.४.१६.२८४१ पर्सा खानेपानी मर्मत सुधार, खैरहनी, चितवन	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६६९	११.४.१६.२८४२ माथिल्लो रानीबास खानेपानी सुधारबिस्तार, कमलामाई १३, सिन्धुली	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६७०	११.४.१६.२८४३ छांगेखोला दारिमबोट खानेपानी आयोजना,	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
६७१	११.४.१६.२८४४ चौराही खानेपानी आयोजना, कमलामाइ १, सिन्धुली	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६७२	११.४.१६.२८४५ खन्यावास खानेपानी निर्माण योजना, बाह्रबिसे ७, सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६७३	११.४.१६.२८४६ रातोपाटी डिपबोरिंग खानेपानी योजना, चाँगुनारायण ८, भक्तपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६७४	११.४.१६.२८४७ चण्डेश्वरी डिप बोरिंग खानेपानी योजना, बनेपा ५, काभ्रे	प्रति	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
६७५	११.४.१६.२८४८ बंगला लिफ्ट खानेपानी योजना, चाँगुनारायण ६, भक्तपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६७६	११.४.१६.२८४९ धर्मचुली जिम्बाडाँडा खानेपानी योजना, मकवानपुरगढी ४, मकवानपुर	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
६७७	११.४.१६.२८५० तुतुर बस्ती खानेपानी योजना, भीमेश्वर २, दोलखा	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६७८	११.४.१६.२८५१ पथथरे गैरी खानेपानी योजना, तामाकोशी ३, दोलखा	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६७९	११.४.१६.२८५२ KFC बाट महादेवथान मन्दिर सम्म खानेपानी पाइपलाइन विस्तार, ललितपुर ७, ललितपुर	प्रति	१	५००	५००	०	०	०	०	०
६८०	११.४.१६.२८५३ बुद्धमार्ग	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
६८१	११.४.१६.२८५४ बंशीघाट खानेपानी डिप बोरिंग, काठमाडौं ११	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
६८२	११.४.१६.२८५५ स्याउली दासखोला खानेपानी आयोजना, भरतपुर २९, चितवन	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६८३	११.४.१६.२८५६ अत्तरपुर खानेपानी योजना, लिसङ्खुपाखर गाउँपालिका-४, सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	६००००	६००००	८००००	८००००	०	०	०
६८४	११.४.१६.२८५७ कालिके सिङ्गटी खानेपानी योजना, कालिन्चोक ३, दोलखा	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६८५	११.४.१६.२८५८ ताराङ्गखोला दिमी खानेपानी आयोजना, सुनापती २, रामेछाप	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६८६	११.४.१६.२८५९ झार्लाङ्गटार जिर्गाखोला लिफ्ट खानेपानी आयोजना, तीनपाटन ३, सिन्धुली	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६८७	११.४.१६.२८६० शैलुङ -८ खानेपानी योजना, शैलुङ -८, दोलखा	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६८८	११.४.१६.२८६१ पाल्कुने दोभानखोला खानेपानी योजना बिगु-४ लाडुक, दोलखा	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६८९	११.४.१६.२८६२ विदुर खानेपानी सुधार विस्तार योजना, विदुर, नुवाकोट	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६९०	११.४.१६.२८६३ बज्रवाराही खानेपानी आयोजना, थाहा	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
६९१	११.४.१६.२८६४ मकरी खानेपानी योजना, मनहरी १, मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६९२	११.४.१६.२८६५ छरछरे खोला अदुवाबारी गैराघर खानेपानी आयोजना, विदुर ७, नुवाकोट	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६९३	११.४.१६.२८६६ डौँछी खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, काठमाडौं	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६९४	११.४.१६.२८६७ पदमसाल खानेपानी आयोजना, तारकेश्वर २, काठमाडौं	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
६९५	११.४.१६.२८६८ पैयुंटा खानेपानी ट्यांकी निर्माण, तारकेश्वर ६, काठमाडौं	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
६९६	११.४.१६.२८६९ आहाल गैरो खानेपानी योजना, चौतारा साँगाचोकगढी ८, सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६९७	११.४.१६.२८७० गुम्थाङ्ग बृहत खानेपानी योजना, बाह्रबिसे ७, सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६९८	११.४.१६.२८७१ चौकीडाँडा खानेपानी योजना, रोशी ५, काभ्रेपलाञ्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
६९९	११.४.१६.२८७२ मंगलटार बजार, छाप, लाखापाल खानेपानी योजना, रोशी ९, काभ्रेपलाञ्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७००	११.४.१६.२८७३ कुत्तल, आचार्य गाउँ, गैरा टोल खानेपानी	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
७०१	११.४.१६.२८७४ लाभगाउँ क्यौरैनी खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, मेलाम्ची ८, सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७०२	११.४.१६.२८७५ लप्से निम्ने सिक्के खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, सुनकोशी ६, सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७०३	११.४.१६.२८७६ चीसो स्वास्थ्य राम्चे टुलोपाटा खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, मेलाम्ची १, सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७०४	११.४.१६.२८७७ पलान्चोक भगवती खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, पाँचखाल ९, काभ्रेपलाञ्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७०५	११.४.१६.२८७८ रविगाउँ खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, धुलिखेल २, काभ्रेपलाञ्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७०६	११.४.१६.२८७९ गडौली ठूलीटार खा पा आ, कमलामाई-७, सिन्धुली	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७०७	११.४.१६.२८८० भद्रकाली खा.पा.आ., कमलामाई-२, सिन्धुली	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७०८	११.४.१६.२८८१ बिरेन्द्रनगर तेश्रो साना शहरी सु.वि. खानेपानी आयोजना, राप्ती ७,८, चितवन	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७०९	११.४.१६.२९ देउराली खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, नुवाकोट	वटा	१	२०००	२०००	०	०	५०००	११९२.०३२	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
७१०	११.४.१६.३ लेखपानी दुपारे भैरवडाँडा खानेपानी योजना, मकवानपुर, हेटौँडा उमनपा १, १९, मकवानपुर	वटा	१	१०००	१०००	२५००	२५००	५०००	६१८.५८९	०
७११	११.४.१६.३० तलाखु खानेपानी गुणस्तर सुधार आयोजना, नुवाकोट	वटा	१	१०००	१०००	०	०	१०००	०	०
७१२	११.४.१६.३१ गल्ली गा.पा. ५ खानेपानी योजना	वटा	१	१०००	१०००	०	०	१५००	०	०
७१३	११.४.१६.३२ सुर्यगढी लिफ्ट खानेपानी योजना	वटा	१	४०००	४०००	०	०	८०००	५२३०.६५८	०
७१४	११.४.१६.३३ लिखु गा पा १,२ खानेपानी आयोजना	वटा	१	२०००	२०००	०	०	५०००	४९६.१४९	०
७१५	११.४.१६.३४ विदुर न पा १०,११ खानेपानी आयोजना	वटा	१	७५००	७५००	०	०	१२०००	१३७५.३९६	०
७१६	११.४.१६.३५ बेलकोटगढी १३ डाँडाकटेरी, कटरमल्ल, र तल्लो पाखुरे खानेपानी आयोजना	वटा	१	१०००	१०००	०	०	२०००	१७९९.३५५	०
७१७	११.४.१६.३५३२ नैचाल खानेपानी मर्मत, सूर्यविनायक ८, भक्तपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७१८	११.४.१६.३५३३ गोदावरी लामकुण्ड पोखरी तथा हुंगेधारा निर्माण, गोदावरी, ललितपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७१९	११.४.१६.३५३४ नेवारपानी धारा खानेपानी योजना, पाईले तिलखोरिया, बैतेधोर ३, दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७२०	११.४.१६.३५३५ ढकाल टि एकीकृत खानेपानी आयोजना	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
७२१	११.४.१६.३५३६ पुजा प्रतिष्ठान डिप ट्युबेल पानि शद्धिकरण तथा प्रशोधन एवं स्तरोन्नती, का.म.न.पा.१०, काठमाडौं	प्रति	१	५०००	५०००	०	०	०	०	०
७२२	११.४.१६.३५३७ लुक्ने खाल्चा तथा झाक्री दह खानेपानी उपभोक्ता समिति एक लाख ब.मी. क्षमताको खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, गोकर्णेश्वर नगरपालिका वडा नं. २, काठमाडौं	प्रति	१	५०००	५०००	०	०	०	०	०
७२३	११.४.१६.३५३८ लुक्ने खोल्चा तथा झाक्री दह खानेपानी उपभोक्ता समिति भवनमा तल्ला थप, गोकर्णेश्वर नगरपालिका वडा नं. २, काठमाडौं	प्रति	१	५०००	५०००	०	०	०	०	०
७२४	११.४.१६.३५३९ आलापोट खानेपानी व्यवस्थापन समाज भष्व सहित पानीको मूल व्यवस्थापन तथा मर्मत सम्भार—, कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका वडा नं.२, काठमाडौं	प्रति	१	५०००	५०००	०	०	०	०	०
७२५	११.४.१६.३५४० जंगलदेवी डिप बोरिंग, बुढानिलकण्ठ११, काठमाण्डौ	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
७२६	११.४.१६.३५४१ धोबी ढुंगा खानेपानी सम्रक्षण तथा व्यवस्थापन काठमाडौं, बुढानिलकण्ठ २, काठमाण्डौ	प्रति	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
७२७	११.४.१६.३५४२ थारथोक खानेपानी ट्याङ्की निर्माण बु न पा ५ काठमाडौं	प्रति	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
७२८	११.४.१६.३५४३ शिवमार्ग धुम्बाराही खानेपानी योजना का म न पा ४ काठमाडौं	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
७२९	११.४.१६.३५४४ खानेपानी ट्यांकी निर्माण तथा पाइपलाइन विस्तार, तारकेश्वर २ काठमाडौं	प्रति	१	९०००	९०००	०	०	०	०	०
७३०	११.४.१६.३५४५ भण्डार खर्क खानेपानी ट्याङ्की निर्माण तथा पाइपलाइन विस्तार, दक्षिणकाली ८, काठमाडौं	प्रति	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
७३१	११.४.१६.३५४६ भोटेखोल्चा खानेपानी योजना च न पा १२,१४२ ११ काठमाडौं	प्रति	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
७३२	११.४.१६.३५४७ कठनचोक एकिकृत खानेपानी ट्यांकी निर्माण, शंखरापुर काठमाडौं	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
७३३	११.४.१६.३५४८ मणिलिङ्गेश्वर खानेपानी आयोजना ,कागेश्वरी मनोहरा काठमाडौं	प्रति	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
७३४	११.४.१६.३५४९ एकिकृत खानेपानी योजना साविक जितपुर, तारकेश्वर ३ काठमाडौं	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
७३५	११.४.१६.३५५० इचंगुनारायण खानेपानी तथा सरसफाई योजना, नागर्जुन ३ काठमाडौं	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
७३६	११.४.१६.३५५१ तीन धारा खानेपानी तथा सरसफाई योजना इचंगुनारायण ३ काठमाडौं	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
७३७	११.४.१६.३५५२ थरथोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
७३८	११.४.१६.३५५३ सिमपाखा खानेपानी डिप बोरि टोखा ६ काठमाडौं	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
७३९	११.४.१६.३५५४ सूर्यदर्शन हाइट र मेगा सिटि हाइट खानेपानी डिप बोरि र पाइपलाईन विस्तार टोखा ३ काठमाडौं	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
७४०	११.४.१६.३५५५ विनायक कोलोनी खानेपानी ट्यांकी निर्माण, बुढानिलकण्ठ ८ काठमाडौं	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
७४१	११.४.१६.३५५६ जुगेखोला खानेपानी बोरिग, नागर्जुन ३ काठमाडौं	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
७४२	११.४.१६.३५५७ चिसापानी थापाचोक खानेपानी परियोजना च न पा २ काठमाडौं	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
७४३	११.४.१६.३५५८ थानकोट खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति च न पा काठमाडौं	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
७४४	११.४.१६.३५५९ चुनदेवी खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति च न पा काठमाडौं	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
७४५	११.४.१६.३५६० भञ्ज्याङ खानेपानी ट्यांकी निर्माण एवं मर्मत, शंकरपुर ३	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७४६	११.४.१६.३५६१ लामिछाने थलीगाउँ खानेपानी ट्यांकी निर्माण, तारकेश्वर न पा, थली	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
७४७	११.४.१६.३५६२ गोठाटार भैमाले खानेपानी बोरिङ तथा ट्रिटमेन्ट प्लान्ट निर्माण, कागेश्वरी मनहरा ८	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७४८	११.४.१६.३५६३ नागार्जुन खानेपानी तथा डीप बोरिङ निर्माण, नागार्जुन ५	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७४९	११.४.१६.३५६४ बोझिनी तल्लो भञ्ज्याङ खानेपानी ट्यांकी निर्माण, शंकरपुर ३	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७५०	११.४.१६.३५६५ देगे खानेपानी आयोजना गोकर्णेश्वर ३	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७५१	११.४.१६.३५६६ सुन्दरेसिम ढुङ्गाना गाउँ लिफ्ट खानेपानी आयोजना, शंखरापुर १ काठमाण्डौ	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७५२	११.४.१६.३५६७ श्री सपनतिर्थ मन्दिर परिषदमा खानेपानी डिप बोरिङ, टोखा काठमाण्डौ	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७५३	११.४.१६.३५६८ नौमुले खानेपानी पाइपलाइन सुधार र रिजर्भ ट्यान्क निर्माण, किर्तिपुर ६, काठमाडौं	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७५४	११.४.१६.३५६९ राम बट्टी खानेपानी ट्याङ्की निर्माण लामिछाने गाड तारकेश्वर न पा २ काठमाडौं	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
७५५	११.४.१६.३५७० सोतीगाड बासुकी खानेपानी आयोजना ना न पा ७ काठमाडौं	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७५६	११.४.१६.३५७१ राधाकृष्णा	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
७५७	११.४.१६.३५७२ पुरानोटोल नैकाप ५२७ बृहत खानेपानी आयोजना च न पा १३ काठमाडौं	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७५८	११.४.१६.३५७३ खानेपानी व्यवस्थापन वोरिड बुढानीलकण्ठ न पा १ काठमाण्डौ	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७५९	११.४.१६.३५७४ थापा खानेपानी व्यवस्थापन बुढानिलकण्ठ न पा २ काठमाण्डौ	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७६०	११.४.१६.३५७५ बिन्दावासिनी आगमन टोल खानेपानी निर्माण तथा पाइप विस्तार बुढानिलकण्ठ न पा ११ काठमाण्डौ	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७६१	११.४.१६.३५७६ धोवीढुंगा खानेपानी आयोजना बुढानिलकण्ठ न पा २ काठमाण्डौ	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७६२	११.४.१६.३५७७ तीनधारा खानेपानी टिट्टमेन्ट प्लान्ट नागार्जुन न पा ३ काठमाण्डौ	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७६३	११.४.१६.३५७८ बालकुमारी विद्यालय फर्सिडोल नजिकै रहेको बागमती नदी कटान नियन्त्रण ल पु म न पा २२ ललितपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७६४	११.४.१६.३५७९ दक्षिणकाली न पा वडा नं २ बाट बुडमती वस्तीमा खानेपानी व्यवस्थापन ल पु म न पा ललितपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७६५	११.४.१६.३५८० गाम्चा खानेपानी टयांकी निर्माण, नागार्जन न.पा. ६, काठमाण्डौ	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
७६६	११.४.१६.३५८१ बैरेनी खानेपानी ट्यांकी निर्माण, नागर्जन न.पा. ७, काठमाडौं	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७६७	११.४.१६.३५८२ तारकेश्वर खानेपानी योजनामा पाइप विस्तार नागर्जन न.पा. ९, काठमाडौं	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७६८	११.४.१६.३५८३ ठुलागाउँ नागार्जुन डिपबोरिङ आयोजना तारकेश्वर ३, काठमाडौं	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७६९	११.४.१६.३५८४ खानेपानी डिपबोरिङ टोखा ४, काठमाडौं	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७७०	११.४.१६.३५८५ तारकेश्वर खानेपानी अण्डरग्राउण्ड ट्यांकी ना न पा १०, काठमाडौं	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७७१	११.४.१६.३५८६ उखुबारी भटराई टोल खानेपानी आयोजना दक्षिणकाली ८ काठमाडौं	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७७२	११.४.१६.३५८७ हरसिद्धि खानेपानी ट्यांकी निर्माण ना न पा ५ काठमाडौं	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७७३	११.४.१६.३५८८ सिताहोम ओभरहेड ट्यांकी निर्माण ना न पा काठमाडौं	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७७४	११.४.१६.३५८९ आदेश्वर दुडगाखानी खानेपानी व्यवस्थापन ना न पा ५ काठमाडौं	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७७५	११.४.१६.३५९० माथिल्लो छरडोल खानेपानी भवन तथा निर्माण रोहित तामाङको घर नजिक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
७७६	११.४.१६.३५९१ कौड भगवती खानेपानी ट्यांकी निर्माण तथा वितरण पाइप व्यवस्थापन ना न पा ७ काठमाडौं	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७७७	११.४.१६.३५९२ बृहत फस्कु खानेपानी उ स का ५०० घर ना न पा ६ काठमाडौं	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७७८	११.४.१६.३५९३ सिदेश्वर खानेपानी डिपवोरिड ना न पा ६ काठमाडौं	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७७९	११.४.१६.३५९४ तल्लो छक्डोल पुरानो कुवा संरक्षण ना न पा ५ काठमाडौं	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७८०	११.४.१६.३५९५ मिलनटोल खानेपानि आयोजना उपभोक्ता ना न पा ४ काठमाडौं	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७८१	११.४.१६.३५९६ चौतारा पुल कवा डिप बोरिड ना न पा ३ काठमाडौं	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७८२	११.४.१६.३५९७ मनमती खोला नियन्त्रण ना न पा ७ काठमाडौं	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७८३	११.४.१६.३५९८ नारायणचौर पानी पधेरो, काठमान्डौ मनपा ३०, काठमाडौं	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
७८४	११.४.१६.३५९९ डल्ले चौर पानी पधेरो, काठमान्डौ मनपा ३०, काठमाडौं	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
७८५	११.४.१६.३६०० सिफल चौर पानी पधेरो, काठमान्डौ मनपा ७,	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
७८६	११.४.१६.३६०१ कार्तिक खानेपानी ट्याङ्की निर्माण शंकरपुर ५ काठमाडौं	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
७८७	११.४.१६.३६०२ काठमाडौं महानगरपालिका वडा नं.२,४,५ को खानेपानी पाइप मर्मत सम्भार, काठमाडौं	प्रति	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
७८८	११.४.१६.३६०३ सिमखोच्छी खानेपानी निर्माण नागार्जुन न पा ७ काठमाडौं	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
७८९	११.४.१६.३६०४ ईचंगुनारायण खानेपानी मर्मत सुधार योनना, नागार्जुन ३, काठमाडौं	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
७९०	११.४.१६.३६०५ बरिड खानेपानी योजना, नागार्जुन नपा, १, काठमाडौं	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
७९१	११.४.१६.३६०६ जुगेखोला बोरिड खानेपानी योजना, नागार्जुन नपा, ३, काठमाडौं	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
७९२	११.४.१६.३६०७ निमारे खानेपानी शंखरापुर न पा २ काठमाडौं	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७९३	११.४.१६.३६०८ बसन्तनगर टोल खानेपानी योजना, तारकेश्वर २ काठमाडौं	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७९४	११.४.१६.३६०९ झोर महाकाल तामांग बस्ती खानेपानी योजना, टोखा १, काठमाडौं	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७९५	११.४.१६.३६१० जेपि प्रतिष्ठान	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
७९६	११.४.१६.३६११ हिले अखौला खानेपानी, दक्षिणकाली ८, काठमाडौं	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
७९७	११.४.१६.३६१२ श्री सिद्धि गणेश मावि खानेपानी व्यवस्थापन, कागेश्वरी मनोहरा १, काठमाडौं	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
७९८	११.४.१६.३६१३ गोठार भैमल खानेपानी योजना, कागेश्वरी मनोहरा ८, काठमाडौं	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
७९९	११.४.१६.३६१४ मुलपानी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, कागेश्वरी मनोहर ६, काठमाडौं	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८००	११.४.१६.३६१५ बोझेनी खानेपानी योजना, शंकरपुर ३, काठमाडौं	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
८०१	११.४.१६.३६१६ दक्षिणकाली क्षेत्र विकास समिति ट्यांकी मर्मत तथा पाइप परिवर्तन, दक्षिणकाली, काठमाडौं	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८०२	११.४.१६.३६१७ मुलपानी खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, कागेश्वरी मनोहर ६, काठमाडौं	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८०३	११.४.१६.३६१८ थानकोट खानेपानी डिप बोर्डिङ. चन्द्रागिरि ४ काठमाडौं	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८०४	११.४.१६.३६१९ बाड भन्ज्याङ्ग खानेपानी डिप बोर्डिङ. तथा पाइप विस्तार, चन्द्रागिरि २, काठमाडौं	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८०५	११.४.१६.३६२० गुमज देखि	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
८०६	११.४.१६.३६२१ ३०० धारा खानेपानी आयोजना निर्माण भक्तपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८०७	११.४.१६.३६२२ इथाचामा डिप बोरिंग, चाँगुनारायण ३, भक्तपुर	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८०८	११.४.१६.३६२३ कार्कीटोल भण्डारी टोल खानेपानी योजना, चाँगुनारायण न.पा.२ भक्तपुर	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८०९	११.४.१६.३६२४ गीतानगर खानेपानी व्यवस्थापन योजना चाँगुनारायण ६ भक्तपुर	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८१०	११.४.१६.३६२५ चौपखाल खानेपानी व्यवस्थापन चाँगुनारायण ४ भक्तपुर	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८११	११.४.१६.३६२६ छालिङ कार्कीटोल कदमधारा खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, चाँगुनारायण ५, भक्तपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८१२	११.४.१६.३६२८ नाट्यश्रवरी खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, मथिनपा १ भक्तपुर	प्रति	१	९०००	९०००	०	०	०	०	०
८१३	११.४.१६.३६२९ पानीघाट खानेपानी तथा सरसफाइ दोर्लाङ सूर्यविनायक ९	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८१४	११.४.१६.३६३० पिखेल बृहत खानेपानी पाइप, बोरिङ, ट्याङ्की निर्माण चाँगुनारायण ३	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८१५	११.४.१६.३६३१ बासुकी खानेपानी योजना तथा नुवांगाल खानेपानी योजना पुर्ननिर्माण,	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
८१६	११.४.१६.३६३२ बोजीनी बृहत खानेपानी डिपिआर चाँगुनारायण ८ भक्तपुर	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८१७	११.४.१६.३६३३ भकारी मुलमा खानेपानी ट्याङ्की निर्माण सूर्यविनायक १०	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८१८	११.४.१६.३६३४ मजुवा तामाङ बस्ती खानेपानी चाँगुनारायण ७ भक्तपुर	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८१९	११.४.१६.३६३५ लामाटोल खानेपानी योजना, चाँगुनारायण ६ भक्तपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८२०	११.४.१६.३६३६ विन्दवासिनी खानेपानी दाहालगाउँ स्तरोनती चाँगुनारायण ३ भक्तपुर	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८२१	११.४.१६.३६३७ विन्दवासीनी बृहत लिफ्ट खानेपानी डिपबोरीड, चाँगुनारायण ९, भक्तपुर	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८२२	११.४.१६.३६३८ सानुखेला हलहले पदाली खानेपानी चाँगुनारायण ७	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८२३	११.४.१६.३६३९ सिरुटार ३ खानेपानी योजना फिल्टर प्रान्ट सु न पा १ भक्तपुर	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८२४	११.४.१६.३६४० पानी प्रशोधन प्लान्ट निर्माण हनुमान्ते खोलाकिनार डिपबोरिड मध्यपुर ठिमी न पा ३ भक्तपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८२५	११.४.१६.३६४१ फैढोका गनेश	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
८२६	११.४.१६.३६४२ कालापानी पाथीभरा तरवाली डाँडा खानेपानी कोञ्जोसोम ४	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८२७	११.४.१६.३६४३ कुनाखोला खानेपानी योजना, गोदावरी न.पा.३, ललितपुर	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
८२८	११.४.१६.३६४४ कुमारी गल्ली र जनकपुर कलेज भित्र टोलमा खानेपानी व्यवस्था ल पु म न पा १ ललितपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८२९	११.४.१६.३६४५ खत्री डाँडा विमिरे खानेपानी योजना कोन्ज्योसोम ३ दलचोक्री, ललितपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८३०	११.४.१६.३६४६ खर्कटोल लिफ्टिङ खानेपानी योजना कोञ्जोसोम १	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८३१	११.४.१६.३६४७ गणेशमान सिंह पार्कमा खानेपानी व्यवस्थापन, महालक्ष्मी ९, ललितपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८३२	११.४.१६.३६४८ गोदावरी न पा ५ लेले भञ्ज्याङ पोखरीमा पानी खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, ललितपुर	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८३३	११.४.१६.३६४९ गोपेदोभान गुम्नाङ देवीथान खानेपानी योजना महाकाल ६	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८३४	११.४.१६.३६५० घट्टेखोला देउरालि लिफ्टिङ खानेपानी योजना गोदावरी ७ देवीचौर ललितपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
८३६	११.४.१६.३६५२ चण्डोल खानेपानी ट्याकी निर्माण र मुहानमा ड्याम निर्माण गोदावरी नगरपालिका ४ ललितपुर	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८३७	११.४.१६.३६५३ चन्दनपुर हुमसिंग खोला लाम्नाग गडि भन्यांग लिफ्ट खानेपानी योजना, महाकाल ५, ललितपुर	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८३८	११.४.१६.३६५४ चापागाउ फिल्टर प्लान खानेपानी योजना, गोदावरी न.पा.११, ललितपुर	प्रति	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
८३९	११.४.१६.३६५५ चासीडोल पौडेल, थापा खड्का र राउत गाँउ खानेपानी बोर्डिङ र ट्याकी निर्माण, महालक्ष्मी न.पा ८, ललितपुर	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८४०	११.४.१६.३६५६ चिसापानी खानेपानी (टोकलमाठ योजना गोदावरी ८ डुकुछाप, ललितपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८४१	११.४.१६.३६५७ छम्पी खानेपानी योजना गोदावरी ७ ललितपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८४२	११.४.१६.३६५८ झरुवारासी डिप बोर्डिङ खानेपानी, गोदावरी न.पा.१३, ललितपुर	प्रति	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
८४३	११.४.१६.३६५९ टिकाथली खानेपानी उपभोक्ता सरसफाई, महालक्ष्मी न.पा ५, ललितपुर	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
८४४	११.४.१६.३६६० डोल भङ्गेरी खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति गोदावरी २ ललितपुर	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
८४५	११.४.१६.३६६१ ढुंगेपानी खानेपानी उपभोक्त समिति, बागमति २ ललितपुर	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८४६	११.४.१६.३६६२ दनुवारगाउँ खानेपानी योजना गोदावरी ८, डुकुछाप, ललितपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८४७	११.४.१६.३६६३ धुम्किवेशी सिंचाइ योजना बागमति७, गिम्दी ललितपुर	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८४८	११.४.१६.३६६४ नसिढोका खानेपानी आयोजना नागार्जुन न पा १ काठमाडौं	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८४९	११.४.१६.३६६५ पिपलस स्कुल देखि सली खवा चोकको बटुक भैरव ललितपुर म न पा २९	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८५०	११.४.१६.३६६६ फैंडोल खानेपानी योजना, लले ललितपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८५१	११.४.१६.३६६७ बगुवा खानेपानी योजना, बागमति २, ललितपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८५२	११.४.१६.३६६८ बडिखेल खानेपानी योजना, गोदावरी न.पा.४, ललितपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८५३	११.४.१६.३६६९ भकारेडाँडा जलघैटो निर्माण कार्यक्रम इकुडोल बागमती ५	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८५४	११.४.१६.३६७ महालक्ष्मी-५ टिकाथली ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, ललितपुर	पटक	१	३०००	३०००	०	०	५०००	४६०१.२६३	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
८५५	११.४.१६.३६७० माल्टा खानेपानी योजना, बागमती २ ललितपुर	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
८५६	११.४.१६.३६७१ मुलडोल खानेपानी आयोजना, महालक्ष्मी न.पा १०, ललितपुर	प्रति	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
८५७	११.४.१६.३६७२ रामकाकीको पसलदेखि भैरव मन्दिर गीरिटोल खानेपानी योजना (धापाखेल), ललितपुर म.न.पा.२४, ललितपुर	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८५८	११.४.१६.३६७३ रासिलोडोल डिप बोरीड खानेपानी, महालक्ष्मी न.पा ९, ललितपुर	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
८५९	११.४.१६.३६७४ बृहत खानेपानी योजना (ट्यांकी निर्माण तथा पाइप विस्तार) (धापाखेल), महालक्ष्मी उ.न.पा.९, ललितपुर	प्रति	१	४५००	४५००	०	०	०	०	०
८६०	११.४.१६.३६७५ सिद्धाघारी मोचेडाँडा खानेपानी योजना बागमती ७	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८६१	११.४.१६.३६७६ सिद्धाघारी मोचेडाँडा खानेपानी आयोजना (डि.पि.आर) सहित बागमती ३ गिम्दी, ललितपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८६२	११.४.१६.३६७७ हरिसिद्ध बडिखेल खानेपानी एकीकृत योजना, गोदावरी ४, ललितपुर	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८६३	११.४.१६.३६७८ गोदाम चौर खानेपानी आयोजना गोदावरी न पा १ गोदावरी , ललितपुर	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
८६४	११.४.१६.३६७९ सुन्दरवास्तीटोल विकास समिति बेसारेडाडा डिपबोरिड हेटौडा उ मा न पा १३ मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८६५	११.४.१६.३६८० अंगारेखर खानेपानी हेटौडा १७	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८६६	११.४.१६.३६८१ अधेरिगाउ लिफ्ट खानेपानी निर्माण बागमती गा .पा -०९,मकवानपुर	प्रति	१	५००	५००	०	०	०	०	०
८६७	११.४.१६.३६८२ आपचौर घलानटोल बृहत खानेपानी योजना भिमफेदी गा पा २ मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८६८	११.४.१६.३६८३ इक्चुड खानेपानी योजना भिमफेदी गा पा ३ मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८६९	११.४.१६.३६८४ कन्चीपोकल आघले सिमातलिफ्ट खानेपानी निर्माण बकैया ११ , मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८७०	११.४.१६.३६८५ कलंकीचोक खानेपानी योजना इन्द्रसरोवर गा पा १ मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८७१	११.४.१६.३६८६ काफल खानेपानी योजना, थाहा १४, मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८७२	११.४.१६.३६८७ कामीटार भयाडरानी लिफ्ट खानेपानी निर्माण बकैया १०, मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८७३	११.४.१६.३६८८ कुन्चीपोकाल आहाले सिमात लिफ्ट खानेपानी	प्रति	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
८७४	११.४.१६.३६८९ कोदोखोरिया खानेपानी ट्याङ्की निर्माण कार्यक्रम इन्द्रसरोवर गा पा ५ मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८७५	११.४.१६.३६९० कोहो खोरिया खानेपानी टंकी निर्माण इन्द्रसरोवर गा पा २ मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८७६	११.४.१६.३६९१ खडबुखेल खानेपानी योजना इन्द्रसरोवर गा पा ५ मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८७७	११.४.१६.३६९२ खानेपानी बोरिङ खतिवडा टोल, हेटौडा, १४, मकवानपुर	प्रति	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
८७८	११.४.१६.३६९३ गोमाङ लिफ्ट खानेपानी आयोजना, बागमति ९, मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८७९	११.४.१६.३६९४ गोल्पिङ बेंशी बृहता खानेपानी योजना भिमफेदी गा पा ४ मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८८०	११.४.१६.३६९५ घट्टेखोला मकरी खानेपानी आयोजना, मनहरी १, मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८८१	११.४.१६.३६९६ घट्टेदमार खानेपानी आयोजना हेटौडा १२ मकवानपुर	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८८२	११.४.१६.३६९७ मास्लो भित्रिसउरा लुङ्बा मोक्तान टोल खानेपानी आयोजना, बकैया ५, मकवानपुर	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८८३	११.४.१६.३६९८ चल्खु हिब्रवन	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
८८४	११.४.१६.३६९९ चारगाउँ खानेपानी योजना भिमफेदी ६, मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८८५	११.४.१६.३७०० चिलाउने खानेपानी योजना भिमफेदी गा पा ३ मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८८६	११.४.१६.३७०१ चिसापानी लिफ्टिङ खानेपानी (अपुरो योजना) थाहा न पा ७ मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८८७	११.४.१६.३७०२ चुरेउतरपानी खानेपानी स्तरोन्नती हेटौडा उ न पा १४ मकवानपुर	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
८८८	११.४.१६.३७०३ जोरुड बृहत खानेपानी योजना भिमफेदी गा पा १ मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८८९	११.४.१६.३७०४ टौवास बस्ती खानेपानी योजना, भिमफेदी १, मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८९०	११.४.१६.३७०५ डिप बोर्डिङ, खानेपानी पाइप लाइन विस्तार, हेटौडा, १२, मकवानपुर	प्रति	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
८९१	११.४.१६.३७०६ डुम्मेरे बारी खानेपानी योजना, राक्सीराड, मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८९२	११.४.१६.३७०७ ढकाल टोल पाईप विस्तार कार्य, हेटौडा-६, मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८९३	११.४.१६.३७०८ तल्लो आलदमार डिपबोर्डिङ खानेपानी	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
८९४	११.४.१६.३७०९ त्रिभुवन नगर डिपवोरिङ्ग, हेटौडा-१६, मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८९५	११.४.१६.३७१० देउराली छापाखोरीया खानेपानी योजना ईन्द्रसरोवर २, मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८९६	११.४.१६.३७११ देखारी खानेपानी योजना कैलाश गा पा ७ मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८९७	११.४.१६.३७१२ धादिङ खानेपानी योजना मकवानपुरगढी ५, मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८९८	११.४.१६.३७१३ धोविडाँडा खानेपानी आयोजना बकैया १, मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
८९९	११.४.१६.३७१४ नयाँ गाउँ कासिमार खानेपानी योजना इन्द्रसरोवर गा पा १ मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९००	११.४.१६.३७१५ नयाखोरिया खानेपानी आयोजना, मकवानपुरगढी ४, मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९०१	११.४.१६.३७१६ पञ्जनी मैदानी खानेपानी आयोजना राक्सिराङ ४, मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९०२	११.४.१६.३७१७ पदमपोखरी भूमिगत खानेपानी हरियालीटोल हेटौडा १३ मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९०३	११.४.१६.३७१८ पाखिन खोल्सी पँधेरो खानेपानी आयोजना,	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
९०४	११.४.१६.३७१९ पाखिन टोल डिपबोरीड, हेटौडा, १५ मकवानपुर	प्रति	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
९०५	११.४.१६.३७२० पिप्ले खानेपानी आयोजना बागमती ६	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९०६	११.४.१६.३७२१ प्याङ्चे खानेपानी, राकसीराड ५, मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९०७	११.४.१६.३७२२ बन्दाडाँडा खानेपानी आयोजना, बन्दा डाडा डिप, मकवानपुरगढी-४, मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९०८	११.४.१६.३७२३ बरेटार अम्बोटे सिँचाई योजना कैलाश ९, मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९०९	११.४.१६.३७२४ बान्नेखोला रातो थली बृहत खानेपानी योजना, बकैया ४, मकवानपुर	प्रति	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
९१०	११.४.१६.३७२५ बुद्धटोल खानेपानी आयोजना हेटौडा उ म न पा ३ मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९११	११.४.१६.३७२६ बृहत न्यामसिति खानेपानी योजना राक्सिराड ८, मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९१२	११.४.१६.३७२७ भलाइकाठ डिपबोरीड आयोजना बागमती ६	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९१३	११.४.१६.३७२८ भालु खोल्सी पधेरी खानेपानी आयोजना, गढी ४, मकवानपुर	प्रति	१	८०००	८०००	०	०	०	०	०
९१४	११.४.१६.३७२९ भालुमार	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
९१५	११.४.१६.३७३० भूमिगत बगेडी स्वच्छ खानेपानी योजना, बागमती ५ मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९१६	११.४.१६.३७३१ मकवानपुर गढी बृहत खानेपानी आयोजना, मकवानपुरगढी, मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९१७	११.४.१६.३७३२ मकवानपुर गढी बृहत धवाडी खापा आयोजना मकवानपुर गढी २ र ३	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९१८	११.४.१६.३७३३ मकवानपुरगढी बृहत खानेपानी आयोजना स्तरोन्नति मकवानपुरगढी २,३,४, मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९१९	११.४.१६.३७३४ मनकामना वन मुहान खानेपानी मकवानपुरगढी ४, मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९२०	११.४.१६.३७३५ माथिल्लो अम्लिङ खानेपानी योजना भिमफेदी गा पा ३ मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९२१	११.४.१६.३७३६ माथिल्लो रानिदमार डिप बोरिंग खानेपानी योजना, बकैया ७, मकवानपुर	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
९२२	११.४.१६.३७३७ माथिल्लो साततले नेगीटोल खानेपानी ट्यांकी निर्माण तथा सञ्चालन बागमती गा.पा. ८ मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९२३	११.४.१६.३७३८ मामदमार बृहत खानेपानी आयोजन बकैया ७	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९२४	११.४.१६.३७३९ मुक्तानध्वारा खानेपानी आयोजना बागमती ९	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
९२५	११.४.१६.३७४० मुलखोला खानेपानी लिफ्टिङ्ग थाहा न.पा. ७ मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९२६	११.४.१६.३७४१ मुस्कान टोल डिप वीरिङ योजना, हेटौडा १२, मकवानपुर	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
९२७	११.४.१६.३७४२ रत्न ज्योती मावि खानेपानी आयोजना कैलाश १० मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९२८	११.४.१६.३७४३ राम नगर डिपबोरिङ्ग, हेटौडा-१६, मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९२९	११.४.१६.३७४४ रामनगर चिल्ड्रेनपार्क (ड्राइभरको घर छेउ) शिवमन्दिर अगाडी डिपबोरिङ, हे. म. पा.६, मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९३०	११.४.१६.३७४५ रामनगर भूपाल मार्ग एरियामा डिपबोरिङ, हेटौडा-६, मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९३१	११.४.१६.३७४६ लिलावन खानेपानी आयोजना बागमती ५ मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९३२	११.४.१६.३७४७ लोत्से खानेपानी आयोजना, थाहा ६, मकवानपुर	प्रति	१	८०००	८०००	०	०	०	०	०
९३३	११.४.१६.३७४८ वदिहोप खानेपानी संरक्षण तथा ट्यांकी मर्मत, भिमफेदी १ मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९३४	११.४.१६.३७४९ वसामाडी	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
९३५	११.४.१६.३७५० श्री जिग्नेन शिवा छेथारलिङ गुम्बा मा खानेपानी व्यवस्थापन, हेटौडा ५, मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९३६	११.४.१६.३७५१ सानो फाखल खानेपानी आयोजना थाहा ५, मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९३७	११.४.१६.३७५२ सिम्लाड बजार खानेपानी योजना इन्द्रसरोवर गा पा १ मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९३८	११.४.१६.३७५३ सिलिङगे खानेपानी राक्सिराड ६, मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९३९	११.४.१६.३७५४ सुकौरा खानेपानी योजना मकवानपुरगढी ७ मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९४०	११.४.१६.३७५५ सुकौरा सल्ले खानेपानी योजना इन्द्रसरोवर गा पा २ मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९४१	११.४.१६.३७५६ सुनारी सौरा कुडुले खानेपानी योजना राक्सिराड २, मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९४२	११.४.१६.३७५७ हात्तिलेट टोलमा डिपवोरिङ्ग कार्य, हेटौडा-६, मकवानपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९४३	११.४.१६.३७५८ पदम पोखरी खानेपानी आयोजना, पानतले, हेटौडा १२ मकवानपुर	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
९४४	११.४.१६.३७५९ आदर्श मा. वि. दिव्यनगर स्कुल जाने बाटोमा शोभाखर भण्डारीको घर छेउमा बोरिङ्ग जडान (अनुदान) भरतपुर २६ चितवन	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९४५	११.४.१६.३७६० उपर्दाङ्गडि, दाहाखानि खानेपानी योजना ईच्छाकामना ७, चितवन	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९४६	११.४.१६.३७६१ ओम जय गणेश खानेपानी योजना भरतपुर, १०, चितवन	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
९४७	११.४.१६.३७६२ कविलास खानेपानी योजना, भरतपुर २९, चितवन	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
९४८	११.४.१६.३७६३ कालिका बोर्डिङको अगाडी दुल बहादुर गुरुड लगाएतको जग्गामा बोरिङ्ग जडान (अनुदान) भरतपुर २६ चितवन	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९४९	११.४.१६.३७६४ गर्दी खानेपानी तथा सरसफाई संस्थाको सितलपुर ओभरहेड ट्रयाङ्की निर्माइ माडी न पा चितवान	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९५०	११.४.१६.३७६६ गुञ्जननगर खानेपानी सुधार तथा विस्तार, भरतपुरन १८ चितवन	प्रति	१	५०००	५०००	०	०	०	०	०
९५१	११.४.१६.३७६७ चितवन क्षेत्र नम्बर ३ ख भमनपा मानपा सेलो तथा डिपबोरिड एकक्रिकृत कार्यक्रम	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
९५२	११.४.१६.३७६८ चिप्लेटी दर्माली वाकन्ति फाल्खिराने खानेपानी निर्माण, राप्ती १० चितवन	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९५३	११.४.१६.३७६९ चौतारा खानेपानी आयोजना इच्छाकामना ३	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९५४	११.४.१६.३७७० टुढीखेल लोतन्ती सोलार सिष्टमबाट खानेपानी लिफ्टिङ आयोजना कालिका १०	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९५५	११.४.१६.३७७१ डाडागाउ, धुर्केश, सालडाडा, हात्तिवाङ जंथलि( छुपनि खानेपानी ईच्छाकामना १२, चितवन	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९५६	११.४.१६.३७७२ धनगडा खानेपानी तथा सरसफाइ उपभोक्ता समिति भनपा १२	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९५७	११.४.१६.३७७३ पुलचोक र सूर्यगढी टोलमा डिपबोरिङ खैरहनी ४	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९५८	११.४.१६.३७७४ बाँदरझुला खापा खायोजना माणी नपा ९	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९५९	११.४.१६.३७७५ भालुमारा झुला सरसफाइ खानेपानी संस्था सुन्दर बस्ति डिप बोरिङ इच्छाकामना ७	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९६०	११.४.१६.३७७६ मिलडाँडा स्यालोबोरिङ (६ इन्चको) निर्माण, भरतपुर-१९, चितवन	प्रति	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
९६१	११.४.१६.३७७७ सजपुरीय थारुगाड सेलो बोरिङ भरतपुर न पा २०, चितवान	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९६२	११.४.१६.३७७८ सानो गढी खा.पा. भरतपुर १६, चितवन	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९६३	११.४.१६.३७७९ स्याउली खानेपानी योजना भरतपुर, २९, चितवन	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
९६४	११.४.१६.३७८० दाहालगाउँ टेकानपुर खा पा आ मन्थली पाइप लाईन विस्तार, मन्थली २, रामेछाप	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९६५	११.४.१६.३७८१ रातमाटे खानेपानी योजना, निलकण्ठ १४, धादिङ्ग	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९६६	११.४.१६.३७८२ कैदले मुहान गरी बेतपानी खानेपानी आयोजना, बेलकोटगढी ६, नुवाकोट	प्रति	१	५००	५००	०	०	०	०	०
९६७	११.४.१६.३७८३ खानेपानी ट्यांकी निर्माण (बतासे, डाडाटोल, तललेडाडा खर्क, बालटि <sup>०</sup> )योजना, रोशी १०, काभ्रे	प्रति	१	५०००	५०००	०	०	०	०	०
९६८	११.४.१६.३७८५ अखरे भालुखोला मादन कुडारि खानेपानी योजना ,चौरिदेउरालि ७, काभ्रे	प्रति	१	९०००	९०००	०	०	०	०	०
९६९	११.४.१६.३७८६ आहाले खोला लिफ्ट खानेपानी योजना, रोशी ७, काभ्रे	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
९७०	११.४.१६.३७८७ उदिन	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
९७१	११.४.१६.३७८८ एक घर एक धारा खानेपानी योजना (गुम्बा गाउँ, ठुलोगाउँ, चण्डिगाउँ, चण्डिबेसि) रोशी २ काभ्रे	प्रति	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
९७२	११.४.१६.३७८९ एक घर एक धारा खानेपानी योजना बराबोट, धुलिखेल ११ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
९७३	११.४.१६.३७९० एक घर एक धारा खानेपानी योजना, भुम्लु ५ काभ्रे	प्रति	१	५०००	५०००	०	०	०	०	०
९७४	११.४.१६.३७९१ एकलेखेत वृहत खानेपानी योजना, धुलिखेल, १२, काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
९७५	११.४.१६.३७९२ ओखरमबोट बोट खानेपानी व्यवस्थापन तेमाल ६ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
९७६	११.४.१६.३७९३ काक्रे एकिकृत खानेपानी सम्पन्न बनेपा न पा ३ काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९७७	११.४.१६.३७९४ कानेखोरिया चौतारा खानेपानी योजना पनौती १ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
९७८	११.४.१६.३७९५ काफ्लेको दह नेपाल डिहि, नमोबुद्ध ३ काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९७९	११.४.१६.३७९६ काभ्रे उपत्यका पनौती क्षेत्रको पाईप विस्तार एवम् वितरण प्रणाली सुधार कार्यक्रम पनौती न पा २ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
९८०	११.४.१६.३७९७ काभ्रे	प्रति	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
९८१	११.४.१६.३७९८ कामीटोल लिफ्ट खानेपानी योजना तेमाल गा पा ८ काभ्रे	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
९८२	११.४.१६.३७९९ कुतिडाडा मुहान खानेपानी योजना, रोशी ६ काभ्रे	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
९८३	११.४.१६.३८०० कुरुवागाड खानेपानी आयोजना, नमोबुद्ध ११ काभ्रे	प्रति	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
९८४	११.४.१६.३८०१ कुलम्रड छापधारा ब्रगल खानेपानी व्यवस्थापन तेमाल ६ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
९८५	११.४.१६.३८०२ केराबारी,हायुटार, झगरे, आँपडा,कमरदेउ खानेपानी योजना, रोशी १२, काभ्रे	प्रति	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
९८६	११.४.१६.३८०३ खत्री गाउँ खानेपानी डिप बोर्डिङ वनेपा न पा ६ काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९८७	११.४.१६.३८०४ खहरेवेशी खानेपानी आयोजना, चौरीदेउराली ८, काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९८८	११.४.१६.३८०५ खाक्सि लिफ्टिङ खानेपानी योजना, नमोबुद्ध ६ काभ्रे	प्रति	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
९८९	११.४.१६.३८०६ खार रुम्टी खानेपानी योजना, चौरीदेउराली ५, काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
९९०	११.४.१६.३८०७ खार्ता गुरडाँडा	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
९९१	११.४.१६.३८०८ खावाखोला घुडे भकार घुर्दुम खानेपानी योजना महाभारत गा पा ५ काभ्रे	प्रति	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
९९२	११.४.१६.३८०९ खोपासि बजार र पस्थली ढलनिकास, पनौती १०, काभ्रे	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
९९३	११.४.१६.३८१० खोलाखेत टाडि सौरा खानेपानी योजना,भुम्लु २ काभ्रे	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
९९४	११.४.१६.३८११ गडेरीखोला, दपुट डाडा कलेरीपाखा, करमडाडा खानेपानी योजना, तेमाल १ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
९९५	११.४.१६.३८१२ गाँडारुम्टा खानेपानी योजना, धुलिखेल , ११ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
९९६	११.४.१६.३८१३ गिधरे खानेपानी योजना मण्डनदेउपुर १ काभ्रे	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
९९७	११.४.१६.३८१४ गुँरासे खानेपानी निर्माण खानीखोल १ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
९९८	११.४.१६.३८१६ गुरमसाने शिशाखानी खानेपानी तथा सरसफाई योजना रोशी ५ काभ्रे	प्रति	१	८०००	८०००	०	०	०	०	०
९९९	११.४.१६.३८१७ गुरु मसान खानेपानी अधुरो काम सम्पन्न नमोबुद्ध १ काभ्रे	प्रति	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
१०००	११.४.१६.३८१८ गैरी गाउँ खा.पा. आयोजना पनौती ५ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१००१	११.४.१६.३८१९ गैरीखोला मुहान सतिघाट तालढुगा बृहत खानेपानी योजना खानीखोला गा पा ५ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१००२	११.४.१६.३८२२ राक्सिराङ्ग खानेपानी आयोजना, मकवानपुर (विशेष अनुदान अन्तरगतको)	प्र.श.	१	३०००	३०००	५०००	५०००	८०००	३०००	०
१००३	११.४.१६.३८२० गोपेखोला कोल्टार खानेपानी मर्मत महाभारत ४ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१००४	११.४.१६.३८२१ ग्याडले खानेपानी आयोजना महाभारत ३ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१००५	११.४.१६.३८२२ ग्वासिचा कार्कीगाउ खानेपानी बनेपा १४	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१००६	११.४.१६.३८२३ घट्टेखोला खानेपानी नमोबुद्ध १ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१००७	११.४.१६.३८२४ घट्टेखोला मगरडाडा सजिवन खानेपानी योजना, रोशी ८, काभ्रे	प्रति	१	१५०००	१५०००	०	०	०	०	०
१००८	११.४.१६.३८२५ घट्टेखोला मच्छेगाउँ खानेपानी योजना, रोशी ८, काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१००९	११.४.१६.३८२६ घ्याडखोला टुलागाउँ देउराली खानेपानी बनेपा न.पा. १२ काभ्रे	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१०१०	११.४.१६.३८२७ घ्याडखोला, नाके, स्याडवाटोल खानेपानी योजना, रोशी ८, काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१०११	११.४.१६.३८२८ घ्याडडाँडा खानेपानी ट्यांकी निर्माण, रोशी १२, काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०१२	११.४.१६.३८२९ डापानटोल खानेपानी योजना चौरीदेउराली २ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०१३	११.४.१६.३८३० चण्डेखरी खानेपानी आयोजना बनेपा न.पा. ५ काभ्रे	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१०१४	११.४.१६.३८३१ चम्पागाउ खानेपानी योजना, रोशी ६ काभ्रे	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१०१५	११.४.१६.३८३२ चाखोला टारिखेत माझिवस्ति खानेपानी योजना भुम्लु १० काभ्रे	प्रति	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
१०१६	११.४.१६.३८३३ चापेखोला टाडिगाउँ खानेपानी योजना, चौरीदेउरालि७, काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०१७	११.४.१६.३८३४ चामखर खा.पा.बोरिड आयोजना पनौती ४ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०१८	११.४.१६.३८३५ एक घर एक धारा विस्तार, रोशी १२, काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०१९	११.४.१६.३८३६ चिमोरे खोला तेस्रो टोल नयाघर लामाटोल दोबाटो खानेपानी महाभारत गा पा ४	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०२०	११.४.१६.३८३७ चिलाउने खानेपानी योजना, भुम्लु १० काभ्रे	प्रति	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१०२१	११.४.१६.३८३८ चिहानडाँडा, अस्मान डाँडा, गगलाँति खानेपानी मर्मत रोशी ६ काभ्रे	प्रति	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
१०२२	११.४.१६.३८३९ चुखा(मास्लो टोल आम्बोटे) खानेपानी योजना, तेमाल २ काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०२३	११.४.१६.३८४० चेप्रेन लिफ्ट खानेपानी योजना, तेमाल, ९, काभ्रे	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१०२४	११.४.१६.३८४१ चेप्टेढुङ्गा खानेपानी ट्याङ्की निर्माण तथा पाइप खरिद तेमाल ३ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०२५	११.४.१६.३८४२ चोपटार खानेपानी योजना मर्मत, तेमाल ९ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०२६	११.४.१६.३८४३ चौरीदेउराली पाथिभरा लिफ्ट खानेपानी योजना स्तरोन्नती, चौरी देउराली ६, काभ्रे	प्रति	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
१०२७	११.४.१६.३८४४ चौवास खानेपानी लिफ्टिङ, भुम्लु ४ काभ्रे	प्रति	१	५०००	५०००	०	०	०	०	०
१०२८	११.४.१६.३८४५ छहरे मास्लोटोल मगर बस्ती खानेपानी, रोशी ११, काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०२९	११.४.१६.३८४६ छापडाडा रोशी लिफ्टिङ खानेपानी, तेमाल ५ काभ्रे	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१०३०	११.४.१६.३८४७ छिपछिपे थुम्कि खानेपानी योजना, भुम्लु २ काभ्रे	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१०३१	११.४.१६.३८४८ छयाडछयाड	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१०३२	११.४.१६.३८४९ जगरखोला बरचौर लिफ्टड खानेपानी आयोजना, पाँचखाल २, काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०३३	११.४.१६.३८५० जाकिडोल खानेपानी योजना पनौती ९ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०३४	११.४.१६.३८५१ जुगेखोला, तल्लो डाडाखर्क खानेपानी योजना, रोशी १० काभ्रे	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१०३५	११.४.१६.३८५२ जुगेपानी काताचै खानेपानी योजना, रोशी ११, काभ्रे	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१०३६	११.४.१६.३८५३ ज्यालाचिटी चामुखर्क खानेपानी आयोजना पनौती ४ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०३७	११.४.१६.३८५४ टासि चुक्लाखाड खानेपानी योजना रोशी ११ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०३८	११.४.१६.३८५५ टुसाल खानेपानी सम्पन्न बनेपा न पा ३ काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०३९	११.४.१६.३८५६ टोड्केखोला खानेपानी योजना, भुम्लु ३ काभ्रे	प्रति	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
१०४०	११.४.१६.३८५७ ठकुरी गाउँ खानेपानी योजना, धुलिखेल,८ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०४१	११.४.१६.३८५८ ठाटीथोक खानेपानी नमोबुद्ध १ काभ्रे	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१०४२	११.४.१६.३८५९ ठुलो पधेरी हुंगेधारा मुहान संरक्षण तथा	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१०४३	११.४.१६.३८६० ठूलो पर्सेल खानेपानी लिफ्ट तेमाल गा पा ६ काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०४४	११.४.१६.३८६१ ठुलुङ्गे खानेपानी -थुम्का बडाल गाउँ ,ट्याङ्की निर्माण ,पाइप बिस्तार तथा अन्य ,धुलिखेल ८ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०४५	११.४.१६.३८६२ ठूलीपंधेरा धारा निर्माण तथा मुहान संरक्षण,चौरी देउराली ९, काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०४६	११.४.१६.३८६३ ठूलो हुंगा खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, बनेपा, २ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०४७	११.४.१६.३८६४ ठूलो बांगथली खानेपानी योजना, चौरीदेउराली १ काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०४८	११.४.१६.३८६५ डम्फुडाडा, भोमजन गाउँ खानेपानी ट्याङ्की निर्माण नमोबुद्ध ९ र १० काभ्रे	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१०४९	११.४.१६.३८६६ हुम्रे खोल्सा ताल्दुंगा खानेपानी पानी आयोजना खानीखोला ५ काभ्रे	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१०५०	११.४.१६.३८६७ ढाईटारको मुहानमा बनेको इनारको पानी लिफ्ट गरी न्यू भवानी खानेपानी ट्याङ्कीमा जम्मा एक घर एक धारा योजना, ढाईटार मन्डनदेउपुर न पा ८ काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०५१	११.४.१६.३८६९ तान्चोक खानेपानी योजना बनेपा ३ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१०५२	११.४.१६.३८७० तारेभिर खोल्सा खानीयोजनडाडा खानेपानी योजना महाभारत ३ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०५३	११.४.१६.३८७१ ताल्दुंगा थुम्की घ्याप्रिड र बाह्रबिसे सुकैरा खानेपानी मर्मत महाभारत ६ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०५४	११.४.१६.३८७२ तिनघरे खानेपानी सम्पन्न बनेपा न पा ३ काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०५५	११.४.१६.३८७३ तिनदोमान कबलडाडा गुँरासेसिरानटोल अम्बोटे खानेपानी महाभारत गा पा ५ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०५६	११.४.१६.३८७४ तिनघरे कुरुवास सच्चे खानेपानी, तेमाल ७, काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०५७	११.४.१६.३८७५ तिमालेवारी भोटखोरिया खानेपानी योजना, नमोबुद्ध २ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०५८	११.४.१६.३८७६ तिसरा खानेपानी आयोजना बनेपा न.पा. २ काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०५९	११.४.१६.३८७७ तीन घरे खानेपानी टूयाङकी तथा लिपट योजना रोशी ६ काभ्रे	प्रति	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
१०६०	११.४.१६.३८७८ तेमाल ८ अधुरो लिपट स्तरोडन्नती तेमाल ८ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०६१	११.४.१६.३८७९ थाक्ले खानेपानी योजना, रोशी ९ काभ्रे	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१०६२	११.४.१६.३८८० दमसिंह, लामाखोला खानेपानी योजना, तिमाल-४, काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०६३	११.४.१६.३८८१ दमालिधारा आम्बोटे खानेपानी योजना, भुम्लु २ काभ्रे	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१०६४	११.४.१६.३८८३ दलिनचोक खानेपानी आयोजना पनौती ६ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०६५	११.४.१६.३८८४ दहाल खोला खानेपानी योजना, महाभारत २, काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०६६	११.४.१६.३८८५ दहाल चौर मेथिनकोट खानेपानी, नमोबुद्ध ३ काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०६७	११.४.१६.३८८६ दाप्चा काशिखण्ड वृहत खानेपानी योजना नमोबुद्ध ७ काभ्रे	प्रति	१	७०००	७०००	०	०	०	०	०
१०६८	११.४.१६.३८८७ दाप्चाखोला देउराली खानेपानी योजना नमोबुद्ध ९ काभ्रे	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१०६९	११.४.१६.३८८८ दुर्लुङखोला दलित बस्ति बनेपाली टोल सयाले खानेपानी आयोजना बेथान गा.पा. ३ काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०७०	११.४.१६.३८८९ देउबुजे मुल संरक्षण तथा ट्याङ्की निर्माण नमोबुद्ध ७ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०७१	११.४.१६.३८९० देवी स्थान दोभान खोला खानेपानी ट्याङ्की	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१०७२	११.४.१६.३८९१ दोगा डुमल खानेपानी योजना रोशी ५ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०७३	११.४.१६.३८९२ धाराखोल्छी मगरटोल खानेपानी महाभारत १	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०७४	११.४.१६.३८९३ धुलिखेल खानेपानी मर्मत कार्य, धुलिखेल ६, काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०७५	११.४.१६.३८९४ धोत्रे खानेपानी आयोजना , धुलिखेल ८, काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०७६	११.४.१६.३८९६ नाग्रे खानेपानी आयोजना, चौरीदेउराली गाउँपालिका वडा २, काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०७७	११.४.१६.३८९७ नारायनस्थान मुहान महादेवटार भिमसेनथान पिपलडाडा ढोका खानेपानी योजना खानीखोला गा पा २ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०७८	११.४.१६.३८९८ नाके बजार खानेपानी योजना रोशी ९ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०७९	११.४.१६.३८९९ नासपती धारा संरक्षण एवम खानेपानी टँकी निर्माण, रोशी १ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०८०	११.४.१६.३९ नेमाड भञ्ज्याङडाडा सरमथली खानेपानी आयोजना	वटा	१	२०००	२०००	०	०	४०००	८८८.४४९	०
१०८१	११.४.१६.३९०० निपानेटार खानेपानी योजना, नमोबुद्ध ९ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०८२	११.४.१६.३९०१ नौबिसे खानेपानी योजना निर्माण नमोबुद्ध ८ काभ्रे	प्रति	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१०८३	११.४.१६.३९०२ पचुवार भोलुङ खापा आयोजना, चौरीदेउराली ८, काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०८४	११.४.१६.३९०३ पटगाउँ खानेपानी योजना, बेथानचोक ४ काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०८५	११.४.१६.३९०४ पनौती बसपार्क मानेश्वरी खानेपानी योजना, पनौती ७ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०८६	११.४.१६.३९०५ पस्थली बृहत खा.पा. आयोजना पनौती १० काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०८७	११.४.१६.३९०६ पाँडेगाउँ डिप बोर्डिङ खानेपानी आयोजना बनेपा १ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०८८	११.४.१६.३९०७ पाताल क्यामुने चौर खानेपानी ट्यांकि निर्माण, भुम्लु ७ काभ्रे	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१०८९	११.४.१६.३९०८ अल्छेफेद खानेपानी आयोजना, भीमेश्वर ५, किराँतेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०९०	११.४.१६.३९०९ पात्ले लामास्थान खानेपानी योजना मर्मत, तेमाल २ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०९१	११.४.१६.३९१० पारीटोल सिंहौले खानेपानी तथा सिंचाई योजना	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०९२	११.४.१६.३९११ ऐतिहासिक ठूलोपधेरा खानेपानी संरक्षण, कालिन्चोक गा.पा ८, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१०९३	११.४.१६.३९१२ पिपलटार दारिबोट बुद्ध खानेपानी योजना नमोबुद्ध न पा	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१०९४	११.४.१६.३९१३ ओखेनागी सुइरे टोल थलथले सिम खानेपानी योजना सैलुङ ३, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
१०९५	११.४.१६.३९१४ पिल्ले थापाडाडा ताइचे बृहत खानेपानी धुलिखेल १२ काभ्रे	प्रति	१	९०००	९०००	०	०	०	०	०
१०९६	११.४.१६.३९१५ कालिके खानेपानी आयोजना भीमेश्वर १ दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१०९७	११.४.१६.३९१६ पुरानोगाउ भुसुने काफलडाडा पुरानोगाउबेशी खानेपानी योजना रोशी २ काभ्रे	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१०९८	११.४.१६.३९१७ कालिचौर खानेपानी योजना मेलुङ ४, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
१०९९	११.४.१६.३९१८ पुलारा गाउ खानेपानी बनेपा १४ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
११००	११.४.१६.३९१९ कालिन्चोक भित्री स्वरि खानेपानी योजना, कालिन्चोक १ दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
११०१	११.४.१६.३९२० खरीखोला हनुमन्तेश्वर खानेपानी आयोजना बैतेश्वर ४, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
११०२	११.४.१६.३९२१ पेरो घिसिङ टोल लिफ्टिङ खानेपानी, रोशी ५, काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
११०४	११.४.१६.३९२३ खानेपानी बोरिङ आयोजना योगी गाउँ तामाकोशी गा.पा ४, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
११०५	११.४.१६.३९२४ पोखरीखेत एकघर एक धारा खानेपानी योजना, भुम्लु ८ काभ्रे	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
११०६	११.४.१६.३९२५ फसकोट खानेपानी योजना, धुलिखेल १० काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
११०७	११.४.१६.३९२६ बज्रदेव टार चिमुरे हेल्थपोस्ट खानेपानी महाभारत ४ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
११०८	११.४.१६.३९२७ बटार बस्ती खानेपानी योजना, रोशी ३, काभ्रे	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
११०९	११.४.१६.३९२८ गैरीमुदी खानेपानी योजना संरक्षण वैतेधर २, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
१११०	११.४.१६.३९२९ घलेगाउँ हुँदै सांगु खोरिया पिपलडांडा गोथरे खानेपानी आयोजना, शैलुङ ७	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
११११	११.४.१६.३९३० बनेपामा रहेको ९९ इनारको पहिचान र पुन निर्माण र संरक्षण गर्नुपर्ने बनेपा न पा ८ काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१११२	११.४.१६.३९३१ चिलाउनेखर्क बस्ती बचाउ योजना र भटमासे बेसीखोला खानेपानी योजना, वैतेधर ३ दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१११३	११.४.१६.३९३२ बलौटे खोल्सा	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१११४	११.४.१६.३९३३ च्यामा बृहद खानेपानी आयेजना, तामाकोशी ६	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१११५	११.४.१६.३९३४ बाँसघारी जगथलीपाखा खानेपानी खानेपानी योजना खानीखोला गा पा ४ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१११६	११.४.१६.३९३५ छिरुवा पिल्खेपा लेप्टुङ पाटागाउँ खानेपानी आयेजना कालिन्चोक गा.पा ६, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
१११७	११.४.१६.३९३६ बाघमारा खानेपानी योजना, नमोबुद्ध ९ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१११८	११.४.१६.३९३७ जिरी दुङ्गेधर खानेपानी संरक्षण जिरी ५, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
१११९	११.४.१६.३९३८ बाङ्गेखानेपानी ट्रयाङ्की निर्माण खानीखोला ३ काभ्रे	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
११२०	११.४.१६.३९३९ जुके खानेपानी योजना, कालिन्चोक ४, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
११२१	११.४.१६.३९४० जुम्साखोला खानेपानी योजना विगु ५, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
११२२	११.४.१६.३९४१ बालखोप खानेपानी योजना, महाभारत ६, काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
११२३	११.४.१६.३९४२ झँक्रि खोला टुलोपातल खानेपानी आयेजना जिरी ८ दोलखा	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
११२४	११.४.१६.३९४३ बिबिरे खोला खानेपानी व्यवस्थानपन तेमाल ६	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
११२५	११.४.१६.३९४४ झ्यांकु खानेपानी आयोजना, गौरीशंकर ४, दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
११२६	११.४.१६.३९४५ ठकुरी गाउ कुवापानी मर्मत तथा संरक्षण विगु ४ दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
११२७	११.४.१६.३९४६ बुगाड थाडसिङ टोल खानेपानी मर्मत, तेमाल(४, काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
११२८	११.४.१६.३९४७ बुच्चाकोट खानेपानी तथा सरसफाइ योजना, नमोबुद्ध २ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
११२९	११.४.१६.३९४८ ठुलोखोला, सिउपनी, हाँडिखर्क खानेपानी भीनपा ८, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
११३०	११.४.१६.३९४९ बृहत खानेपानी ट्याङ्की निर्माण अथवा डिप बोरिङ बनेपा न पा ११ काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
११३१	११.४.१६.३९५० ठुलोपधेरा तीनधारा निर्माण भीमेश्वर नपा ३, दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
११३२	११.४.१६.३९५१ बृहत भैसेडोल आहाले जुरे सौर भाडटार चित्रे डाडागाउ सिरुटार लाप्चे सिरान खानेपानी योजना ३,४२५ खानीखोला काभ्रे	प्रति	१	९५००	९५००	०	०	०	०	०
११३३	११.४.१६.३९५२ ठूलो सीम मुहान हुँदै सिंगटी अस्पताल कालिनाग उच्च मा वि प्रताप स्मृती कलेज बजार खा पा आयोजना,	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
११३४	११.४.१६.३९५३ बोहोरे दोभान खानेपानी मर्मत सुधार, पाँचखाल २, काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
११३५	११.४.१६.३९५४ ठोङ्गठोङ्ग खानेपानी विगु १, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
११३६	११.४.१६.३९५५ ढाडपानी मूहान देखी ब्रामण टोल खानेपानी मेलुङ ३, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
११३७	११.४.१६.३९५६ ब्रम्हायणी मा.वि. खानेपानी योजना मन्डनदेउपुर न पा ६ काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
११३८	११.४.१६.३९५७ तल्लो श्यामा रजम खानेपानी योजना जिरी न पा २ दोलखा	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
११३९	११.४.१६.३९५८ भकारखोला माझगाउ भलडाडा फुल्दुङ खानेपानी महाभारत ५ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
११४०	११.४.१६.३९५९ ताइलाङ खानेपानी योजना विगु ४ दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
११४१	११.४.१६.३९६० भतेरचौर, तपेश्वर खानेपानी लिफ्टीड खानेपानी निर्माण मन्डनदेउपुर न पा ५ काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
११४२	११.४.१६.३९६१ तारामुनि सिस्नाघारी जनियाँचौर खानेपानी बैतेश्वर ४, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
११४३	११.४.१६.३९६२ भदौरे छाप फेडरार मुकुटार सिहाले, बुकुलटार, फलांगे वृहत खानेपानी योजना रोशी ३ काभ्रे	प्रति	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
११४४	११.४.१६.३९६३ थलथले, भिरामुनी, च्यानेगाउँ खानेपानी कालिञ्चोक ५, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
११४५	११.४.१६.३९६४ दुम्सीझांग खानेपानी योजना, बैतेश्वर १ दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
११४६	११.४.१६.३९६५ भवानी खानेपानी योजना मर्मत, मण्डनदेउपुर ८ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
११४७	११.४.१६.३९६६ देउराली कागते खानेपानी बैतेश्वर ४, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
११४८	११.४.१६.३९६७ भाल चउर खानेपानी ट्यांकी निर्माण, चौरी देउराली ५, काभ्रे	प्रति	१	५००	५००	०	०	०	०	०
११४९	११.४.१६.३९६८ देउराली खानेपानी र पोखरी कार्कीगाउँ खानेपानी योजना, बैतेश्वर ४ दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
११५०	११.४.१६.३९६९ भालु खर्क खानेपानी योजना नमोबुद्ध ११ काभ्रे	प्रति	१	४०००	४०००	०	०	०	०	०
११५१	११.४.१६.३९७० दोभान खोला खानेपानी योजना विगु ४ दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
११५२	११.४.१६.३९७१ भुते नवालपुर केराबारी घुम्ती महाकाल बृहत खानेपानी आयोजना खानीखोला गा पा ७ काभ्रे	प्रति	१	९५००	९५००	०	०	०	०	०
११५३	११.४.१६.३९७२ धापाको धारा पुननिर्माण शाखपु, कालिञ्चोक ८,	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
११५४	११.४.१६.३९७३ भुसुने टार खानेपानी आयोजना नमोबुद्ध ६ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
११५५	११.४.१६.३९७४ नर्सरी खानेपानी योजना वैतेश्वर १, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
११५६	११.४.१६.३९७५ भूमिडाँडा एकिकृत खानेपानी आयोजना पनौती १२ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
११५७	११.४.१६.३९७६ नेवारधारा खानेपानी योजना वैतेश्वर ३, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
११५८	११.४.१६.३९७७ पुम्पा गुफाटोल र्याम्चे खानेपानी योजना जिरी नपा १, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
११५९	११.४.१६.३९७८ भैसेपानिमा खानेपानी ट्यांकी निर्माण, तेमाल १ काभ्रे तेमाल १ काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
११६०	११.४.१६.३९७९ पोखरी खानेपानी योजना, वैतेश्वर १, दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
११६१	११.४.१६.३९८० भोटेटार तल्लो माझी गाउँ खानेपानी आयोजना, भुम्लु १ काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
११६२	११.४.१६.३९८१ पोटारे भीर ओराडथान यासौ खानेपानी विगु २	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
११६३	११.४.१६.३९८२ भोमजनगाउँ दुङ्गेधारा पुन निर्माण नमोबुद्ध १० काभ्रे	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
११६४	११.४.१६.३९८३ फट्टके खोलाहुँदै बरिबोट गैराबारी कार्की टोल खानेपानी मेलुङ ६, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
११६५	११.४.१६.३९८४ भोजेडवेशी खानेपानी योजना तेमाल गा पा ढ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
११६६	११.४.१६.३९८६ मंगलटार पुरानोगाउ खानेपानी योजना रोशी ९ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
११६७	११.४.१६.३९८७ फड्केखोला हुँदै बरिबोट गैराबारी कार्की टोल खानेपानी मेलुङ ६, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
११६८	११.४.१६.३९८८ मंगलटार बजार लाकपाल बिरुवाडाडा खानेपानी योजना रोशी ५ काभ्रे	प्रति	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
११६९	११.४.१६.३९८९ बंशेथली कुराथली खानेपानी योजना, कालिन्चोक ६ दोलखा	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
११७०	११.४.१६.३९९० मजुवा खानेपानी, तेमाल४, काभ्रे,	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
११७१	११.४.१६.३९९१ बाउनधारा खानेपानी, कालिन्चोक ३, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
११७२	११.४.१६.३९९२ बुलुङसी पुरातात्विक धारा निर्माण विगु ४ दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
११७३	११.४.१६.३९९३ मझिफेदा खोलाखेत खानेपानी योजना, चौरीदेउराली ३, काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
११७४	११.४.१६.३९९४ बैती गौरा गाउँ लामाटोल खानेपानी योजना, बैतेध्वर ७ दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
११७५	११.४.१६.३९९५ महत गाउँ खानेपानी आयोजना पनौती ५ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
११७६	११.४.१६.३९९६ भुलभुलेदेखि बाउण्डीसम्म खानेपानी योजना तामाकोसी ४, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
११७७	११.४.१६.३९९७ महादेवटार बृहत खानेपानी अन्तर्गत एक घर एक धारा निर्माण रोशी ४ काभ्रे	प्रति	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
११७८	११.४.१६.३९९८ भोटेको धारा खानेपानी योजना तामाकोसी ३, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
११७९	११.४.१६.३९९९ माथिघर खानेपानी योजना, मण्डनदेउपुर १ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
११८०	११.४.१६.४ सडकक्षेत्र पिउनेपानी आयोजना, हेटौडा ११, नवलपुर	वटा	१	२००	२००	३०००	३०००	५०००	५०८.०४१	०
११८१	११.४.१६.४००० मुलाबारी च्याक्कर खानेपानी मर्मत गौरीशंखर ५, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
११८२	११.४.१६.४००१ मानेगाड खानेपानी स्तरोन्नती नमोबुद्ध १ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
११८३	११.४.१६.४००२ मेपुसा खानेपानी योजना जिरी न पा ५ दोलखा	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
११८४	११.४.१६.४००३ मुलखोला, रबिडाँडा, मोकतानटोल, स्याप्लेडाडा खानेपानी योजना, महाभारत २, काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
११८५	११.४.१६.४००४ मेलुङ खानेपानी लिफ्ट योजना, मेलुङ ७ दोलखा	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
११८६	११.४.१६.४००५ रुखिनी टोलमा खानेपानी, मेलुङ १	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
११८७	११.४.१६.४००६ मेधाम्सु खनेपानी योजना, बेथानचोक ६ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
११८८	११.४.१६.४००७ लामागाउँ खानेपानी, बैतेश्वर ६, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
११८९	११.४.१६.४००८ मैनडाडा खानेपानी आयोजना महाभारत गा पा १ काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
११९०	११.४.१६.४००९ लालिगुराँस कम्युनिटि हस्पिटल खानेपानी योजना, बैतेश्वर ६ दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
११९१	११.४.१६.४०१० मोठ खा.पा. आयोजना पनौती ८ र ३ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
११९२	११.४.१६.४०११ लुकुवा खानेपानी योजना जिरी न पा ७ दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
११९३	११.४.१६.४०१२ याङ्बेल खानेपानी मर्मत योजना, तेमाल ५ काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
११९४	११.४.१६.४०१३ विसमुरे बञ्जरे खानेपानी योजना कालिञ्चोक ४, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
११९५	११.४.१६.४०१४ रातो पोखरी खा.पा. आयोजना पनौती ८ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
११९६	११.४.१६.४०१५ शौलुङ खानेपानी आयोजना शौलुङ ८, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
११९७	११.४.१६.४०१६ रिठाकुवा खानेपानी योजना, भुम्लु ६ काभ्रे	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
११९८	११.४.१६.४०१७ सल्लेरीघारी तल्लोपिप्ले बेशी खानेपानी आयोजना मेलुङ २ दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
११९९	११.४.१६.४०१८ रुप्से थापागाउँ खानेपानी आयोजना पनौती ३ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१२००	११.४.१६.४०१९ साउनेखोला कटरबोट ढुङ्गे खानेपानी, तामाकोशी ३, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
१२०१	११.४.१६.४०२० साउनेखोला ढुङ्गे खानेपानी तामाकोशी ३, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
१२०२	११.४.१६.४०२१ रोशी औद्योगिक ग्राम र कालढुंगा बजार व्यवस्थित खानेपानी योजना रोशी ११ काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२०३	११.४.१६.४०२२ लामाखोला खानेपानी योजना, भुम्लु ३ काभ्रे	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१२०४	११.४.१६.४०२३ सिंगटी पुरानोबजार खानेपानी भोरले कल्लेरीवाट योजना विगु ४, दोलखा	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
१२०५	११.४.१६.४०२४ सुपाक्षमावती खानेपानी आयोजना मर्मत भीमेश्वर १ दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२०६	११.४.१६.४०२५ लामाटोल खा.पा.योजना चौरीदेउराली गा पा -०८,वितदिउराली लामाटोल	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१२०७	११.४.१६.४०२६ भैसे बजार खानेपानी आयोजना शैलुङ गा पा ८ दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२०८	११.४.१६.४०२७ लामाडाडा नेपाने ह्योगोन, बाटोमुनि, ग्याङपोगोल खानेपानी योजना नमोबुद्ध ९, काभ्रे	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१२०९	११.४.१६.४०२८ लामाडोल खा.पा. आयोजना पनौती ४ र ८ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१२१०	११.४.१६.४०२९ लेम्बावेसि खानेपानी योजना, रोशी, ४ महादेवटार काभ्रे	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१२११	११.४.१६.४०३० बाङ्थली बल्कुच्चे ठुलो बाङ्थली खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१२१२	११.४.१६.४०३१ विमथली हुंगेधारा खानेपानी योजना चौरिदेउरालि७, काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१२१३	११.४.१६.४०३२ बाघखोल कालो चौतारा खोलखर्च सुइते खानेपानी, गोकुलगंगा ३ रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२१४	११.४.१६.४०३३ विमिरे खानीपानी नमोबूढ ११ काभ्रे	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१२१५	११.४.१६.४०३४ ईन्सिन गाउँ लिफ्ट खानेपानी आयोजना मन्थली न पा ६ भलुवाजोर, रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२१६	११.४.१६.४०३५ व्यङ्खट खोला बृहत डिपबोरिङ खानेपानी योजना नयाँबस्ती बनेपा ९ काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२१७	११.४.१६.४०३६ शारदावतासे खानेपानी खानेपानी, धुलिखेल १० काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१२१८	११.४.१६.४०३७ एकलेमाने भूमेथान लामाटोल मन्थली न पा १३ फुंलासी रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२१९	११.४.१६.४०३८ शिखरपुर, मगरसालु खानेपानी योजना रोशी १२ काभ्रे	प्रति	१	३५००	३५००	०	०	०	०	०
१२२०	११.४.१६.४०३९ कल्लेरी कालीमाटी खहरे खानेपानी योजना, गोकुलगंगा ५ रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२२१	११.४.१६.४०४० शिरखम्बा खोल्ची तल्लो बगर नया बस्ती खानेपानी निर्माण खानीखोला ६ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१२२२	११.४.१६.४०४१ सबै वडामा आकाश पानी संकलन पोखरी	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१२२३	११.४.१६.४०४२ कामाखोला (भलायखर्क) खानेपानी आयोजना, सुनापति ३, रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२२४	११.४.१६.४०४३ सलिखोला पात्ले खानेपानी महाभारत २ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१२२५	११.४.१६.४०४४ कामाखोला अन्तरेवेसी लिफ्ट खानेपानी, सुनापाती ३, रामेछाप	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१२२६	११.४.१६.४०४५ कामाखोला डाडाँम्बु ठुलो खानेपानी सुनापति -३	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२२७	११.४.१६.४०४६ सल्लेनी गैरा खानेपानी पाँचखाल न पा ३ काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२२८	११.४.१६.४०४७ सहकाली देवी खा.पा. आयोजना पनौती १० काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१२२९	११.४.१६.४०४८ केन्द्रीय खानेपानी योजन मर्मत, खाडादेवी १ रामेछाप	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१२३०	११.४.१६.४०४९ कोलडाँडा टोल खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुंग २ रामेछाप	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१२३१	११.४.१६.४०५० सांगाकोट खानेपानी ट्यांकी संरक्षण तथा पाइप विस्तार योजना बनेपा न पा १३ काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२३२	११.४.१६.४०५१ कौदी खानेपानी र दुग्धेखोला खानेपानी ट्याङ्की निर्माण रामेछाप ७ न.पा सुकाजा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१२३३	११.४.१६.४०५२ साउने पाखा याबुडाडा खानेपानी निर्माण खानीखोला गा पा ४	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१२३४	११.४.१६.४०५३ खहरे गाउँ खाने पानी योजना, गोकुलगंगा, १, रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२३५	११.४.१६.४०५४ सागास्वती डाडा खानेपानी योजना, चौरीदेउराली १ काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२३६	११.४.१६.४०५५ खाल्टे खानेपानी आयोजना, लिखतामाकोशि ६, रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२३७	११.४.१६.४०५६ सातमुल बोहोरे खानेपानी योजना, नमोबुद्ध ५ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१२३८	११.४.१६.४०५७ खोका खोला खा पा, सुनापति १, बोझिनी	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२३९	११.४.१६.४०५८ सानो वांगथली खानेपानी योजना, चौरीदेउराली १ काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२४०	११.४.१६.४०५९ खोखरखोला झुलढुंगा खानेपानी योजना, मन्थली १४	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२४१	११.४.१६.४०६० सानोगिम्दि लिफ्टिङ खानेपानी, तेमाल ५, काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१२४२	११.४.१६.४०६१ खोरेपानी कल्लेरी दाउन्ने खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुङ ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२४३	११.४.१६.४०६२ गाग्रनी	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१२४४	११.४.१६.४०६३ गेलु लिफ्ट खानेपानी योजना, मन्थली १२, रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२४५	११.४.१६.४०६४ चिलाउने खानेपानी योजना लिखु तामाकोशी गा पा ३, रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२४६	११.४.१६.४०६५ चिल्लेभिर मंसिरे पात्ले खानेपानी आयोजना, दोरम्बासैलुङ १०, रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२४७	११.४.१६.४०६६ चौरखोला, कालिका माबि, तिमलडाँडा लिफ्ट खानेपानी आयोजना, दोरम्बा सैलुङ ६, रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२४८	११.४.१६.४०६७ चौरखोला, धरापानी लिफ्ट खानेपानी आयोजना, सुनापती १०, रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२४९	११.४.१६.४०६८ चौरखोला, भदौर लिफ्ट खानेपानी आयोजना, सुनापती १०, रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२५०	११.४.१६.४०६९ चौरवारी धारेखोला खानेपानी योजना, खाँडादेवी ६ रामेछाप	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१२५१	११.४.१६.४०७० टुटखेल लट्टेश्वरी महादेव पानी मुहान देखि बुदाबास खानेपानी लिफ्ट आयोजना गोकुलगंगा गा.पा ६ फर्पु रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२५२	११.४.१६.४०७१ टुनी खोला दुरागाउँ खानेपानी योजना लिखु तामाकोशी ३	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१२५३	११.४.१६.४०७२ साविक १३ पस्थली खानेपानी योजना पनौती १० काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१२५४	११.४.१६.४०७३ टेकानपुर बृहत खानेपानी तथा ट्यांकी निर्माण तथा पाइप लाइन बिस्तार, मनपा २, रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२५५	११.४.१६.४०७४ सिउरोनी भङ्गाड खर्क खानेपानी स्तरोन्नती, बेथानसिउरोनी भङ्गाड खर्क खानेपानी स्तरोन्नती, बेथानचोक ६, काभ्रेचोक ६, काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१२५६	११.४.१६.४०७५ ठयाडरे पात्ले खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुंग ४, रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२५७	११.४.१६.४०७६ सिक्रे खानेपानी योजना, बनेपा २ काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२५८	११.४.१६.४०७७ ताराडखोला दिमी खानेपानी आयोजना, सुनापति २	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२५९	११.४.१६.४०७८ सिङ्गटी लिफ्ट खानेपानी व्यवस्थापन तैमाल ६ काभ्रे	प्रति	१	५०००	५०००	०	०	०	०	०
१२६०	११.४.१६.४०७९ दुदुलेपुच्छुर (डाडखर्क मथ्लोटोल, खानेपानी आयोजना, गोकुलगंगा ६, रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२६१	११.४.१६.४०८० सिन्कीलेक लिफ्ट खानेपानी निर्माण रोशी ६ काभ्रे	प्रति	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१२६२	११.४.१६.४०८१ देउराली खानेपानी आयोजना रा.न.पा २ रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२६३	११.४.१६.४०८२ सिपाघाट एकिकृत खानेपानी डिप बोरीड, मण्डनदेउपुर ६, काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१२६४	११.४.१६.४०८३ दोभान महादेवटार खा पा योजना, मन्थली १०, चनखु	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२६५	११.४.१६.४०८४ सिमगौरा खानेपानी ट्यांकी निर्माण, नमोबुद्ध १०, काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२६६	११.४.१६.४०८५ धारापानी कमलाबारी रुद्र टोल लिफ्ट खानेपानी रा.न.पा ३ सागुटार	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२६७	११.४.१६.४०८६ सिम्लेफेदी भालुखोला नाग्रे टक्सार, चौरीदेउराली २, काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२६८	११.४.१६.४०८७ धारेखोला आलेगाउँ लिफ्ट खा.पा. आयोजना म.न.पा २ रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२६९	११.४.१६.४०८८ सिस्नेघारी खानेपानी ट्यांकी निर्माण नमोबुद्ध १ काभ्रे	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१२७०	११.४.१६.४०८९ धोबिखोला भिरपानि वृहत खानेपानी धुनिवेशी ३ धादिङ्ग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२७१	११.४.१६.४०९० धुस्कोट रातो छांगा— थानसिं खानेपानी योजना,	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१२७२	११.४.१६.४०९१ सिस्नेघारी खानेपानी मर्मत महाभारत ३ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१२७३	११.४.१६.४०९२ धोबी खोला खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुंग २, रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२७४	११.४.१६.४०९३ सिस्नेघारी मुहान खानेपानी रातमाटे माझिटार सानुबल्देउ खानेपानी योजना खानीखोला गा पा ६ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१२७५	११.४.१६.४०९४ निगुरे मसिरे बारपैले खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुंग ३, रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२७६	११.४.१६.४०९५ अघेरीखोला ठूलोछागो प्याकुरेल वस्ती खानेपानी कालिका ३, रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२७७	११.४.१६.४०९६ सुकुलडाडा पुरानो पधेरो सौरा चुवाबोट खानेपानी आयोजना तेमाल ९ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१२७८	११.४.१६.४०९७ पकु खानेपानी आयोजना लिखु गा पा ४ रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२७९	११.४.१६.४०९८ सुनकोशी कोशीदिखा खानेपानी तथा सरसफाई योजना अधुरो (उपभोक्ता समिति) पाँचखाल न पा १३ काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२८०	११.४.१६.४०९९ अघेरीखोला मुहान गरी धारापानी बजारसम्म खानेपानी योजना निर्माण कालिका ३, रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२८१	११.४.१६.४१०० परशुङ खोरिया	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१२८२	११.४.१६.४१०१ सुन्थान देवीस्थान खानेपानी आयोजना पनौती ९ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१२८३	११.४.१६.४१०२ सुन्थान वृहत खानेपानी आयोजना निर्माण पनौती ९ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१२८४	११.४.१६.४१०३ पहरी गाउँ खानेपानी म.न.पा ५ रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२८५	११.४.१६.४१०४ उपल्लो रुक्सेपानी नागेखोला मुहान निर्माण तथा मर्मत कालिका ४,रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२८६	११.४.१६.४१०५ सौराडाडा जाहानटोल हौपटोल पुरनोटोल च्योमनडाडा खानेपानी योजना खानीखोला गा पा ७ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१२८७	११.४.१६.४१०६ प्यासील खोला सामुदायिक लिफ्ट खानेपानी, सुनापति ३	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२८८	११.४.१६.४१०७ बालुवा खानेपानी योजना, गोकुलगंगा १, चुचुरे रामेछाप	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१२८९	११.४.१६.४१०८ सौर्य खोला रातमाटे खानेपानी उपभोक्ता समिति महाभात गा पा २ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१२९०	११.४.१६.४१०९ उपल्लो सिम्ले खोला मुहान गरि साउने खोला सम्म सिचाई कालिका ५,रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२९१	११.४.१६.४११० स्कुलडाडा पुरानोपधेरो सारा चुवाबोट खानेपानी	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१२९२	११.४.१६.४१११ बृहद सुनापति खा पा योजना, सुनापति १	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१२९३	११.४.१६.४११२ हातिडाडा खानेपानी योजना खानीखोला गा पा १ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१२९४	११.४.१६.४११३ बेथान डहु खानेपानी योजना मर्मत, सुनापती ४ रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२९५	११.४.१६.४११४ काभ्रेखोला जमारी खोला वानुवा खानेपानी आयोजना उतरगया, ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२९६	११.४.१६.४११५ हिमालयन मा वि खानेपानी योजना बनेपा काभ्रे ५	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१२९७	११.४.१६.४११६ ब्रह्म विष्णु डांडागाउँ थापागाउँ पाङ्चेत खा पा योजना, दोरम्बा शैलड ७	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२९८	११.४.१६.४११७ हिलेखोला निपाने चौतारा खानेपानी योजना, नमोबुद्ध ९ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१२९९	११.४.१६.४११८ भालुखोप खा.पा आयोजना लिखु तामाकोशी ५ रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३००	११.४.१६.४११९ कुबेरा खोला मुहान गरी भालाया डाँडा खानेपानी उत्तरगया, ४	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३०१	११.४.१६.४१२० गोरखनाथ बस्नेत टोल खानेपानी योजना पनौती न पा ६काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१३०२	११.४.१६.४१२१ भिरगाउ, कोटेगाउ, कलेरिकोटगाउ खानेपानी आयोजना लिखु ४ रामेछाप	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१३०३	११.४.१६.४१२२ फ्याफुल्ला लिफ्ट खानेपानी मर्मत, मण्डनदेउपुर १० काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३०४	११.४.१६.४१२३ महादेव खोला पोडीटार खानेपानी योजना, दोरम्बा शैलुंग ७ रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३०५	११.४.१६.४१२४ टुल्डीवेशी एक घर एक धारा खानेपानी, मण्डनदेउपुर १० काभ्रे	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३०६	११.४.१६.४१२५ केराकोफेद, फसेखोला, धोबीखोला चेपारो मुहान गरी धारापानी खानेपानी मर्मत कालिका, ३	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३०७	११.४.१६.४१२६ रङ्गीखोला मुहान हुँदै फन्ज्याड कालिमराड— निगलपानी खानेपानी योजना, खांडादेवी २	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३०८	११.४.१६.४१२७ लाछाटोल पानीट्याङ्की निर्माण सुनापति -४	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३०९	११.४.१६.४१२८ कोक्पा टोल खानेपानी रिजर्भ टयाङ्की तथा सप्लाई निर्माण गोसाईकुण्ड — ५,रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३१०	११.४.१६.४१२९ लिखु कल्लेरी कोटगाउँ नगि लिफ्टङ्ग खानेपानी योजना लिखु तामाकोशी ३ रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१३११	११.४.१६.४१३० वनसि— गराटी— कौशिनी खानेपानी योजना, सुनापति १	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३१२	११.४.१६.४१३१ खाट्टेखोला मुहान हुदै पुरानो आर्मी ब्यारेक राम्चे बजार तेम्नाड बृहत खानेपानी कालिका १ ,रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३१३	११.४.१६.४१३२ सल्ले लिफ्ट खानेपानी योजना, रामेछाप ८ रामेछाप	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१३१४	११.४.१६.४१३३ सापमारे लिफ्ट खानेपानी योजना ट्याङ्की निर्माण, मन्थली १ रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३१५	११.४.१६.४१३४ खेन्दी खानेपानी आयोजना गोसाईकुण्ड ५ रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३१६	११.४.१६.४१३५ साल्मे खोला — लखनपुर रिष्टे — गुरांसे खानेपानी मर्मत	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३१७	११.४.१६.४१३६ सिप्रीड गन्लेटो खानेपानी योजना, सुनापाती २, रामेछाप	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१३१८	११.४.१६.४१३७ खोपाड खानेपानी योजना गोसाईकुण्ड — ५,रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३१९	११.४.१६.४१३८ सिस्नेरी खोला देखि देउराली डाडा सम्म लिफ्ट खानेपानी आयोजना, मन्थली १०, रामेछाप	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१३२०	११.४.१६.४१३९ गल्लाड मुहान गरी गोल्लुङ सम्म खानेपानी निर्माण आमाछोदिडमा—४,रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३२१	११.४.१६.४१४० सिंहपुरी तिनचोक खानेपानी गैराथोक म.न.पा ४ सालुरु	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३२२	११.४.१६.४१४१ अधिकारीटोल थारचौर फाँटवस्ती खानेपानी योजना बलेफि गाँउपालिका ८	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३२३	११.४.१६.४१४२ गहिराघर टोल खानेपानी थाक्ले कालिका, ३	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३२४	११.४.१६.४१४३ गेलु लिफ्ट आयोजना म न पा १२ रामेछाप	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१३२५	११.४.१६.४१४४ आगेजाने खानेपानी स्तरोन्नती (जल्केनी) साँगाचोकगडी वडा नं. १० सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३२६	११.४.१६.४१४५ नाटीला लिफ्ट खानेपानी योजना मन्थली न पा वडा नं ११ गेलु रामेछाप	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१३२७	११.४.१६.४१४६ आरनटार आङ्गे दस्मुरे खानेपानी आयोजना, मेलम्ची ५ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३२८	११.४.१६.४१४७ ग्यानसिङ्लुङ मुहान गरी झाक्री टोल सम्म खापा निर्माण नौकुण्ड—३ ,रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३२९	११.४.१६.४१४८ आहाल डाँडा कल्लेरी खानेपानी योजना वाहबिसे ९—सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१३३०	११.४.१६.४१४९ घोबिखोला — इटपारे — मझगाऊ — बोगटीटार खानेपानी मर्मत कालिका, ३ र उत्तरगया, ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३३१	११.४.१६.४१५० आहालडाँडा चागुलेटोल बोर्डिड खानेपानी चौतारा साँगाचोकगढी ४,	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३३२	११.४.१६.४१५१ भन्डारी खोला आर्मी धारा सालु खोला मतनबास खानेपानी आयोजना सुनकोसी गा पा ७ सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३३३	११.४.१६.४१५२ एकलेबेसी खानेपानी व्यवस्थापन, बाह्रविसे ८, सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३३४	११.४.१६.४१५३ चित्रेखोला मुहान गरी कालुगाड बेताड खानेपानी निर्माण नौकुण्ड ६,रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३३५	११.४.१६.४१५४ अँधेरी खानेपानी आयोजना कनपा, ५ सिलामे पुननिर्माण	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३३६	११.४.१६.४१५५ कल्लाबारी खानेपानी मर्मत सुनकोशी गा पा ६ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३३७	११.४.१६.४१५६ कल्लेरी कुखुरे खानेपानी योजना, बाह्रविसे ५, सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३३८	११.४.१६.४१५७ अधुरो खानेपानी डिप बोर्डिड दुनपा ३	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३३९	११.४.१६.४१५८ चित्रेपानी	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१३४०	११.४.१६.४१५९ अघेरी लिफ्ट खानेपानी योजना, हरिहरपुरगढी ६ सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३४१	११.४.१६.४१६० काटाकुटी बालुवा खानेपानी योजना चौ सा गढी २	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३४२	११.४.१६.४१६१ किसानदोर्चे खानेपानी व्यवस्थापन बाह्रबिसे न.पा वडा नं. ५ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३४३	११.४.१६.४१६२ छुरुप मुहान टयाही निर्माण हुदै घलेगाउ गैरीगाउ खानेपानी कालिका ५, रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३४४	११.४.१६.४१६४ कुखुरे कल्लेरी खानेपानी व्यवस्थापन बाह्रबिसे न.पा वडा नं. ५ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३४५	११.४.१६.४१६५ आरुवोट सालुके गोगनपानी खानेपानी योजना, फिक्कल ६, सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३४६	११.४.१६.४१६६ कुखुरे खोला चिलाउने गहिरो खानेपानी योजना, चौतारा ८ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३४७	११.४.१६.४१६७ छेक्लिनेन तर्कासिड खानेपानी निर्माण आमाछोदिडमो ४, रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३४८	११.४.१६.४१६८ इनारपानी टोल खानेपानी योजना मर्म कमलामाई नपा ९	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३४९	११.४.१६.४१६९ कुलामुनी	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१३५०	११.४.१६.४१७० ईनारटोल खानेपानी नया निर्माण हरिहरपुरगढि ३	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३५१	११.४.१६.४१७१ कोटगाउँ खानेपानी र कार्की सिम खानेपानी योजना, सिन्धुपाल्चोक योजना मेलम्ची ( ५	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१३५२	११.४.१६.४१७२ छोकल खानेपानी योजना गोसाईकुण्ड ५,रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३५३	११.४.१६.४१७३ ओखले रिठेडाडाँ खानेपानी लिपनपाटन ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३५४	११.४.१६.४१७४ कमिन बेल्टार खानेपानी योजना तिनपाटन ४	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३५५	११.४.१६.४१७५ कोठे बासबोटे सोलार लिफ्ट खानेपानी बलेफी गा.पा. वडा नं. ५ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३५६	११.४.१६.४१७६ टुलो पधेरो माझगाउ खा पा मर्मत तथा धारा ट्याङ्की निर्माण उत्तरगया ५ रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३५७	११.४.१६.४१७७ कम्प्राह खोला फेदी खानेपानी योजना मर्मत दुनपा द	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३५८	११.४.१६.४१७८ कोलगौरा मुहान क्षमादेवी टोल खानेपानी योजना, बाह्रबिसे ४, सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१३५९	११.४.१६.४१७९ कुशेश्वर खानेपानी लिफ्ट योजना सुनकोशि —१	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१३६०	११.४.१६.४१८० कोशीडाँडा खानेपानी योजना बाह्रबिसे ३,	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३६१	११.४.१६.४१८१ थाइमिन्दी खानेपानी टूलोहाकु(१) आमाछोदिडमो निर्माण रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३६२	११.४.१६.४१८२ खड्काटोल पानी ट्याङ्गी निर्माण तथा खानेपानी धाराहरु निर्माण, बाह्रबिसे न.पा. — ०२ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१३६३	११.४.१६.४१८३ खनियौँखर्क लिफ्ट खानेपानी योजना गोलन्जोर—५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३६४	११.४.१६.४१८४ खमारे अपुरो लिफ्ट खानेपानी योजना दुनपा १	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३६५	११.४.१६.४१८५ खड्काछाप खानेपानी आयोजना, मेलम्ची ३ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३६६	११.४.१६.४१८६ धुसेनि खानेपानि कालिका ४ रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३६७	११.४.१६.४१८७ खत्री थोक खानेपानी मर्मत तथा ट्याङ्की निर्माण चौतारा साँगाचोक गढीनं पा ९१०, सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१३६८	११.४.१६.४१८८ ग्वाङ्गोला मल्लगाउ लिफ्ट खानेपानी योजना, कमलामाई नपा ४ सिन्धुली	पटक	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
१३६९	११.४.१६.४१८९ खरानेखोला माथिल्लो र माझगाउँ मगर टोल खानेपानि सिन्धुपाल्चोक योजना,	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१३७०	११.४.१६.४१९० चन्दनपुर निमाने हर्साइ बृहत खानेपानी आयोजना कमलामाई नपा १४ दुधौली नपा ३६	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३७१	११.४.१६.४१९२ गाती तल्लो टोल खानेपानी व्यवस्थापन बाह्रबिसे न.पां वडा नं. ६ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३७२	११.४.१६.४१९३ चारघरे खानेपानी योजना फिक्कल —१	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३७३	११.४.१६.४१९४ गुम्बुछुमी मुले, पाटीगाउँ, केसीगाउँ, कलेसा, सिंगथान, भेडिचौर खानेपानी योजना, ईन्द्रावती गा.पा. वडा नं. ४ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३७४	११.४.१६.४१९५ धोविखोला कटुन्जे बेतिनि थाक्ले खापा कालिका ३ रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३७५	११.४.१६.४१९६ चालिसे घट्टमाथि खानेपानी योजना नयां निर्माण घ्याडलेख २	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३७६	११.४.१६.४१९७ गेगर पानि ढल निकास योजना, पाँचपोखरी थाडपाल ५ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३७७	११.४.१६.४१९८ गेलुङ्खोला थगम खाने पानी योजना बाह्रबिसे न.पा. ७ घुमथाङ्ग सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३७८	११.४.१६.४१९९ चिसापानी ठोकरटोल मगरटोल घुम्तिटोल खानेपानी आयोजना — मरिण ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१३७९	११.४.१६.४२०० गैरीखेत कान्छेखेत मजुवाखेत सिँचाई योजना, मेलम्ची ७ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३८०	११.४.१६.४२०१ धोविखोला माझगाउ खा पा मर्मत तथा टयाक्री निर्माण उत्तरगया ५, रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३८१	११.४.१६.४२०२ चुचेखोला हिर्दिग लागीटार हायूटार खानेपानी योजना, घ्यांगलेख २ सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३८२	११.४.१६.४२०३ गोलमे लिफ्ट खानेपानी आयोजना, इन्द्रावती १ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३८३	११.४.१६.४२०४ चुनियाखोला — गैरिगाउ आहाल चौर थामिगाउ खानेपानी योजना — मरिण ७	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३८४	११.४.१६.४२०५ नयाँ बस्ती खानेपानि योजना गोसाइकुण्ड ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३८५	११.४.१६.४२०६ गोलेटोल केशबटोल छिमीटोल खानेपानी योजना साबिक ५ बाटिवसे ८	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३८६	११.४.१६.४२०७ गोल्मादेवी मा.वि.खानेपानी व्यवस्थापन, चौतारा साँगाचोक ९ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३८७	११.४.१६.४२०८ चैनपुर खानेपानी मर्मत सुनकोसी ६ सिन्धुली	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१३८८	११.४.१६.४२०९ निजरेघारी धैबुङ्ग खानेपानी आयोजना मर्मत कालिका ५, रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१३८९	११.४.१६.४२१० गौरीगाउँ खानेपानी गौरीगाउँ खानेपानी ईन्द्रावती गा.पा. वडा नं. ६ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३९०	११.४.१६.४२११ घट्टेडाँडा न्यौपाने खानेपानी मर्मत योजना त्रिपुरासुन्दरी वडा नं. ६ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३९१	११.४.१६.४२१२ पधेराखोला खानेपानी योजना उत्तरगया ४,रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३९२	११.४.१६.४२१३ घुडे खानेपानी व्यवस्थापन बाह्रबिसे न.पां वडा नं. ८ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३९३	११.४.१६.४२१४ जहानटोल देखि माझि टोल ईनार निर्माण कमलामाई १०	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३९४	११.४.१६.४२१५ पांदा खोला खानेपानी घुम्तीबजार र खम्बाटार निर्माण गोसाईकुण्ड —५,रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३९५	११.४.१६.४२१६ घुढले खानेपानी यासा योजना, लिसंखु गा.पा. —०१ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३९६	११.४.१६.४२१७ जुरेडाडा खानेपानी योजना घ्याङलेक ४	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३९७	११.४.१६.४२१८ घुम्सडे खानेपानी उपभोक्ता समिति मर्मत बलेफि २ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१३९८	११.४.१६.४२१९ पाङ्ग्रे मुहान गरी दनस्वारा खानेपानी, नौकुण्ड	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१३९९	११.४.१६.४२२० चापबोटे बिज्जेल डिपबोरिङ्ग खानेपानी योजना बलेफि बलेफि गाँउपालिका ५,	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४००	११.४.१६.४२२१ पानीघाट बृहत खानेपानी निर्माण मनिगाउ उत्तरगया —४,रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४०१	११.४.१६.४२२२ चिउरीबोटे खहरे खानेपानी ट्यांकी निर्माण, यमुनाडाँडा, सुनकोशी ४, सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४०२	११.४.१६.४२२३ बास्तोला खानेपानी योजना कालिका २ रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४०३	११.४.१६.४२२४ चिलाउने खानेपानी आयोजना मेलम्ची —४, सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४०४	११.४.१६.४२२५ छयासा गड्डु गाटु खानेपानी योजना त्रिपुरासुन्दरी गापा २ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४०५	११.४.१६.४२२६ भेन्ज्याड खानेपानि आयोजना गोसाईकुण्ड ३,रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४०६	११.४.१६.४२२७ जीतपुर लेक खानेपानी लिफ्ट खानेपानी योजना, चौतारा साँगाजोक गढी ९ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४०७	११.४.१६.४२२८ जेवाने झहरेमुल सूर्यकोट खानेपानी ईन्द्रावती गा.पा. वडा नं. ५ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१४०९	११.४.१६.४२३० जोर पिपल गौरि गाउ खानेपानी योजना, इन्द्रवाती १०सिन्धुपाञ्चोक	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१४१०	११.४.१६.४२३१ ठूलागाउँ खानेपानी आयोजना, गोलजोर ७, , सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४११	११.४.१६.४२३२ जौडाडा नेपाली टोल खानेपानी निर्माण, इन्द्रवाती २ सिन्धुपाञ्चोक	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१४१२	११.४.१६.४२३३ मेर्वाड छयुमी घिचेत खानेपानी निर्माण नौकुण्ड—३,रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४१३	११.४.१६.४२३४ झल्के भोटेफुलड खानेपानी योजना सुगुरे पाखा देखि खाल्देखोल्सा वस्ती नियन्त्रण चौतारा सागाचोक २ सिन्धुपालञ्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४१४	११.४.१६.४२३५ डाँडा थुम्की ,पाल्दे आधावाटे साधी खानेपानी आयोजना सुनकोसी १/२ सिन्धुली	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१४१५	११.४.१६.४२३६ झोलुङ्गे खानेपानी निर्माण, बलेफी गा.पा. वडा नं. २ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४१६	११.४.१६.४२३७ डाँडागाँउ सौर्य लिफ्ट खानेपानी योजना गोलन्जोर—६	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४१७	११.४.१६.४२३८ टुनिबोटे खानेपानी योजना बलेफि गाँउपालिका ३,सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१४१८	११.४.१६.४२३९ म्युकालुड मुहान गरी सानोभार्खु बृहत खानेपानी आयोजना अधुरो सम्पन्न गोसाईकुण्ड ५ रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४१९	११.४.१६.४२४० ढकालगाउ खानेपानी आयोजना कमलामाई ३ सिन्धुली	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१४२०	११.४.१६.४२४१ ठोस्टेघारी काभ्रे बसेरी बगर बृहत खानेपानी निर्माण बाह्रबिसे २, सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४२१	११.४.१६.४२४२ डकर्पो खानेपानी मर्मत, भोटेकोशी गा.पा. ५, सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४२२	११.४.१६.४२४३ थलिया मुहान हुदै साविक ५,४,६ बृहत खानेपानी योजना दुनपा १२	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४२३	११.४.१६.४२४४ राम्चे खानेपानी आयोजना कालिका १	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४२४	११.४.१६.४२४५ चरंगेफेदी खानेपानी व्यवस्थापन योजना, नमोबुद्ध ६, काभ्रे	पटक	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
१४२५	११.४.१६.४२४६ डाँडाखेत खानेपानी योजना बाह्रबिसे न.पां वडा नं. ८ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४२६	११.४.१६.४२४७ दुजुड मैभले खानेपानी योजना कमलामाई न पा २ सिन्धुली	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१४२७	११.४.१६.४२४८ रोडरोड खर्क मुहान गरी तिलोमाने यासाँ	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१४२८	११.४.१६.४२४९ डिहिबारी एकिकृत बस्ति खानेपानी योजना, मेलम्ची ६ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
१४२९	११.४.१६.४२५० पल्लो रामपुर एक पाखे खानेपानी आयोजना कमला न पा ७ सिन्धुली	पटक	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
१४३०	११.४.१६.४२५१ छाप डाडा खानेपानी लिफ्टिङ तेमाल ५ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१४३१	११.४.१६.४२५२ पाटी परान डिप बोरिङ कमलामाई न पा ८ सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४३२	११.४.१६.४२५३ ढ्याग्रे पौवा माझगाउ खानेपानी योजना र देविस्थान मुनि ट्याङ्की निर्माण, साँगाचोकगढी ७ सिन्धुपाञ्चोक	प्रति	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
१४३३	११.४.१६.४२५४ लामाटोल पाखरेन टोल खानेपानी निर्माण कालिका २,रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४३४	११.४.१६.४२५५ ढोटार खानेपानी आयोजना, इन्द्रवाती १२ सिन्धुपाञ्चोक	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१४३५	११.४.१६.४२५६ बटाह खानेपानी योजना मर्मत दुनपा ८	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४३६	११.४.१६.४२५७ वाती घन्टा(आरन वाती) खानेपानी निर्माण २५० घुरीको लागि आमाछोदिङमो,४	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४३७	११.४.१६.४२५८ थाङ्बेल खानेपानी मर्मत तेमाल ५ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१४३८	११.४.१६.४२५९ बाँस कटेरी खानेपानी योजना कमलामाई न पा ७ सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४३९	११.४.१६.४२६० तल्लोचौर पाखरे पोखरे खानेपानी योजना, त्रिपुरा गा.पा. ०४ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१४४०	११.४.१६.४२६१ बुदना खोला खानेपानी योजना कमलामाई न पा १२ सिन्धुली	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१४४१	११.४.१६.४२६२ ताक्पाखर्क निगालेटोल खानेपानी योजना हेलम्बु गा.पा. वडा नं. २ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४४२	११.४.१६.४२६३ सरस्यु मुहान गरी आपँचौर लोगाँउ खानेपानी मर्मत, निर्माण नौकुण्ड-५, रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४४३	११.४.१६.४२६४ बुढाथोकी डाडा ठाडोखोला लिफिटड खानेपानी योजना, भुम्लु १० काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१४४४	११.४.१६.४२६५ बोहोरेटार खानेपानी मर्मत सुनकोसी गा पा ३ सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४४५	११.४.१६.४२६६ ताक्रे खानेपानी योजना जुगल गाँउपालिका २	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४४६	११.४.१६.४२६७ मझेनिदमार खानेपानी योजना कमलामाई न पा १ सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४४७	११.४.१६.४२६८ तिनधारा खानेपानी व्यवस्थापन ईन्द्रावती	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१४४८	११.४.१६.४२६९ सादी खोला लहरे खा पा मर्मत निर्माण उत्तरगया ५, रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४४९	११.४.१६.४२७० सानो गिम्दी लिफटिङ खानेपानी मर्मत तेमाल ५ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१४५०	११.४.१६.४२७१ मधुगंगा खानेपानी आयोजना निर्माण दु न पा २ सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४५१	११.४.१६.४२७२ तिनधारे मंगलटोल खानेपानी योजना, सुनकोशी ६ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४५२	११.४.१६.४२७३ रामपुर बजार खानेपानी योजना नयाँ निर्माण घ्याङलेख ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४५३	११.४.१६.४२७४ थापा धारा खानेपानी योजना पाँचपोखरी थाङ्पालधाप गा.पा. वडा नं. ७ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४५४	११.४.१६.४२७५ साम्राड डाडाटोल खानेपानी कालिका ३, रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४५५	११.४.१६.४२७६ लक्ष्मी डाडाँ खानेपानी मर्मत सुनकोशी गा पा ४ सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४५६	११.४.१६.४२७७ थाम जेठल खानेपानि योजना लिशंखुपाखर गाँउपालिका ५	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४५७	११.४.१६.४२७८ लहरेनी	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१४५८	११.४.१६.४२७९ सिम्ले खोला मुहान गरी बडहरे खानेपानी नौकुण्ड ५, रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४५९	११.४.१६.४२८० थारधान खोला अदमारा गर्दुम काभ्रे खानेपानी योजना बलेफि गाँउपालिका ५,	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४६०	११.४.१६.४२८१ वढारे, जितपुर डाडा खानेपानी नया निर्माण हरिहरपुरगढि १	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४६१	११.४.१६.४२८२ दुधपानी वतासे खानेपानी मर्मत चौतारा सागाचोक२ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४६२	११.४.१६.४२८३ सिस्नेरी धारापानी थरीटोल खानेपानी कालिका ३ ,रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४६३	११.४.१६.४२८४ वल्लो रामपुर जोगि टोल डिप बोरिड कमलामाइ न पा ७ सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४६४	११.४.१६.४२८५ देउराली एकिकृत खानेपानी योजना चौतारा साँगाचोकगढी ४,	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४६५	११.४.१६.४२८६ वृहत खानेपानी आयोजना — मरिण १	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४६६	११.४.१६.४२८७ दोबाटो सार्कीटोल खानेपानी योजना, मेलम्ची-९ रातामाटा सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१४६७	११.४.१६.४२८८ सिस्नेरी मंसेखोला च्योलोड खोला मुहान गरी भोले खानेपानी आयोजना	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१४६८	११.४.१६.४२८९ धारापानी गुम्बाको बस्तीको लागि खानेपानी योजना भोटेकोशी गा.पा.वडा नं.१ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४६९	११.४.१६.४२९० साखाजोर खानेपानी मर्मत कमलामाई न पा ५ सिन्धुली	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१४७०	११.४.१६.४२९१ नागपुजे खानेपानी योजना बाटबसे ७,	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४७१	११.४.१६.४२९२ सिस्नेरी मुहान गरी धारापानी थरी टोल खाने पानी मर्मत सुधार कालिका, ३	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४७२	११.४.१६.४२९३ सुंगुरे खानेपानी आयोजना, गोलजोर ६, सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४७३	११.४.१६.४२९४ नालु खर्क हुंगे मानेगौरा घोप्टेच्याङ्ग खानेपानी आयोजना, हेलम्बु ६ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४७४	११.४.१६.४२९५ सुम्नाम बेसी वाक्सु कमर डाडाँ लिपत खानेपानी योजना फिक्कल -२	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४७५	११.४.१६.४२९६ सेते खर्क मुहान हुदै पलेप खानेपानी योजना कालिका १ ,रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४७६	११.४.१६.४२९७ निगाले बस्ती बृहत खानेपानी निर्माण बाह्रबिसे न.पा ३ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४७७	११.४.१६.४२९८ अघेरी खानेपानी आयोजना माथलो फेदि दु न पा ८ सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१४७८	११.४.१६.४२९९ नुमसिसि मुहान टुसोर खानेपानी योजना भोटेकोशी गाँउपालिका १	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४७९	११.४.१६.४३०० हाइहाइ बोडसे खोला खा पा निर्माण उत्तरगया १ र २, रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४८०	११.४.१६.४३०१ बृहत खानेपानी आयोजना दु न पा ८ ,९,१० सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४८१	११.४.१६.४३०२ रत्नवाती खोल्बोट खानेपानी पिक्कल गा पा ६ सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४८२	११.४.१६.४३०३ नेदिड मुहान खानेपानी आयोजना हेलम्बू १, २ र ३, सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४८३	११.४.१६.४३०४ सिर खोल्सा, तीनकन्या प्रा.वि., सुनडाँडा खानेपानी योजना, कमलामाई २, सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४८४	११.४.१६.४३०५ नेपाने टोल खानेपानी मर्मत चौतारा साँगाचोकगडी वडा नं. ७ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४८५	११.४.१६.४३०६ पन्थलीगाउ खानेपानी आयोजना भोटेकोशी गा पा ४ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४८६	११.४.१६.४३०७ पर्गाङ्ग खानेपानी आयोजना, मेलम्ची ६ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१४८७	११.४.१६.४३०८ पहिरेखोला सिम्ले खानेपानी योजना, चौतारा साँगाचोकगढी ११ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१४८८	११.४.१६.४३०९ पहिरो दोबाटे खानेपानी योजना, मेलम्ची ९ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४८९	११.४.१६.४३१० पिपलडाँडा खानेपानी मुनउपभोक्ता समिति श्रोमूचे तालखर्क खानेपानी आयोजना चौतारा साँगाचोर गढी ६, सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१४९०	११.४.१६.४३११ पुरानो गाउँ खानेपानी बाह्रबिसे न.पां वडा नं. ९ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४९१	११.४.१६.४३१२ पेडगाल खानेपानी आयोजना लिशंखुपाखर वडा न १	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४९२	११.४.१६.४३१३ फुल्पीड गाउँ खानेपानी योजना, भोटेकोशी गा.पा. —०४ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१४९३	११.४.१६.४३१४ फेदी खानेपानी आयोजना, मेलम्ची ४ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४९४	११.४.१६.४३१५ जुगेपानी झुलुङ्गा खड्का बस्ती खानेपानी योजना, मन्थली १४, रामेछाप	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४९५	११.४.१६.४३१६ बगाम - छुगाम खानेपानी योजना भोटेकोशी १	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१४९६	११.४.१६.४३१७ बरपिपल अमिलापानि जोगिडाँडा खानेपानि योजना बलेफि गाँउपालिका ६	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४९७	११.४.१६.४३१८ बर्दपा वेत्रावती खानेपानी योजना बलेफी गा.पा.वडा नं. ४ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४९८	११.४.१६.४३१९ बसेरी पाछुमखोला कोटडाँडा खानेपानी योजना, इन्द्रवती गा.पा. ३, सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१४९९	११.४.१६.४३२० बाँसखर्क खा पा यो, पाँचपोखरी-१, सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५००	११.४.१६.४३२१ बालुवा ठूलो पलाती खुर्सानीबारी बृहत खानेपानी बाह्रबिसे न.पा वडा नं. ३ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५०१	११.४.१६.४३२२ बालुवा धार्पा गोसेडाँडा खानेपानी बाह्रबिसे न.पा वडा नं. ३ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५०२	११.४.१६.४३२३ बोलगाँउ खानेपानी योजना, पाँचपोखरी थाडपाल २ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५०३	११.४.१६.४३२४ भञ्ज्याङ्ग खानेपानी व्यवस्थापन बाह्रबिसे न.पा वडा नं. ५ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५०४	११.४.१६.४३२५ भिमटार खानेपानी योजना, चौतारा साँगाचोकगढि सिन्धुपाल्चोक न। पा। ( ११	प्रति	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१५०५	११.४.१६.४३२६ भिमसेनथान मन्दिरमा खानेपानी योजना तथा धारा निर्माण, बाह्रविसे न.पा.—०२ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५०६	११.४.१६.४३२७ भुवागाँउ एक घर एक धारा योजना चौ सा गढी ३	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५०७	११.४.१६.४३२८ सेर्तुङ खानेपानी योजना, रुवी भ्याली ३, धादिङ	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५०८	११.४.१६.४३२९ भूमेस्थान खानेपानी लिफ्टिङ तथा ट्याङ्की निर्माण लिसंखुपाखर गा.पा. वडा नं. ७ ठूलोपाखर, सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१५०९	११.४.१६.४३३० भेडीखोड खानेपानी योजना निगाले सुनकोशी गा.पा. वडा नं. २ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५१०	११.४.१६.४३३१ महेन्द्रदोय मा बि खानेपानि योजना सुनकोशी गाँउपालिका ६,	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५११	११.४.१६.४३३२ माँखा एकिकृत खानेपानि योजना बलेफि गाँउपालिका ७, सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५१२	११.४.१६.४३३३ माझगाउँ खानेपानी योजना मेलम्ची न.पा वडा नं. १२ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५१३	११.४.१६.४३३४ माथिल्लोटोल खानेपानी योजना, इन्द्रवाती २ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१५१४	११.४.१६.४३३५ मावोला देवी खानेपानी आयोजना, पाँचपोखरी थाङपाल १ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५१५	११.४.१६.४३३६ मेलम्ची २ एक घर एक धारा खानेपानी आयोजना, मेलम्ची २ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१५१६	११.४.१६.४३३७ मेसिपा खानेपानी योजना, लिसंखुपाखर गा.पा. —०७ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५१७	११.४.१६.४३३८ लांखोला मुहान गरी सुनखानी खानेपानी योजना, भोटेकाशी, ४, सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१५१८	११.४.१६.४३३९ लामोधारा खानेपानी योजना, बाह्रविसे न.पा. — ०३, सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५१९	११.४.१६.४३४० लामोसाँघु बजार खानेपानी योजना, बलेफी गा.पा. ८, सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५२०	११.४.१६.४३४१ विप्लुङ खानेपानी आयोजना बलेफि गाँउपालिका १, सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५२१	११.४.१६.४३४२ सानोसिरुवारी विभिन्न खानेपानी मर्मत, ४ वटा ट्याङ्की सिन्धुपाल्चोक निर्माण, समेत चौतारा साँगाचोकगढि ( ७	प्रति	१	५०००	५०००	०	०	०	०	०
१५२२	११.४.१६.४३४३ साविक वडा नं. ३ खानेपानी योजना पाँचपोखरी थाङपालधाप गा.पा. वडा नं. ५, सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१५२३	११.४.१६.४३४४ सिताराम आ. वि. खानेपानी व्यवस्थापन बाह्रबिसे न.पां वडा नं. ८ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५२४	११.४.१६.४३४५ सिपाइटोल खानेपानी योजना, हेलम्बु ( ४ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१५२५	११.४.१६.४३४६ सिमखेत बरको बोट चौतारी बिसाउने खानेपानी आयोजना, पाँचपोखरी ७, सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५२६	११.४.१६.४३४७ सिम्ले खानेपानी व्यवस्थापन बाह्रबिसे न.पा. २ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५२७	११.४.१६.४३४८ सुइरे दमार खानेपानी व्यवस्थापन बाह्रबिसे ९, सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५२८	११.४.१६.४३४९ सुकुटे साठीसुरे खानेपानी आयोजना चौतारा साँगाचोकगढी १०	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५२९	११.४.१६.४३५० सुमार लोसे खानेपानी योजना, मेलम्ची १२, सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५३०	११.४.१६.४३५१ सेपुङ खानेपानी योजना, भोटेकोशी १ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५३१	११.४.१६.४३५२ हिले सिमपोखरी खानेपानी योजना त्रिपुरासुन्दरी ४ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१५३२	११.४.१६.४३५३ खुड्बु खोला खानेपानी ईन्द्रसरोवर १,	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१५३३	११.४.१६.४३५४ होक्किम टोल खानेपानी आयोजना, पाँचपोखरी थाङपाल ७ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५३४	११.४.१६.४३५५ होल्चे चौतारा बृहत खानेपानी विस्तार योजना, चौतारा सिन्धुपाल्चोक साँगाचोकगढी १,५,६,७,९	प्रति	१	१००००	१००००	०	०	०	०	०
१५३५	११.४.१६.४३५६ कमलदेवी खानेपानी मर्मत चौतारा ६ सिन्धुपाल्चोक	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१५३६	११.४.१६.४३५७ राकस खोला खानेपानी ईन्द्रसरोवर ४, मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५३७	११.४.१६.४३५८ हातीलेट पानीमुहान संरक्षण कार्य हेटौडा १६ मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५३८	११.४.१६.४३५९ कल्चेखोला कुखुरेचौर थुम्का भङ्गेटार बृहत खानेपानी आयोजना विस्तार तथा मुल थप धुनिवेशी २ धादिङ्ग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५३९	११.४.१६.४३६० काउले काम्ले खोरिया भोलेपानी गंगटे ट्याङ्की निर्माण आयोजना धुनिवेशी ६ धादिङ्ग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५४०	११.४.१६.४३६१ काफलपानी खानेपानी योजना, सालबास ज्वालामुखि ५	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१५४१	११.४.१६.४३६२ कामिगाउँ खानेपानी नीलकण्ठ ११	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१५४२	११.४.१६.४३६३ अदुवाबारि मुसाड खानेपानी योजना दुप्चेधर - ४	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५४३	११.४.१६.४३६४ कुल्लि पधेरो पिप्ले दलित बस्ति खानेपानी त्रिपुरासुन्दरी ६	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५४४	११.४.१६.४३६५ कौईलिटार मगरगाँउ खानेपानी आयोजना १०	पटक	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
१५४५	११.४.१६.४३६६ खोल्मेखोला वडा कार्यालय खानेपानी योजना थाक्ने ३	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५४६	११.४.१६.४३६७ गहते मौखोला पाङ्गा झ्याल खानेपानी नीलकण्ठ १४	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५४७	११.४.१६.४३६८ अघेरिखोला भुमेस्थान खानेपानी ककनी गा पा -४, नुवाकोट	पटक	१	७००	७००	०	०	०	०	०
१५४८	११.४.१६.४३६९ चपाडचेत खानेपानी निर्माण, रुविभ्याली ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५४९	११.४.१६.४३७० चापागाँईथोक खानेपानी आयोजना क्षमता विस्तार तथा सुधार धुनिवेशी ९ धादिङ्ग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५५०	११.४.१६.४३७१ चिलाउनेबोटे खानेपानी योजना नीलकण्ठ ०७	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५५१	११.४.१६.४३७२ अरुखर्क खानेपानी योजना बे.न.पा.१	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५५२	११.४.१६.४३७३ चैनपुर भारथोक चिसापानी खानेपानी एक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१५५३	११.४.१६.४३७४ जनगाउँ खानेपानी व्यवस्थापन बेनीघाट रोराड ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५५४	११.४.१६.४३७५ आगुटार खानेपानी योजना बिनपा ९ , नुवाकोट	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१५५५	११.४.१६.४३७६ जामुनेडाँडा पाठकगाँउ खानेपानी ट्याङ्की निर्माण धुनिवेशी ७ धादिङ्ग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५५६	११.४.१६.४३७७ जुङ्गेसुल खानेपानी आयोजना स्तरउन्नी धुनिवेशी ५ धादिङ्ग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५५७	११.४.१६.४३७८ आदुवा बारी छुरछुरे मुहान गरि छाप थोक गहिरा घर झवारी खा.पा निर्माण ,बिदुर न.पा-०७, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५५८	११.४.१६.४३७९ ठूलो पैंधेरो पानी ट्याङ्की निर्माण र मुल संरक्षण धुनिवेशी १ धादिङ्ग (संगै क्रायापुत्री भवन पनि बनाउने )	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५५९	११.४.१६.४३८० डाँडागाउँ, स्याङ्गेडाँडा खानेपानी मर्मत गजुरी ७	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५६०	११.४.१६.४३८१ आरुखोल्सी खानेपानी मोडतोक हिले ककनी ४ , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५६१	११.४.१६.४३८२ नागेश्वरी डाँडाखेत खा.पा.यो., धुनिवेशी न.पा.०१, धादिङ्ग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१५६२	११.४.१६.४३८३ बज्रकोत डिप बोरिङ खानेपानी योजना धुनिवेशी ४ धादिङ्ग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५६३	११.४.१६.४३८४ बर्खाप आरन खानेपानी निर्माण रुवी भ्याली २ धादिङ्ग	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१५६४	११.४.१६.४३८५ बसन्त जुरेथुम खानेपानी थाके ५ धादिङ्ग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५६५	११.४.१६.४३८६ बुढीखोला हटिया पिप्ले ओडारे राइगाउँ भ्यकुरे बस्ती खानेपानी गंगाजमुना ६	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५६६	११.४.१६.४३८७ बृहत खानेपानी आयोजना, गगा जमुना ६, धादिङ्ग	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१५६७	११.४.१६.४३८८ बृहत खानेपानी निरन्तरता थाके २	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१५६८	११.४.१६.४३८९ आलम डाँडा खानेपानी दलित बस्ती वि.न.पा.३	प्रति	१	७००	७००	०	०	०	०	०
१५६९	११.४.१६.४३९० बैद्य तुङ्गेधारा खानेपानी योजना धुनिवेशी १ धादिङ्ग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५७०	११.४.१६.४३९१ इनारपाटी खानेपानी योजना विदुर ६, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५७१	११.४.१६.४३९२ बैरनी बजार खानेपानी गल्छी ६ धादिङ्ग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५७२	११.४.१६.४३९३ एक घर एक धारा अभियान शिवपुरी वार्ड -६,,	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१५७३	११.४.१६.४३९४ ठूलो पधेरो रमाईलोचौर बृहत् खानेपानी योजना, धुनिवेशी ३ धादिङ्ग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५७४	११.४.१६.४३९५ ककनी थापाटोल खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, ककनी २, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५७५	११.४.१६.४३९६ भोटडाडा पुरनडाडा छत्रेपार्टि डिपवेरिड स्तनउन्नति धुनिवेशी ३ धादिङ्ग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५७६	११.४.१६.४३९७ महादेवखर्क खानेपानी निर्माण गजुरी ८	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५७७	११.४.१६.४३९८ ककनी रानीपौवा बजार खानेपानी, ककनी ४, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५७८	११.४.१६.४३९९ मुलखोला खानेपानी मर्मत थके १ धादिङ्ग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५७९	११.४.१६.४४०० करेजुड खानेपानी दुप्चेधर ६, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५८०	११.४.१६.४४०१ मुलाबारी माझगाँउ १ घर १ धारा खानेपानी योजना १५० घरधुरी गल्छी ३ धादिङ्ग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५८१	११.४.१६.४४०२ कर्कोलुड खानेपानी मर्मत वि.न.पा.७, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५८२	११.४.१६.४४०३ मेयम खानेपानी खनियावास २	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५८३	११.४.१६.४४०४ कविलास बृहत	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१५८४	११.४.१६.४४०५ मैदी अमराई खानेपानी ज्वालामुखी ३	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५८५	११.४.१६.४४०६ रिजाल पधेरो मर्मत सम्भार तथा घेरावार त्रिपुरासुन्दरी १	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५८६	११.४.१६.४४०७ काठथुम डि गाउँ खानेपानी योजना सुर्यगढी ४ , नुवाकोट, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५८७	११.४.१६.४४०८ लमिनी धारो खानेपानी आयोजना स्तरउन्नती धुनिवेशी ५ धादिङ्ग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५८८	११.४.१६.४४०९ कालिके खोला खानेपानी मुहान सरसफाइ म्यागड गापा ६, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५८९	११.४.१६.४४१० कान्ताड खोला मुहान गरी डाँडा टोल खानेपानी योजना दुप्चेधर ४ , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५९०	११.४.१६.४४१२ काफल डाडा लामा टोल प्रणामी मन्दिर खानेपानि, बेलकोट नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५९१	११.४.१६.४४१३ विशालटार खानेपानी आयोजना बेनीघाट रोराड ५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५९२	११.४.१६.४४१४ सिम्टारी खानेपानी आयोजना बेनीघाट रोराड १	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१५९३	११.४.१६.४४१५ कालापानी खानेपानी योजना सुर्यगढी गा .पा-०५, नुवाकोट	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१५९४	११.४.१६.४४१६ सिरी खोला लिफ्ट खानेपानी , सालबास ज्वालामुखि ६	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१५९५	११.४.१६.४४१७ सुनपानी चण्डिस्थान राईटोल मान्खुटार खानेपानी योजना थार्क ११ धादिङ्ग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५९६	११.४.१६.४४१८ सेराखोला पनेरुगाँउ भण्डारी टोल एक घर एक धारा (२०० घर धुरी) खानेपानी योजना धुनिवेशी २ धादिङ्ग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५९७	११.४.१६.४४१९ कालीमाटी खानेपानी योजना सुर्यगढी ५ , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५९८	११.४.१६.४४२० सोम्दाङ खानेपानी रुविभ्याली १ धादिङ्ग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१५९९	११.४.१६.४४२१ कालीमारे खानेपानी योजना ककनी ३, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६००	११.४.१६.४४२२ स्यादुल भालिनटार खानेपानी मर्मत सुधार बेनीघाट रोराङ्ग ६	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६०१	११.४.१६.४४२३ बल्देवी लिफ्टङ्ग खानेपानी आयोजना, सिद्धलेक १, धादिङ्ग	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६०२	११.४.१६.४४२४ कुसुंडी टोल मिजार बस्ति खानेपानी योजना ककनी-०८, नुवाकोट	पटक	१	७००	७००	०	०	०	०	०
१६०३	११.४.१६.४४२५ कोईराला गाउँ	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१६०४	११.४.१६.४४२६ खत्रेखोला सुनाखेती हुँदै नयाँ बस्ती खानेपानी मर्मत विनपा ८, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६०५	११.४.१६.४४२७ खरेपानी मुहान, गरी ठाटि हुँदै स्याङतान टोल खानेपानी आयोजना तादि — ६	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६०६	११.४.१६.४४२८ खहरेखोला लामेचैर मुहान हुँदै कुखुरे डाँडा खानेपानी योजना शिवापुरी —५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६०७	११.४.१६.४४२९ गदिया कोलगयाप सेरलुङ खानेपानी निर्माण, म्यागड २, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६०८	११.४.१६.४४३० गुडताडखोला खानेपानी मर्मत वि.न.पा. ७, नुवाकोट	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१६०९	११.४.१६.४४३१ कटुन्जे पानि डाडा घर पुछार गाउँ खानेपानी योजना, चौतारा ११ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६१०	११.४.१६.४४३२ गुम्बा चेत मुहान गरि छाप खानेपानी सुर्यगढी गा. पा -०१, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६११	११.४.१६.४४३३ गेखुटार खाने पानी वि.न.पा.१०	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६१२	११.४.१६.४४३४ कमिखेत खानेपानी, चौतारा ६ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६१३	११.४.१६.४४३५ गैहीधारा दलित टोल खानेपानी किस्पाड ५ , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१६१४	११.४.१६.४४३६ गोम्बुगु मुहान गरि बिरुडाँडा, चिप्लेटीडाँडा खानेपानी योजना किस्पाड ३, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६१५	११.४.१६.४४३७ कल्लारी डाँडाखेत खानेपानी आयोजना, मेलम्ची १ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६१६	११.४.१६.४४३८ घोडघाड बस्ति डिप बोरिङ्ग खानेपानी तथा ट्यांकी निर्माण बेलकोटगढी -१२, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६१७	११.४.१६.४४३९ घूचेत काउलेथाना खानेपानी वडा न -०२, ककनी गा .पा-०२, नुवाकोट	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
१६१८	११.४.१६.४४४० चित्रे पिप्से खानेपानी गेंगुवा खोल्सा मुहान निर्माण, हेलम्बु ५ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६१९	११.४.१६.४४४१ डम्बवती मुहान गरी लाकुने चौतारा लिफ्टीड खानेपानी बिनपा १३ , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६२०	११.४.१६.४४४२ ताकेँघ्याड खानेपानी योजना, हेलम्बु १ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६२१	११.४.१६.४४४३ चिसापानी खोला टोटले खा.पा .दुपेधर गा.पा -५ ,नुवाकोट	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
१६२२	११.४.१६.४४४४ चुवाको बोट मुहान गरी माझगाउँ खानेपानी योजना, विदुर १० नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१६२३	११.४.१६.४४४५ दलितटोल बैदारटोल नेपालीटोल सरस्वतिटोल खानेपानी आयोजना, हेलम्बु ४ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६२४	११.४.१६.४४४६ छविसे लिफ्ट खानेपानी योजना बेलकोटगढी ७, नुवाकोट	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१६२५	११.४.१६.४४४७ छुवाङ्गसड खानेपानी योजना किस्पाङ्ग-५	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
१६२६	११.४.१६.४४४८ छ्युलडथान खानेपानी गोगने म्यागड ३, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६२७	११.४.१६.४४४९ नाम वेलिंग बस्ति खानेपानी योजना, मेलम्ची १२ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६२८	११.४.१६.४४५० जलिकनी खा.पा मर्मत ,ककनी गा.प-०१,नुवाकोट	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
१६२९	११.४.१६.४४५१ जामुने खोला मुहान गरी ज्युनपुर टोल हुँदै कोइराबोट खानेपानी, बेलकोटगढी १३, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६३०	११.४.१६.४४५२ रातेमाटो जौखोरिया खानेपानी आयोजना, मेलम्ची १० सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६३१	११.४.१६.४४५३ जिम्मलटोल खानेपानी योजना, पन्चकन्या ५, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६३२	११.४.१६.४४५४ जुरेथुम	पटक	१	७००	७००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१६३३	११.४.१६.४४५५ सोताङ खानेपानी व्यवस्थापन बाह्रबिसे न.पां वडा नं. ६ सिन्धुपाल्चोक	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६३४	११.४.१६.४४५६ ठाँटीखोला खानेपानी योजना मर्मत, तारुका नुवाकोट तारिखर गापा ३, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६३५	११.४.१६.४४५७ ठूलो खड्का चुत्रोको फेद रातो पँधेरी भ्यागुता आल माथिल्लो ताजी खानेपानी योजना, किस्पाङ २, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६३६	११.४.१६.४४५८ डँडारे खोला मुहान गरी सिन्ले खानेपानी योजना उत्तरगया ५, रसुवा	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१६३७	११.४.१६.४४५९ डबली खानेपानी योजना बेनपा ५, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६३८	११.४.१६.४४६० डाँडा टोल खानेपानी निर्माण किस्पाङ ५, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६३९	११.४.१६.४४६१ डुम्रे-दाहालटार-डिही-खा.पा स्तरोन्नती बेलकोटगढी- ८, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६४०	११.४.१६.४४६२ ड्वाचे बृहत खानेपानी आयोजना ,सुर्यगढी गा.पा /बिदुर न. पा, नुवाकोट	पटक	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
१६४१	११.४.१६.४४६३ तल्लो कठेरी र माथिल्लो कठेरी खाने पानी योजना वि.न.पा.१२	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१६४२	११.४.१६.४४६४ तल्लो खुसनिखोला खानेपानी लिफ्टिङ खानेपानी निर्माण कार्य १०५ घरधुरी परिवारको लागि बिदुर ८, नुवाकोट	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१६४३	११.४.१६.४४६५ तादीखोला नुवाकोट दरवार क्षेत्र लिफ्ट खानेपानी, बिदुर २, नुवाकोट	पटक	१	१००००	१००००	०	०	०	०	०
१६४४	११.४.१६.४४६६ तारकेश्वर पूर्ण सरसफाइ कार्यक्रम तथा नमुना सार्वजनिक शौचालय निर्माण, तारकेश्वर, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६४५	११.४.१६.४४६७ तारेभिर मुहान गरी सिक्किपिल दियाले खानेपानी आयोजना बेलकोटगढी-४, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६४६	११.४.१६.४४६८ तेमेम्राङ मुहान ताकमरे खोर खानीपानी आयोजना बिदुर ७	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६४७	११.४.१६.४४६९ थाडसाङ खोला मुहान गरि तल्लो मजुवा खानेपानी योजना शिवपुरि ३, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६४८	११.४.१६.४४७० दर्शनटार खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना तारकेश्वर ४, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६४९	११.४.१६.४४७१ देविघाट बजार खानेपानी योजना निर्माण, बिदुर ५, नुवाकोट	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१६५०	११.४.१६.४४७२ द्वारेथोक खानेपानी योजना बेनपा ८, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१६५१	११.४.१६.४४७३ धारापनि खानेपानी योजना सूर्यगढी गा. पा-०२,०३, नुवाकोट	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
१६५२	११.४.१६.४४७४ धारापानी खानेपानी आयोजना सूर्यगढी २ र ३ चोगदे , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६५३	११.४.१६.४४७५ धार्नेखोला मुहान गरी बाराही-माने-सुन्तलाबारी हुँदै शिवालय खानेपानी योजना, बेलकोटगढी १३, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६५४	११.४.१६.४४७६ नेपालटार टाटी खानेपानि, बेलकोट ८ नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६५५	११.४.१६.४४७७ नेपालथोक बेतपानी खानेपानी योजना बेलकोटगढी ६ , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६५६	११.४.१६.४४७८ पञ्चकन्या खानेपानी स्तरोन्नती विदुर ८, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६५७	११.४.१६.४४७९ पर्सा भन्ज्यांग मार्ग पार्टी खानेपानी ट्यांकी निर्माण ,लिखु गा .पा ०६, नुवाकोट	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
१६५८	११.४.१६.४४८८ कुनगीपवाकल खा.पा.आ. तारकेश्वर १	पटक	१	३०००	३०००	०	०	५०००	४९९९.०१८	०
१६५९	११.४.१६.४४८० पिपलटार बागटार डिपबोरिड खानेपानी विदुर ९, नुवाकोट	पटक	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
१६६०	११.४.१६.४४८१ पिप्ले बस्ती	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१६६१	११.४.१६.४४८२ पुनाखोला मुहान गरी बाघमारा काउले भंगेरी खानेपानी योजना तादी ४, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६६२	११.४.१६.४४८३ पैन्तेखोला तामागोडे च्यानडाँडा खानेपानी आयोजना शिवपुरी २	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
१६६३	११.४.१६.४४८४ फलाम घैरी खैचौर खानेपानी आयोजना बेलकोटगढी-१, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६६४	११.४.१६.४४८५ खानेपानी आयोजना उपभोक्ता समिति फल्कुधनी मर्मत, भिमेश्वर न.पा. ७, दोलखा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६६५	११.४.१६.४४८६ फापरखेत खानेपानी आयोजना, दुप्चेश्वर ३ नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६६६	११.४.१६.४४८७ बांगे सिम मुहान डाडाथोक ठाटीभन्ज्यांग खानेपानी,पन्चकन्या गा.पा-०२, नुवाकोट	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१६६७	११.४.१६.४४८८ बाउसे पिडालु बारी खानेपानी योजना विनपा ८ , नुवाकोट	पटक	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
१६६८	११.४.१६.४४८९ बाघडाँडा दुङग्यान पौवा खानेपानी ककनी ४ , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६६९	११.४.१६.४४९० बाबुसौराह खानेपानी योजना म्यागड २ , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१६७०	११.४.१६.४४९१ बुढौली डाँडागाउँ खानेपानी ककनी ५ , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६७१	११.४.१६.४४९२ बुस्योङ्गखोला मुहान गरि भाल्चेवेसी खानेपानी योजना, किस्पाङ १, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६७२	११.४.१६.४४९३ बेतीनीबाट तिगाँउ खानेपानी योजना, बेलकोटगढी ११, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६७३	११.४.१६.४४९४ बेतेनी पाखुरे खानेपानी आयोजना, बेलकोट गढी १३, नुवाकोट	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१६७४	११.४.१६.४४९५ बेलकोटगढी खानेपानी आयोजना बिनपा १० , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६७५	११.४.१६.४४९६ बेलकोटगढि वडा.४ स्तरीय खाने पानी योजना बे.न.पा.४	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६७६	११.४.१६.४४९७ बेशिटोल खापा नेपाल टोल खापा, ककनी ६, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६७७	११.४.१६.४४९८ बोलनटार स्थित दुम्सी खोला खानेपानी योजना बिनपा १३, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६७८	११.४.१६.४४९९ ब्रुडुङ खोला पनेर खोला मुहान गरि अम्थाङ खानेपानी योजना निर्माण बिनपा १३, नुवाकोट	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१६७९	११.४.१६.४५०० भौडरे मुहान	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१६८०	११.४.१६.४५०१ भैरवी मुहान बाट डाँडागाँउ खानेपानी, ककनि, ५ नुवाकोट	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१६८१	११.४.१६.४५०२ भैरमकोट खानेपानी पाईपलाईन विस्तार तथा मर्मत बिदुर ८, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६८२	११.४.१६.४५०३ भोट थानसिंह पौवाथोक खानेपानी ककनी गा पा -५, नुवाकोट	पटक	१	७००	७००	०	०	०	०	०
१६८३	११.४.१६.४५०४ भ्याकुते खानेपानी योजना, बिदुर ८, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६८४	११.४.१६.४५०५ मजुवा मुहान गरी कुँवर टोल खानेपानी ३, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६८५	११.४.१६.४५०७ सिमुटार डिपबोरिड योजना बिदुर १, नुवाकोट	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१६८६	११.४.१६.४५०८ मर्मचित ब्रातर देउराली खानेपानी मर्मत सुधार किस्पाड १, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६८७	११.४.१६.४५०९ महादेव खर्क खानेपानी योजना बेलकोटगढी ६, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६८८	११.४.१६.४५१० महारानी डि खानेपानी योजना वि.न.पा-६	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६८९	११.४.१६.४५११ सिम्पलतड लोत्सेखोला मुहन आकुरा खाने पानी निर्माण किस्पाड गापा ३,	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१६९०	११.४.१६.४५१२ माथिल्लो गेर्खु खानेपानी योजना वडा.नं११ वि.न.पा -११	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६९१	११.४.१६.४५१३ सिम्वारी मुहान हुदै हिलेखर्का च्यानडाडा खानेपानी योजना ककनी गा पा -४, नुवाकोट	पटक	१	७००	७००	०	०	०	०	०
१६९२	११.४.१६.४५१४ माथिल्लो मुडुले सिमखेत मुहान खानेपानी योजना तादि २, मुडुले, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६९३	११.४.१६.४५१५ मोहि पानी मुहान गरी कल्ले गोठेश्वर विजयटार खानेपानी २, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६९४	११.४.१६.४५१६ सिम्ले मुहान गरी बेत्रावती बजार खानेपानी योजना, उत्तरगया ५, रसुवा	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१६९५	११.४.१६.४५१७ म्यागड गाउँपालिका केन्द्र खानेपानी आयोजना निर्माण, म्यागड ३, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६९६	११.४.१६.४५१८ येकल खोला राल्पा डाडा च्यारमिबे पाटागाड खापा शिवपुरी-०२, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६९७	११.४.१६.४५१९ रानी झारा भन्ज्याड थोक खानेपानी शिवपुरी ६, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१६९८	११.४.१६.४५२० फलाटे खानेपानी निर्माण, म्यागड ६, नुवाकोट	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१६९९	११.४.१६.४५२१ सौराखोला खानेपानी मर्मत वि.न.पा.७, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१७००	११.४.१६.४५२२ रानीपौवा खानेपानी योजना ककनी गा पा -४, नुवाकोट	पटक	१	७००	७००	०	०	०	०	०
१७०१	११.४.१६.४५२३ लप्से माथिल्लो सिम गैरा खानेपानी योजना बे.न.पा. ८, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१७०२	११.४.१६.४५२४ अर्बचित खानेपानी आयोजना निर्माण, म्यागाड ५, नुवाकोट	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
१७०३	११.४.१६.४५२५ हर्कपुर न्यौपाने टोलमा दाहिने खोला मुहान गरि न्यौपाने टोल खा.पा. योजना निर्माण बिनपा १३, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१७०४	११.४.१६.४५२६ लामागाउँ खानेपानी योजना, ककनी २	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१७०५	११.४.१६.४५२७ हल्लेनिटार खानेपानी कुमाल बस्ती वि.न.पा.-५	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१७०६	११.४.१६.४५२८ लामागाउँ खानेपानी योजना, ककनी ८, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१७०७	११.४.१६.४५२९ लामाचौर खानेपानी मर्मत योजना, बेलकोटगढी ५ र ६, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१७०८	११.४.१६.४५३० लामाडपानाड ३० घनमिटर को २ वटा ट्यङ्की २५ मि मि पाइप ५०००	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१७०९	११.४.१६.४५३१ हल्लिस्टार खानेपानी योजना, बिदुर ५, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१७१०	११.४.१६.४५३२ शान्ति स्युक्म स्योड हुँदै बाका भन्ज्याङ्गा खानेपानी तथा कुण्ड निर्माण, किस्पाङ १, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१७११	११.४.१६.४५३३ शिरमाई खानेपानी योजना मर्मत सुधार, तारकेस्वर ४, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१७१२	११.४.१६.४५३४ हिटी धारा मुहान गरी वडा कार्यालय नयाँ बस्ती खानेपानी योजना, शिवपुरी ३ नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१७१३	११.४.१६.४५३५ शोरा खानेपानी तथा सरसफाई योजना मर्मत, नुवाकोट, नुवाकोट	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१७१४	११.४.१६.४५३६ समुद्रटार सविक ७,८,९ वडा खानेपानी आयोजना दुप्चेस्वर, ६	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१७१५	११.४.१६.४५३७ सरस्वती मावि दोल्दोग चेटोल खानेपानी योजना, दुप्चेस्वर २ नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१७१६	११.४.१६.४५३८ हिले खानेपानी योजना ककनी गा पा- ४, नुवाकोट	पटक	१	७००	७००	०	०	०	०	०
१७१७	११.४.१६.४५३९ फोसेटार खानेपानी आयोजना, कमलामाई न.पा.५, सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१७१८	११.४.१६.४५४० साझा बोट बरा बोट मुसुरे डाडा खानेपानि बेलकोट ५ नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१७१९	११.४.१६.४५४१ सानेन डुङ्गुगुड खानेपानी निर्माण, म्यागड ३, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१७२०	११.४.१६.४५४२ हिलेखर्क सिमवारी मुहान हुँदै हिलेखर्क च्यानडाडा खा.पा. योजना, ककनी ४, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१७२१	११.४.१६.४५४३ सानो छहरे मुहान गर हाडी गाउँ सिलवाल थोग घैयाथोक खानेपानि, शिवपुरी ८ नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१७२२	११.४.१६.४५४४ सापकोटा मुहान खानेपानी तल्लो गोगने किस्पाड २ , नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१७२३	११.४.१६.४५४५ साविक -५ बेतीनीबाट तिगाउँ खानेपानी आयोजना मर्मत सम्भार तथा लाइन विस्तार बेलकोटगढी -११, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१७२४	११.४.१६.४५४६ हिलेखर्क लिफ्ट खानेपानी ,ककनी गा .पा., नुवाकोट	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
१७२५	११.४.१६.४५४७ सिङ्फाले खानेपानी योजना निर्माण, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१७२६	११.४.१६.४५४८ हाडिगाउँ गोगने खानेपानी योजना, मनहरी १, मकवानपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१७२७	११.४.१६.४५४९ सिमगौरी खानेपानी योजना तादि ४, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१७२८	११.४.१६.४५५० हुडथिङ टोल खानेपानी योजना दुप्चेधर २	पटक	१	५००	५००	०	०	०	०	०
१७२९	११.४.१६.४५५१ सिमलगौरी मुहानगरी एक घर एक धारा नर्जा कटुन्जे, डुम्रे खानेपानी तादी ५, नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१७३०	११.४.१६.४५५२ गुङ्गटोल अन्तर टोल खानेपानी सिंचाई तेमाल गा पा ८ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१७३१	११.४.१६.४५५३ हरहरमहादेव काँडाघारी खानेपानी आयोजना, कागेश्वरी मनोहरा न.पा. वडा नं. ७ र ९	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१७३२	११.४.१६.४५५४ स्यादुल भालिङटार खानेपानी आयोजना बेनिघाट रोराङ ६	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१७३३	११.४.१६.४५५५ सालिमे खोला मुहान हुँदै तिटिपा लप्सीबोट पदवा खानेपानी आयोजना दोरम्बा ६	संख्या	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
१७३४	११.४.१६.४५५६ भुमिचुलि टोल स्थित सेनाङ हरबल मेडिसिन प्रोडक्सन प्रा लि खण्डमा पर्ने कुलो निर्माण मकवानपुरगढी ३	संख्या	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१७३५	११.४.१६.४५५७ रैले हुंगे खानेपानी आयोजना गजुरी १ धादिङ	संख्या	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१७३६	११.४.१६.४५५८ सिद्धाघारि खोला(मुल दुलालको पधेरो हुँदै उम डाँडा खानेपानी निर्माण महाकाल गा पा ६ ललिलतपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१७३७	११.४.१६.४५५९ छहरे खोला विमिरे कामि डाडा खानेपानी निर्माण उत्तरगया ४ रसुवा	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१७३८	११.४.१६.४५६० धादिङ खानेपानी आयोजना मकवानपुरगढि-५	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
१७३९	११.४.१६.४५६२ सिन्धुङ मानवहादुर खेत बाहुन गाउँ खानेपानी आयोजना बान्हविसे नपा-२, सिन्धुपाल्चोक रू. १० लाख ।	बटा	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१७४०	११.४.१६.४५६३ उपल्लो भँगेरे, चिसापानी, सुनारटोल खानेपानी आयोजना, मेघाङ गापा- ५ डाँडा गाउँ नुवाकोट रू. १५ लाख	बटा	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१७४१	११.४.१६.४५६५ इनार टोल लिफ्ट खानेपानी आयोजना हरिहरपुरगढी गापा- ३ सिन्धुली	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१७४२	११.४.१६.४५६६ फुयालटोल ढुङ्गेलटोल खानेपानी ट्यान्की निर्माण किस्पाङ्ग २ ताजी नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१७४३	११.४.१६.४५६७ बसन्तनगर खानेपानी डिपोरिङ तारकेश्वर २	पटक	१	५०००	५०००	०	०	०	०	०
१७४४	११.४.१६.४५६८ सापकोटा तल्लो गोगने खानेपानि योजना किस्पाङ्ग २ नुवाकोट	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१७४५	११.४.१६.४५६९ धारबारी मुहान गरि असिसुरे खानेपानी निर्माण ,ककनी गा.पा-०३,नुवाकोट	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१७४६	११.४.१६.४५७० लुक्ने खाल्चा तथा झाक्री दह खानेपानी ट्यांकी निर्माण गोकर्णेश्वर न.पा-०२,काठमाण्डौ	पटक	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
१७४७	११.४.१६.४५७१ आरुबोट दारेगौडा सिलुङगे सालुके खानेपानी आयोजना,फिक्कल -०६,सिन्धुली	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१७४८	११.४.१६.४५७२ मूलपानी शंखादेवी खानेपानी आयोजना, महालक्ष्मी नपा- ८, ललितपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१७४९	११.४.१६.४५७३ कामनपा-१६, भानुटोलमा खानेपानीको पाइपलाइन विस्तार	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१७५०	११.४.१६.५ पकनी खानेपानी आयोजना	वटा	१	१५००	१५००	३०००	३०००	५०००	४२९.२२	०
१७५१	११.४.१६.५३ सितलपाटी लिफ्ट खानेपानी योजना	वटा	१	१५००	१५००	३५००	३५००	६०००	५९६६.४८	०
१७५२	११.४.१६.५३६ देवीचौर खानेपानी आयोजना गोदावरी न.पा. ६,७,८ ललितपुर	पटक	१	२०००	२०००	०	०	६०००	६०००	०
१७५३	११.४.१६.५४ नमोबुद्ध बृहत खानेपानी योजना, नमोबुद्ध न.पा., काभ्रेपलान्चोक	वटा	१	६०००	६०००	४०००	४०००	९५००	५०५०.५५६	०
१७५४	११.४.१६.५८ माझीफिडा खानेपानी आयोजना	वटा	१	२०००	२०००	०	०	४०००	६९८.७२५	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१७५६	११.४.१६.६२ कोलाति भुम्लु खानेपानी आयोजना	वटा	१	४०००	४०००	०	०	९०००	६८९९.६७३	०
१७५७	११.४.१६.६३ कुस्पा खानेपानी आयोजना	वटा	१	४५००	४५००	८०००	८०००	१२७००	६९८०.३९४	०
१७५८	११.४.१६.७५४ महादेवटार खा.पा.आ. राप्ती १	पटक	१	३०००	३०००	५०००	५०००	६५००	२४७४.४३५	०
१७५९	११.४.१६.७६८ शिवपुरी बालुवा खा.पा.आ. बुन.पा. ११ काठमाडौं	पटक	१	१०००	१०००	०	०	२०००	२०००	०
१७६०	११.४.१६.८१ नागार्जुन ५ आदेश्वर ढुंगाखानी पानी मुहान ट्यांकी निर्माण	वटा	१	१५००	१५००	०	०	५००	०	०
१७६१	११.४.१६.८२ सोल्टी दोबाटो लामथुम्की खानेपानी योजना नागार्जुन ४	वटा	१	१५००	१५००	०	०	३०००	०	०
१७६२	११.४.१६.८५ टोखा न.पा. आँपगाछी टोलमा ओभरहेड ट्याङ्की निर्माण	वटा	१	५००	५००	०	०	१००	९५.६१२	०
१७६३	११.४.१६.८६ दक्षिणकाली बृहत खानेपानी योजना दक्षिणकाली -७ काठमाडौं	वटा	१	२०००	२०००	०	०	७०००	६९२१.३४६	०
१७६४	११.४.१६.८७ चुनदेवी घारीगाउँ बृहत खानेपानी योजना चन्द्रागिरी काठमाडौं	वटा	१	१५००	१५००	०	०	३०००	२८०९.४६२	०
१७६५	११.४.१६.९१ मणिचुड खानेपानी आयोजना शंखरापुर वार्ड नं. ८ काठमाडौं	वटा	१	५००	५००	०	०	५००	४९२.७२६	०
१७६६	११.४.१६.९२८ एकिकृत वस्ति खानेपानी, शंखरापुर ७, काठमाण्डौ	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	३०००	३०००	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१७६७	११.४.१६.९२९ बृहत फस्कु खा.पा. ट्याङ्की निर्माण, का.न.पा. ६, काठमाण्डौ	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	६०००	५९९९.९९९	०
१७६८	११.४.१६.९३३ खानेपानी डिप बोरीङ्ग र ट्याङ्की निर्माण चन्द्रागिरी ५ काठमाण्डौ	वटा	१	२००	२००	०	०	४८१०	४८०६.७४७	०
१७६९	११.४.१६.९३० बुढानिलकण्ठ खा.पा. , बुढानिलकण्ठ ११, काठमाण्डौ	प्र.श.	१	१५००	१५००	०	०	४०००	३५४५.५६७	०
१७७०	११.४.१६.९३१ फलौटे बजार वरीपरी डिपबोरिङ्ग, सुर्यगढी गा.पा. ३, नुवाकोट	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३०००	९७६.३७८	०
१७७१	११.४.१६.९३२ विदुर १३ कागुने मुहान गरी वि.न.पा. ९ कोलनी खानेपानी , नुवाकोट	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	२०००	३०७.३६	०
१७७२	११.४.१६.९३५ तादि १ उलेनी ढाडे खोला मुहान गरि तादि ५ र ६ खानेपानी, नुवाकोट	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	२५००	२२५८.७५८	०
१७७३	११.४.१६.९३७ निलकण्ठ बृहत खा.पा. योजना, निलकण्ठ न.पा. १ देखि १४, धादिङ्ग	प्र.श.	१	३०००	३०००	०	०	६०००	४४१२.४०७	०
१७७४	११.४.१६.९३८ त्रिपुरासुन्दरी बृहत खा.पा. योजना, त्रिपुरासुन्दरी, धादिङ्ग	प्र.श.	१	२५००	२५००	०	०	४०००	२४६५.७६३	०
१७७५	११.४.१६.९३९ गंगा जमुना गा.पा. बृहत खा.पा. योजना, गंगा जमुना गा.पा. धादिङ्ग	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	५०००	१०६५.६७८	०
१७७६	११.४.१६.९४० रुवि भ्याली गा.पा. बृहत खा.पा. योजना, धादिङ्ग	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	८५००	३९९३.२२५	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१७७७	११.४.१६.९४१ खनियावास गा.पा. वृहत खा.पा. योजना, धादिङ्ग	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	२९००	२८४२.९०२	०
१७७८	११.४.१६.९४२ इस्टुङ्ग वृहत खा.पा., भीमफेदि ३, मकवानपुर	प्र.श.	१	१५००	१५००	३०००	३०००	४०००	३२६.७९६	०
१७७९	११.४.१६.९४३ सेतो पहियो माथिल्लो धोरसिंह माझगाउँ तल्लो गाउँ वृहत खा.पा. योजना, भीमफेदि ६, मकवानपुर	प्र.श.	१	१५००	१५००	०	०	२५००	८९५.४७	०
१७८०	११.४.१६.९४६ गोच्छी ठुलो ढुङ्गा खा.पा. योजना, जुगल गा.पा. ४, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	१५००	१५००	२५००	२५००	३५००	७५	०
१७८१	११.४.१६.९४७ नाम्दा खोला खा.पा. योजना, बलेफी ३, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	२००	२००	१०००	१०००	३५००	९४८.१४	०
१७८२	११.४.१६.९४९ धोविखोला अनन्तलिङ्गेश्वर गुण्डु दधिकोट खा.पा. योजना, सूर्यविनायक, भक्तपुरभक्तपुर	प्र.श.	१	८००	८००	०	०	१०००	१०००	०
१७८३	११.४.१६.९५ नखेल खानेपानी योजना, सूर्यविनायक न.पा., भक्तपुर	वटा	१	१०००	१०००	०	०	९००	८९९.३२८	०
१७८४	११.४.१६.९५१ बाराही मन्दिर पिठ खानेपानी सुधार योजना, भक्तपुर न.पा. ३ र ४, भक्तपुर	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	७०००	४०००	०
१७८५	११.४.१६.९५२ तुमचो दुगुरे (मालपोत कार्यालय नजिक) खानेपानी गुणस्तर सुधार तथा वितरण प्रणाली योजना, भक्तपुर न.पा. ९, भक्तपुर	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	७०००	३९१०.२५७	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१७८६	११.४.१६.९५३ केदारनाथको शिर डोलेश्वर महादेव खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना, सुर्यविनायक न.पा. ८, भक्तपुर	प्र.श.	१	५००००	५००००	९००००	३००००	३००००	९९१२.५३२	०
१७८७	११.४.१६.९५४ सिपाडोल खा.पा. यो., सुर्यविनायक न.पा. ८, भक्तपुर	प्र.श.	१	२००	२००	०	०	५००	५००	०
१७८८	११.४.१६.९५५ नेवारपानी खा.पा. यो., हे.उ.न.पा. १९, मकवानपुर	प्र.श.	१	१५००	१५००	२५००	२५००	३५००	२९४७.४०८	०
१७८९	११.४.१६.९५७ बागमती ९ लिति खा.पा. तथा बागमती ७ र ८ वृहत खा.पा. योजना, मकवानपुर	प्र.श.	१	३०००	३०००	५०००	५०००	६२००	३८३४.७२९	०
१७९०	११.४.१६.९५८ हात्तिखोला खानेपानी योजना, बकैया ७, ८ र ९, मकवानपुर	प्र.श.	१	१५००	१५००	२०००	२०००	२५०	२००.६	०
१७९१	११.४.१६.९६० खडकागाउँ खानेपानी विस्तार योजना, काठमाण्डौ म.न.पा. १४, काठमाण्डौ	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	२०००	२०००	०
१७९२	११.४.१६.९६४ स्वौंरा माला वृहत खा.पा. योजना, भीमफेदि ८, मकवानपुर	प्र.श.	१	३७००	३७००	०	०	३०००	२६५६.६४३	०
१७९३	११.४.१६.९६६ शिखरावास नयाँगाउँ खानेपानी योजना, भीमफेदि १, मकवानपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	२५००	२५००	५०००	१०९८.४	०
१७९४	११.४.१६.९६९ खोरियागाउँ खा.पा. योजना, चा.न.पा. ४, भक्तपुर	प्र.श.	१	१५००	१५००	०	०	५०००	४६७०.८७१	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१७९५	११.४.१६.९७ प्रगतिटोल खानेपानी योजना, भक्तपुर, चाँगुनारायण न.पा.४, भक्तपुर	वटा	१	४०००	४०००	०	०	१५०००	१५०००	०
१७९६	११.४.१६.९७० ओमशान्ति खानेपानी योजना, चा.न.पा. ५, भक्तपुर	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	४०००	३४७८.१४४	०
१७९७	११.४.१६.९७२ जिखेडाँडा खानेपानी योजना, राक्सिराङ्ग गा.पा. ५, मकवानपुर	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	१०००	११६.७५	०
१७९८	११.४.१६.९७३ हिटिचापाखा खानेपानी योजना, चा.न.पा. ७, भक्तपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	४०००	४०००	०
१७९९	११.४.१६.९७६ सिरुटार खा.पा. योजना, सिरुटार, सुर्यविनायक न.पा. ३, भक्तपुर	प्र.श.	१	१५००	१५००	०	०	३०००	३०००	०
१८००	११.४.१६.९७७ पात्लेटार खा.पा. योजना ट्याङ्की निर्माण, सुर्यविनायक, भक्तपुर	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	५०००	४७०९.१४१	०
१८०१	११.४.१६.९८ लाकिला खानेपानी आयोजना, चाङुनारायण न पा, भक्तपुर	वटा	१	५००	५००	०	०	३२००	१८९७.२६	०
१८०२	११.४.१६.९८० मनहरी ७ खानेपानी आयोजना, मकवानपुर	प्र.श.	१	२०००	२०००	५०००	५०००	९०००	४०००	०
१८०३	११.४.१६.९८१ राक्सिरांग खानेपानी आयोजना, राक्सिरांग-५, मकवानपुर	प्र.श.	१	५००	५००	१६००	१६००	१५००	१५२.७९८	०
१८०४	११.४.१६.९८२ बागेश्वरी खानेपानी योजना निर्माण कार्य, चाँगुनारायण ८, भक्तपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३५००	३०९१.३१६	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१८०५	११.४.१६.९८३ पचखरे खानेपानी योजना, निलकन्ठ १२, धादिङ्ग	प्र.श.	१	१५००	१५००	०	०	२७००	१४५५.०१	०
१८०६	११.४.१६.९८४ लाम्चेत कुम्चेत तायुङ ब्रडदान खानेपानी योजना, रुवीभ्याली ५ र ६, धादिङ्ग	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	६२००	६१४२.५१४	०
१८०७	११.४.१६.९८५ थानीबास खानेपानी योजना, खनियाबास ४ धादिङ्ग	प्र.श.	१	२०००	२०००	०	०	५०००	२९९२.४६	०
१८०८	११.४.१६.९८७ फिस्लींग खानेपानी योजना, इच्छाकामना ३, चितवन	प्र.श.	१	३०००	३०००	०	०	६०००	३९६३.८१५	०
१८०९	११.४.१६.९८८ मगरटोल खानेपानी योजना पाइपलाइन विस्तार, हेटौडा ३, मकवानपुर	प्र.श.	१	५००	५००	४०००	४०००	५०००	११३३.३३३	०
१८१०	११.४.१६.९८९ जग्गरघारी खानेपानी आयोजना, थाहा ४, मकवानपुर	प्र.श.	१	५००	५००	१५००	१५००	१०००	०	०
१८११	११.४.१६.९९० हुंगे गढी बृहत खानेपानी योजना, गढी २ मकवानपुर	प्र.श.	१	५००	५००	१०००	१०००	३०००	०	०
१८१२	११.४.१६.९९१ खिरेफांट-दोडसुबारा-देउताखोला खानेपानी योजना, बकैया ८ मकवानपुर	प्र.श.	१	१५००	१५००	३०००	३०००	३०००	२३५१.६५८	०
१८१३	११.४.१६.९९२ कोलगौरी खानेपानी योजना, राक्सिरांग-१, मकवानपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	२५००	२५००	३०००	१२१५.०२९	०
१८१४	११.४.१६.९९४ नया टांडी दोगारा सम्प्रयांग खानेपानी आयोजना, कालिका ९ चितवन	प्र.श.	१	१५००	१५००	०	०	३०००	८७४.०७९	०



क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रति इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१८१५	११.४.१६.९९६ भण्डारा शिखरबस्ती खानेपानी तथा सरसफाइ उपभोक्ता संस्था ओभरहेड पानी ट्यांकी निर्माण, राप्ती ५ चितवन	प्र.श.	१	३०००	३०००	०	०	३०००	४३१.८४५	०
१८१६	११.४.१६.९९७ बिरेन्द्रनगर खानेपानी बडहरा स्किम २, राप्ती ८ र ९ चितवन	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३०००	६१३.१७५	०
१८१७	११.४.१६.९९८ निन्गाले टुली पलांती खानेपानी योजना, बाहीबिसे ३, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	१०००	१०००	२०००	२०००	२०००	१४७८.४२८	०
१८१८	११.४.१६.९९९ पाखादेउ फाटन खानेपानी योजना, त्रिपुरासुन्दरी ५, तौन्थली, सिन्धुपाल्चोक	प्र.श.	१	१०००	१०००	२०००	२०००	७५००	१९६९.३७९	०
कुल जम्मा					२४६२०००	११३४९००	१११३५००	२२७६२५५	११५४३५२.५५८	०

तयार गर्नेको नाम :

दस्तखत :

पद :

मिति :

रुजु गर्नेको नाम :

दस्तखत :

पद :

मिति :

स्वीकृत गर्नेको नाम :

दस्तखत :

पद :

मिति :

खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय

N/A

३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण

आर्थिक वर्ष : २०८०/८१  
मन्त्रालय : खानेपानी, ऊर्जा तथा सिंचाई मन्त्रालय  
बजेट उपशीर्षक : ३१३०२०११ खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालयहरू  
कार्यालय :

जिल्ला :  
कार्यालय कोड :  
अन्तर्गत कार्यालय संख्या :

(रु.हजारमा)

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.व. को		गत आ.व.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१	११.४.१८ सरसफाई संरचना निर्माण				८०५००	५८०००	५९०००	१३१४९०	७५२१८.५०९	०
१	११.४.१८.१०० टौखेलको पटाडी दोबाटो देखि चिहान खोला सम्म १८० मिटर ढलको पाइप खरिद च न पा ९ काठमाडौं	प्रति	१	२५००	२५००	०	०	०	०	०
२	११.४.१८.१०१ सतुंगल बालकुमारी गेट देखि वल्खु खोला सम्म ढल व्यवस्थापन, चन्द्रागिरि ११, काठमाडौं	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
३	११.४.१८.१०२ शितलचोक खोल्ची सडक ढल व्यवस्थापन, दक्षिणकाली ८, काठमाण्डौ	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
४	११.४.१८.१०३ खत्री गाउँ ढल व्यवस्थापन, पनौती ९, काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
५	११.४.१८.१०४ गुम्बा मार्ग नमुना बस्ती ढल व्यवस्थापन, बनेपा ६ काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
६	११.४.१८.१०५ तल्लो खोपासी ढल निकास योजना पनौती १० काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
७	११.४.१८.१०६ नमोबुद्ध गेटबाटो ढलनिकास, नमोबुद्ध ११ काभ्रे	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
८	११.४.१८.१०७ मन्दगाउँ ढल निकास, रोशी ४, काभ्रे	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
९	११.४.१८.१०८ गोदामचोक देखि पुयण्माती खाला पुल सम्म ढल व्यवस्थापन, बनेपा काभ्रे	पटक	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
१०	११.४.१८.१०९ हरिसिद्धि मा.वि.ढल व्यवस्थापन, रोशी ६ काभ्रे	पटक	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
११	११.४.१८.११० न्याहकाटी मन्दिर चोक हिमताज देखि साइराम चोक सम्म का न पा ३२ पुरानो सिनामंगल ढल निर्माण	पटक	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
१२	११.४.१८.११ महालक्ष्मी न.पा. १ र ४ ढल व्यवस्थापन, ललितपुर	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	७५००	६०००	०
१३	११.४.१८.२८ धापाखेल ढल निर्माण ललितपुर म न पा वडा २३ ललितपुर	वटा	१	१०००	१०००	०	०	४०००	४०००	०
१४	११.४.१८.२९ लंगोल ढल व्यवस्थापन तथा प्रसोधन आयोजना किर्तिपुर न पा ६	वटा	१	१०००	१०००	०	०	१६०००	४०००	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
१५	११.४.१८.३ वेत्रावती ढल आयोजना, नुवाकोट	वटा	१	२०००	२०००	०	०	२०००	०	०
१६	११.४.१८.३१ राजमार्गमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण, ३ स्थानमा (डिभिजनले हेर्ने प्रत्येक जिल्लामा)	वटा	३	१०००	३०००	५०००	६०००	६५००	५७७०.७३३	०
१७	११.४.१८.३२ सार्वजनिक शौचालय निर्माण कार्य	वटा	१	२०००	२०००	६०००	६०००	४०००	२४२६.११९	०
१८	११.४.१८.३४ चाँगाथली ढल व्यवस्थापन योजना, महालक्ष्मी न.पा. ७, ललितपुर	प्र.श.	१	२५००	२५००	०	०	८०००	३९८०.३४	०
१९	११.४.१८.४ नैकाप ढल आयोजना, काठमाण्डौ, चन्द्रागिरी नपा १४, काठमाण्डौ	वटा	१	२०००	२०००	०	०	४५१०	४५०८.०५७	०
२०	११.४.१८.४१ क्युछ्योङ्छ्योङ्ग गाउँखर्क फोहोरपानी व्यवस्थापन, दुप्चेधर २, नुवाकोट	वटा	१	२०००	२०००	०	०	१०००	८४३.६७	०
२१	११.४.१८.४३ नवजाप्ति टोल ढल निर्माण आयोजना दधिकोट ४ सूर्यविनायक	वटा	१	१०००	१०००	०	०	२०००	२०००	०
२२	११.४.१८.४४ यातायात कार्यालय नजिक आधुनिक सौचालय निर्माण ,एकान्तकुना ,ललितपुर	वटा	१	१०००	१०००	०	०	१४८०	१४७९.७९४	०
२३	११.४.१८.४७ सार्वजनिक शौचालय निर्माण कार्य, भरतपुर-१३, गंगानगर, चितवन	प्र.श.	१	५००	५००	५००	५००	३०००	०	०
२४	११.४.१८.४८ आदर्शनगर ढल निर्माण आयोजना, कामनपा १६, बालाजु, काठमाडौं	प्र.श.	१	१५००	१५००	०	०	१३०००	७९९८.२७४	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
२५	११.४.१८.५ खहरेखोला धुम्बाराही चोकबाट घोबीखोलासम्म ढल निर्माण	वटा	१	२०००	२०००	०	०	६०००	६०००	०
२६	११.४.१८.५६ गाम्चा ढल विस्तार, सुर्यविनायक-४, भक्तपुर	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	५००	५००	०
२७	११.४.१८.५७ सार्वजनिक स्थलमा सार्वजनिक शौचालय निर्माण ( डिभिजनले हेर्ने प्रत्येक जिल्लामा)	वटा	२	१५००	३०००	४००००	४००००	४०००	३९०५.३१९	०
२८	११.४.१८.५८ नयाँबजार सासा व्याडक्वेट देखि मनास्लु स्कुलसम्म ढल, कामनपा १६, काठमाडौं	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	४०००	१९९९.८५	०
२९	११.४.१८.५९ त्रिणुखोलामा सार्वजनिक शौचालय (सहलगानीमा), दक्षिणकाली ९, काठमाडौं	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	१०००	१०००	०
३०	११.४.१८.६१ लोहाचोक बसपार्क देखि चौतारासम्म ढल निर्माण, ललितपुर १४	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	१५००	१४७९.३८	०
३१	११.४.१८.६३ ढल व्यवस्थापन ए पि एफ देखि २ नं. गेटसम्म, नागार्जुन ३, काठमाडौं	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	५०००	७५३.७	०
३२	११.४.१८.६४ सनराईज क्लब देखि मुल सडकसम्म ढल निर्माण, चन्द्रागिरी १५, काठमाडौं	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	८५००	१५००	०
३३	११.४.१८.६६ पुखुचा: सडक ढल निर्माण कार्य चुनिखेल, बुढानिलकण्ठ १३, काठमाडौं	प्र.श.	१	१०००	१०००	०	०	३०००	२९३७.२५५	०
३४	११.४.१८.७० बैलाको टोल ढल,	प्र.श.	१	५००	५००	०	०	५००	५००	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
३५	११.४.१८.७२ मजादेगलबाट दबुचा टोल सम्म ढल निर्माण किर्तिपुर न पा १० काठमाण्डौ	पटक	१	१०००	१०००	०	०	३०००	२९९३.६७६	०
३६	११.४.१८.७३ छाउनी आर्मी ब्यरिक देखि सिमाना मार्ग-फ्युचर स्टार स्कुल-रुकमणी गल्ली मार्ग -जीवन स्मृती सम्म ढल स्तरोन्नती	पटक	१	१०००	१०००	०	०	१०००	९८०.७३७	०
३७	११.४.१८.७४ पैतिस किलो बजार ढल निर्माण ककनी ४ र ६ नुवाकोट	पटक	१	२०००	२०००	०	०	२०००	०	०
३८	११.४.१८.७५ हिटी नाल बाटो ढल विस्तार ललितपुर २७	पटक	१	१०००	१०००	०	०	२५००	२४५५.७११	०
३९	११.४.१८.७६ प्रगती टोल खहरे ढल विस्तार मध्यपुर थिमि ९ भक्तपुर	पटक	१	१०००	१०००	०	०	७०००	१०००	०
४०	११.४.१८.७८ सुनाकोठी सिमिल होम्स देखि ओखत सम्म हुयम पाईप राखे ललितपुर म न पा २७	पटक	१	१०००	१०००	०	०	१५००	१५००	०
४१	११.४.१८.७९ हरिसिद्धि खोनाढल प्रेरणा स्कुल देखि ल्हँढ पचा सम्मको हायुम पाईप राखे ललितपुर मनपा २७	पटक	१	१०००	१०००	०	०	१५००	१५००	०
४२	११.४.१८.८ गोलफुटार चोकदेखि तल न्युरो अस्पतालसम्म ढल निकाश, बुढानिलकण्ठ न पा ८	बटा	१	५००	५००	०	०	१०००	१०००	०
४३	११.४.१८.८० जागृति मा वि उत्तिसघारी ढल निर्माण चौरी देउराली ५ काभ्रे	पटक	१	२५००	२५००	५०००	५०००	५०००	२०५.८९४	०
४४	११.४.१८.८२ पूर्ण सरसफाइ	बटा	१	५००	५००	१५००	१५००	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
४५	११.४.१८.८९ शेरापाटी देखि सानागाँउ पानी ट्याङ्की सम्म ढल निर्माण, ललितपुर २८, ललितपुर	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
४६	११.४.१८.९० दोलखा बजार ढल व्यवस्थापन आयोजना, भीमेश्वर २, दोलखा	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
४७	११.४.१८.९१ हस्तिनापुर ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, काठमाडौं	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४८	११.४.१८.९२ महालक्ष्मी ५ टिकाथली ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, ललितपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
४९	११.४.१८.९३ टिकाथली वडा नं.१० ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, ललितपुर, ललितपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५०	११.४.१८.९४ बछ्यौली चौधरी टोल नाला निर्माण, रत्ननगर-६, चितवन	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५१	११.४.१८.९५ मानवटोल विकास ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, महालक्ष्मी ८, ललितपुर	प्रति	१	१०००	१०००	०	०	०	०	०
५२	११.४.१८.९६ सब स्टेशन सिमाना मार्ग ढल निर्माण तथा बाटो स्तरउन्नति, बुढानिलकण्ठ २, काठमाण्डौ	प्रति	१	२०००	२०००	०	०	०	०	०
५३	११.४.१८.९७ बोसिगाउँ ढल व्यवस्थापन, चन्द्रागिरी १०, काठमाडौं	प्रति	१	१५००	१५००	०	०	०	०	०
५४	११.४.१८.९८ किर्तिपुर वृहत ढल	प्रति	१	५०००	५०००	०	०	०	०	०

क्र.स.	विवरण	आगामी ३ वर्षहरूको अनुमान						चालु आ.ब. को		गत आ.ब.को यथार्थ खर्च
		पहिलो वर्ष				दोस्रो वर्ष	तेस्रो वर्ष	विनियोजन	हाल सम्मको खर्च	
		इकाई	परिमाण	प्रती इकाई दर	जम्मा	जम्मा	जम्मा			
५५	११.४.१८.१९ भाजगाल पाला कोरिडोरमा ढल निकास, किर्तिपुर ७, काठमाडौं	प्रति	१	३०००	३०००	०	०	०	०	०
कुल जम्मा					८०५००	५८०००	५९०००	१३१४९०	७५२१८.५०९	०

तयार गर्नेको नाम :

दस्तखत :

पद :

मिति :

रुजु गर्नेको नाम :

दस्तखत :

पद :

मिति :

स्वीकृत गर्नेको नाम :

दस्तखत :

पद :

मिति :